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BİZDEN BİR BEKLENTİ VAR

Osman KÖSE

Bütçe açığı hızla büyüyor

Sevim GÜNEY

Sayfa 5Sayfa 4

Eski HDP Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş'ın eşi

Başak Demirtaş, "İBB adaylığı için
henüz partimiz Dem Parti'den bize
bir öneri gelmedi, ama halk ister,
partimiz de uygun görürse düşüne-
biliriz. Bu durumda birilerine kazan-
dırmak veya kaybettirmek için değil,

İstanbul'da ka-
zanmak için ya-
rışa gireriz ve
iddialı oluruz"
açıklamasını
yaptı. DEM Parti
Grup Başkanve-
kili Sezai Temelli,
“Değerlendirmeyi
MYK yapacaktır"
yorumunu yaptı. 

ç

İBB adaylığını 
düşünebiliriz!

Tüm iddialar 
aydınlatılmalı

İYİ PArTİ Sözcüsü Kür-
şad Zorlu, Merkez Ban-

kası Başkanı Hafize Gaye Erkan
ve ailesi hakkındaki iddialara 
ilişkin, "Siyasi iktidar, liyakatlı
atama yapma mesuliyetini bu-
rada da yerine getirememiştir. 
İktidarı uyarıyoruz. Her şey için-
den daha da çıkılmaz bir hal al-
madan gereğini yapın. İYİ Parti
olarak beklentimiz; Erkan ve ailesi
hakkındaki iddialara yönelik mil-
letimizin aydınlatılması ve gereği-
nin yapılmasıdır" dedi. I SAYFA 7
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SAHIPSIZ 
ESENYURT!

ONAY YOK!

Uzaya çıkan ilk Türk olarak
tarihe geçen Alper Geze-

ravcı, uzaydan ilk görüşmesini
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ger-
çekleştirdi. Erdoğan, Gezeravcı'ya
"Uzay ortamında nasıl hissediyor-
sun?" diye sordu. Gezeravcı ise

"İlk andan itibaren, kapsül için-
deyken değişiklikleri hemen his-
settik" diye cevap verdi. Erdoğan
da "Senin seyahatinle birlikte
uzay çalışmalarında da artık yeni
bir dönemin kapısını araladık"
açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
‘Enstitü İstanbul İSMEK 2. Eğit-

menler Zirvesi’nde konuştu. Kendi-
sini karalamak için İETT otobüsüyle
film çekilerek kumpas kurulduğunu
belirten İmamoğlu, “Hep derim, ‘Allah
iftiradan korusun.’ Ve bu tür tutum ve
davranışlara eğilim gösterenleri de eğer
Yaradan'ın akıl verme gayretine karşılık
vermiyorsa, ‘Allah ıslah etsin’ diyorum.
Yapacak bir şey yok” dedi. I SAYFA 5
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Selefi Kemal Kılıçdaroğlu'nun
memleketi Tunceli'de konuşan

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
"Herkesin bizden bir beklentisi var,
şunu söylüyorlar; aman Kemal Bey'e
vefalı olun. Hep şunu söylüyorum;
vefanın nasıl gösterileceğine ilişkin
çok tarif var. Benim anladığım vefa
şu, bir genel başkana, önceki genel
başkana vefa, partisini iktidar yapa-
rak olur. Partisini Nazımiye'de, 
Tunceli'de ve Türkiye'de iktidar 
yapacağız" dedi. I SAYFA 7
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Kemal Bey’e 
vefalı olun!

İNLERİNİ DAR EDECEĞİZ

AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum, Bağcılar'da

gençlerle birlikte Şehit Öğretmen Ay-
büke Yalçın'ın anısına çekilen filmi iz-
ledi. Kurum, "Öğretmenlerimizi şehit
eden PKK'lı teröristlere inlerini dar
edeceğiz. Şehitler vermeye devam ede-
ceğiz ama bu vatanın bir karış topra-
ğını asla ve asla böldürmeyeceğiz.
Dicle'nin, Fırat'ın, Cudi'nin, Gabar'ın
çocuklarını, kuzularını çakallara
ezdirmeyeceğiz" dedi. I SAYFA 4
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Bir karış toprak
vermeyeceğiz!

AK PArTi Beylikdüzü Bele-
diye Başkan Adayı Mustafa

Günaydın, basın mensuplarıyla bir
araya geldi. “Yine, yeniden Beylik-
düzü diyoruz” ifadesini kullanan
Günaydın, “Beylikdüzü'nü yıllar
sonra tekrar AK Parti belediyecili-
ğiyle kavuşturmak için yola çıktık.
Birlik ve beraberlik içerisinde kaza-
nacak, kentimize hizmet edeceğiz.
rakip olarak da tatilden dönme-
yen, istanbul'u sel götürürken balık
keyfi yapan bir adam var. Biz tatil
yapmaya değil, hizmet etmeye ge-
liyoruz” diye konuştu. I SAYFA 8
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İşimiz gücümüz elalem ne der?

BAKANLIK 1 YILDAN BERİ ONAYLAMIYOR

UZAYDAN ILK
GORUSME!

Ünlü oyuncu Aslı Tandoğan'ın, "Al-
datılsanız tepkiniz ne olur?" soru-

suna çok tartışılacak bir cevap verdi.
“Zor sorular bunlar. Ben şu an çocuk
konseptindeyim” diyen Tandoğan, “Af-
feden insanlar oluyor, benim başıma
şu ana kadar böyle bir şey gelmedi,
umarım da gelmez. İşin içinde aşk
ve sevgi olunca taviz verebiliyorsun
kendinden" ifadelerini kullandı. 
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BEN INSALLAH
ALDATILMAM!
BEN INSALLAH
ALDATILMAM!
BEN INSALLAH
ALDATILMAM!
BEN INSALLAH
ALDATILMAM!
BEN INSALLAH
ALDATILMAM!
BEN INSALLAH
ALDATILMAM!

ALLAH ISLAH ETSIN!

TATİL YAPMAYA
GELMİYORUZ!

ESENYURT'TA SOKAK SOKAK GEZEN BIÇAKLI SALDIRGAN DEHŞET SAÇTI!
Her gün yeni bir asayiş olayı 
ile gündeme gelen Esenyurt'ta
son yaşanan hadise infiale yol
açtı. Sokak sokak gezen bıçaklı
bir saldırgan 11 kişiyi yaraladı.
Bıçaklananlar hastaneye kaldı-
rılırken, saldırganın yakalan-
ması için operasyon başlatıldı.
Yaralılardan Mehmet Üstel,
"Ekmek bıçağını çıkardı. Şaka
yapar gibi geldi. Bacağıma
soktu yürüdü gitti" dedi.

İstanbul'da asayiş olayları-
nın en yoğun yaşandığı 

ilçelerin başında gelen Esenyurt'ta,
akıllara durgunluk veren bir olay 
yaşandı. Dün bir kişi sokak sokak 
gezerek 1'i kadın, 11 kişiyi bıçakladı.
Yaralılar hastaneye kaldırılarak tedavi
altına alınırken, saldırganın yakalan-
ması için operasyon başlatıldı. Yaşa-

nanları anlatan yaralılardan Mehmet
Üstel, "Yürürken karşımdan geldi bu
şahıs. Ekmek bıçağını çıkardı. Şaka
yapar gibi geldi. Bacağıma soktu 
yürüdü gitti. Yere düştüm. Hayatta 
karşılaşmadığım biri. 9 kişi geldi
böyle. Sabah 09.30'da başlamış, 
saat 13.30'da beni bıçakladı. Bıçakla-
dıklarının sayısı belli değil" dedi.

BİR ANDA EKMEK BIÇAĞINI ÇIKARDI
BACAĞINA SOKUP YÜRÜYEREK GİTTİ!

ESENYURTLULAR ORTALAMANIN ÇOK
ÜZERİNDE SORUNLA KARŞI KARŞIYA

ç Yaşananson kabustan sonra
sürekli asayiş olaylarıyla adın-

dan söz ettiren Esenyurt yine günde-
min ilk sırasına oturdu. Binlerce
kayıtsız yabancının yaşadığı ilçe, son
yıllarda İstanbul'un bir nevi banliyösü
durumuna geldi. İstanbul Planlama
Ajansı'nın yaklaşık 6 ay önce yaptığı bir
çalışmada, Esenyurt'ta ikamet edenle-

rin İstanbul ortalamasının çok üstünde
güvenlik sorunu yaşadığını ortaya çı-
kardı. Narkotik, hırsızlık ve kavga gibi
suçların bölgede daha yoğun olduğu
tespit edildi. Türkiye'nin ve İstanbul'un
en kalabalık ilçesinde yaşamın gittikçe
daha zorlaştığı görülürken, Esenyurtlu-
lar, asayiş haberleri ile gündeme
gelmekten son derece rahatsız. 

ç

2008 - 2022 arasında nüfusu yüzde 163 artan Esenyurt'ta bir milyondan fazla insan yaşıyor.  Türkiye'nin her
tarafından göç alan şehir, konut ve kira fiyatlarının İstanbul genelinden düşük olması nedeniyle 2010 yılından
sonra ciddi bir düzensiz göçe de maruz kaldı. Bu yoğunluk da asayiş olaylarının artmasına neden oldu. 

İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Gürkan

Akgün, olası bir
depremde büyük

hasar göreceği
ifade edilen

Avcılar'da, Çevre
Bakanlığı'nın

dönüşüme 
engel olduğunu

iddia etti. 

İBB'nin deprem riski altındaki Avcılar Ye-
şilkent'teki kentsel dönüşüm projesi için

belediye mülkiyetindeki 100 bin metrekarelik
arazinin rezerv alan ilan edilmesi için yaptığı
başvurunun, Çevre Bakanlığı tarafından bir yıl-
dır onaylanmadığı ortaya çıktı. İBB Genel Sekre-

ter Yardımcısı Gürkan Akgün, Bakanlığın aynı
bölgede 1.7 milyon metrekarelik kamu arazisini
lüks konut inşaatına açtığına dikkat çekerek,
“Teklifimiz onaylanırsa hemen 2 bin 400 birimlik
sosyal konutun temelini atacak, yerinde kentsel
dönüşümün önünü açacağız” dedi. I SAYFA 9
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DONUSUME 

ASLAN YİNE 
ZİRVEYE ÇIKTI

Trendyol Süper Ligi'nin 21.
haftasında Trabzonspor'u

deplasmanda 5-1 yenen Galata-
saray, Fenerbahçe'nin Samsuns-
por'la berabere kalmasının
ardından zirveyle puan farkını
kapadı. Galatasaray, Süper Lig
tarihinde ilk kez Trabzonspor'a bir
maçta 5 gol attı. Trabzonspor ise
ligde 6 hafta sonra mağlup oldu.
Karadeniz ekibi, 37 puanla 3. sı-
radaki yerini korurken 2 puan ge-
risindeki Beşiktaş ile arasındaki
puan farkını açma şansını 
değerlendiremedi. 
I SAYFA 15

ç

Karaköy açıklarında, dengesini kaybederek tekneden
denize düşen yolcuyu kurtaran seyyar satıcı Agit

Çiçek, “Düşen kişiyi kurtarmak için kimse denize atlamadı.
Kimisi de video çekiyordu. Ben de insanlık namına hiç dü-
şünmeden atladım. Bizimki vicdan, insanlık" dedi. I SAYFA 5

çKimse kılını
kıpırdatmadı!
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E n büyük eklem doku-
larımızdan biri olan
kalça eklemi, vücudu-

muzun uyum içinde hareket
etmesinde önemli bir rol üstleniyor; tüm
yükümüzü taşıyor, rahatça yürümemizi ve
oturup kalkmamızı sağlıyor. Bu görevini
öyle başarıyla sürdürüyor ki bir gün ağrılar
nedeniyle oturup kalkamaz, yürüyemez,
hatta yardım almadan giyinemez hale ge-
linceye dek kıymetini çoğu zaman anlamı-
yoruz. Sıklıkla kireçlenme, kırık - çıkık
durumları ve romatizmal hastalıklar gibi
sağlık sorunlarında rastlanan bu yakınma-
lar kişinin günlük yaşamını sekteye uğrata-
biliyor.  Yaşam kalitesini ciddi boyutlarda
etkileyen bu sorunlar ‘kalça protezi ameli-
yatı’ ile giderilebiliyor. Ameliyat sonra-
sında kalça bölgesinde oluşan ağrılar
geçerken, aksama, bacaklarda kısalık veya
topallama problemlerine de çözüm sağla-
nabiliyor. Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadı-
köy) Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Doç. Dr. Mirza Zafer Dağtaş,
kalça protezi ameliyatının hastaların ağrı-
sız ve özgürce hareket edebilmelerine
imkan sağladığına işaret ederek, “Hastala-
rımız bize kasık ağrısı, yürümede zorluk,
aksama veya topallama şikayetleri ile baş-
vuruyorlar. Şiddetli ağrı ve yürürken yaşa-
dıkları zorluklardan dolayı fiziksel
aktivitelerinin oldukça kısıtlandığından ya-
kınıyorlar. Kalça protezi hastaların ağrısız
ve özgürce hareket etmelerini sağlayan bir
yöntem. Kalça proteziyle birlikte ağrıları
geçen hastalarımız günlük yaşamlarına so-
runsuz devam ederken, diledikleri planla-
rını da gerçekleştirme şansını yakalıyorlar”
diyor.  Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Doç. Dr. Mirza Zafer Dağtaş, kalça pro-
tezi ameliyatı hakkında en çok merak edi-
lenleri yanıtladı; önemli öneriler ve
uyarılarda bulundu. 

Kalça protezi ne zaman gündeme
geliyor?

Kalça protezi; hasarlı kalça ekleminin ye-
rine kullanılan metalik, hareketli ve kalıcı
bir implant olarak tanımlanıyor. Hastanın
yapamadığı ya da yaparken zorlandığı
kalça hareketlerini tekrar kazandıran, ağrı-
sız ve aksamadan yürümeyi sağlayan kalça
protezine genellikle ileri yaşlarda görülen
kireçlenme nedeniyle başvuruluyor. Bunun
dışında doğumsal eklem problemleri yaşa-
yan hastalarda, kalça çıkığı ve büyüme
plağı kayması gibi çocukluk çağı hastalık
sekellerinde, kaza ve düşme gibi travmalar

sonrasında ortaya çıkan eklem hasarla-
rında, romatizmal hastalıklarda, tümörler,
ileri yaş kalça kırıkları ile kanlanma prob-
lemi sonrası kemik nekrozlarında kalça
protezi tedavisi tercih ediliyor.

Protez için yaş sınırı var mı? 

Kalça protezi 18 yaşından büyük olan her
hastaya uygulanabiliyor. Doç. Dr. Mirza
Zafer Dağtaş, “Geleneksel yaklaşımda, ih-
tiyacı olsa bile kalça protezi ameliyatı için
hastaların en az 60 yaşına ulaşması bekle-
nirdi. Fakat modern yaklaşımda,  kemik
gelişimini tamamlayan, yani ortalama 18-
19 yaşından sonra, ihtiyacı olan her yaş
grubuna kalça protezi takılabilir. Hastala-
rın en verimli oldukları 30 - 60 yaş ara-
sında, hareket kısıtlılığı ve iş gücü kaybı
oluşturabilen sorunları kalça protezi ame-
liyatıyla giderebiliyoruz” diye konuşuyor.  

Kalça protezi kimler için uygun
değildir?

Vücutlarında enfeksiyon veya enfeksiyon
şüphesi olan ya da onkolojik tedavi alan
hastalara kalça protezi uygulanmıyor. Ağ-
rısız yürüyüşler hedeflendiği için yatağa
bağımlı hastalara da kalça protezi ameli-
yatı önerilmiyor.  

Kalça protezinin çeşitleri nelerdir?

Kalça protezleri temel olarak ‘yarım’ ve
‘total’ olmak üzere iki gruba ayrılıyor.
Kalça kırıklarında yarım ya da total protez
uygulanırken, kireçlenme varlığında total
kalça protezine başvuruluyor. Total pro-
tezlerin de hasta özeline göre alt tipleri bu-
lunduğu için hastanın anatomisine en
uygun protezi kullanmak, ameliyatın başa-
rısını arttırıyor.  

Kalça protezinin ömrü ne
kadardır? 

Kalça protezinin ömrünü hastanın yaşı
belirliyor. Kuralına uygun yapılmış olan
total kalça protezi, 40 yaş üstü hastalarda
yaşam boyu sorun çıkarmıyor. Çok erken
yaşlarda uygulanan total kalça protezle-
rinde yıllar içinde ağrı ve yetmezlik olu-
şursa protez yenisiyle değiştirilebiliyor.

Kalça protezi ameliyat nasıl
yapılıyor?

Kalça protezi ameliyatının genel veya spi-
nal anestezi altında yapılabileceğini belir-
ten Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Doç. Dr. Mirza Zafer Dağtaş, ameliyatın
detaylarını şöyle anlatıyor: “Ameliyat önce-

sinde kan ve idrar tetkikleri yapılır. Hasta-
larda ameliyat öncesinde enfeksiyon var-
lığı mutlaka ekarte edilir. Hasarlı ekleme
cerrahi olarak ulaşılıp, hasarlı bölgeler çı-
karılır. Gerekli ölçümler yapılır ve açılar
hesaplanır. İnsan anatomisine en uygun
kalça implantları seçilip, yeni kalça eklemi
oluşturulur. Hastalar ameliyatın ertesi
günü yardımla veya yardımsız yürüyebilir
ve genellikle hastaneden üç gün sonra ta-
burcu olurlar”

Nelere dikkat etmek gerekiyor? 

Ameliyat sonrasında hastaya ilk bir ay
özenli ve kontrollü bir hayat öneriliyor.
Öğretilen egzersizleri yapmak ve yasaklı
bazı hareketlerden kaçınmak dışında ciddi
bir kısıtlamaya gerek duyulmuyor. Dikkat
edilmesi gereken en önemli konunun has-
tanın ameliyat sonrası düşmemesi oldu-
ğunu vurgulayan Doç. Dr. Mirza Zafer
Dağtaş,  “Ayağı kayıp düz zeminde düşme
ya da merdivenden düşme gibi travmatik
durumlarda, protezin kalça ekleminden
çıkması ya da protez çevresindeki kemik-
lerde kırık söz konusu olabilir. Düşmeleri
önlemek için dikkatli olmak, aceleci dav-
ranmamak, kaygan ve ışıklandırması kötü
olan ortamlardan uzak durmak gerekir”
diyor. 

Günlük yaşamlarına ne zaman
dönebiliyor? 

Hastalar ameliyatın ertesi günü  yürümeye
başlıyor; tek başlarına yataklarından kalkıp
banyoya gidebiliyor. Ancak uzun yürüyüş-
ler, toplu taşıma kullanımı veya tek başına
araç kullanmak için ameliyatın üzerinden
bir ay geçmesini beklemek gerekiyor. 

AYŞE 
ADLI

HABeR

Koronavirüs
kadınları
çok seviyor!

Telefona
bağımlı olmayın

ReSMi verilere göre dünya çapında
yaklaşık 7 milyon kişinin ölümüne
sebep olan corona virüsü salgınının

etkisi giderek artıyor...  Resmi veriler, Birleşik
krallık'ta kadınların Covid-19’a yakalanma
olasılığının erkeklerden daha yüksek olduğunu
gösteriyor. Bu ayın başlarında Daily Star, 27
Aralık'a kadar olan yedi günde, corona virüsü
nedeniyle hastaneye kaldırılan 598 yeni va-
kada bir artış olduğunu bildirdi; bu, önceki yedi
güne göre %18,7 artışla toplam 3.800 vakaya
ulaştı. Artışın ana nedeni, daha sonra dünya
çapında etkisini göstermeye başlayan Pirola
varyantı jn.1'e bağlandı. Ve şimdi ingiltere’den
gelen yeni veriler, bu ülkedeki kadınların virüse
erkeklerden daha yatkın olduğunu gösteriyor.

Kadınlarda sık görülüyor

17 ocak itibarıyla kadınlarda enfeksiyon oranı
100 bin kişi başına 8,26 iken erkeklerde bu
oran sadece 6,85'te bulunuyor. Yeni yılın ilk gü-
nünde 100 bin başına 13,51 gibi muazzam bir
rakama ulaştığı için bu, erkekler için çok
büyük bir düşüş sayılıyor. Ancak kadınlardaki
düşüş, aynı gün 100 binde 16,33 olan düşüş
kadar büyük değil. Genel olarak, 17 ocak'a
kadar devam eden yedi günlük dönemde her iki
cinsiyet için de 100 bin kişi başına vaka oranı
7,67 seviyesinde bulunuyor. Bu, Birleşik kral-
lık'taki kadınların jn.1 türüne yakalanma ola-
sılığının erkeklere kıyasla ortalamanın
üzerinde olduğu anlamına gelirken, bu oran
genel olarak erkekler için ortalamanın çok al-
tına düşüyor. HABeR MeRkeZi

Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Mirza Zafer

Dağtaş, kalça protezi ameliyatı
hakkında en çok merak edilen-

leri yanıtladı; önemli öneriler
ve uyarılarda bulundu

Çocukların doğru olmayan beslenme alışkanlıkları diş çürüklerinin temel sebeplerinden. “Amerikan Sağlık
Derneği (AHA) yönergelerine göre 2 yaşın altındaki çocukların diyet programlarında şeker bulunmamalıdır”
açıklamasında bulunan Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir bebeklerde beslenme şekline dikkat çekti

Çocuklarda diş sağlığı önemli!
BeBeklerin süt dişlerinin çıkmaya başladığı ilk
12 aylık dönemin altını çizen Çocuk Diş Hekim-
liği Uzmanı Dt. Nurgül Demir diş hekimi kontrol-

lerine de yine aynı dönemde başlanması gerektiğine dikkat
çekti. Bebeğin çürük riskinin belirlenerek ebeveynlerin bebe-
ğin ağız hijyeninin devamlılığı hususunda bilgilendirilmesi
gerektiğini aktaran Nurgül Demir “Ağız sağlığının idame et-
tirilebilmesi için, bebeğin diyet programında şeker içeren sıvı
ve katı gıdalardan kaçınılmalıdır. Bebeklerin büyüme ve ge-
lişimine sağladığı faydaları tartışılmaz bir gerçek olan anne
sütünün ise içerdiği şeker sebebi ile, çürük oluşumuna
sebep olabileceğini göz önünde tutmak gerekiyor. Her em-
zirmeden sonra bebeğin ağız içinin su içirilerek veya nemli
bir temiz gazlı bezle silinerek temizlenmesi; ağız içindeki yu-

muşak dokularda süt artığı kalmasını engelleyerek, ağız içi
pH’nın dengelenmesini sağlıyor” açıklamasında bulundu.

İlk dişlerle birlikte fırçalama şart

“Bebeğin ilk dişleri çıkmaya başladığı andan itibaren ise,
sabah ilk beslenmesinden sonra ve gece uyumadan önce,
bebek için uygun bir diş fırçası ve diş macunu ile dişler mut-
laka fırçalanmaya başlanmalıdır. Ek besinlere geçilen dö-
nemde, çocukların tüketeceği atıştırmalıkların içine tat verici
olarak beyaz veya esmer şeker değil; bal, pekmez ve keçi-
boynuzu özü gibi doğal ürünler eklenmelidir” ifadelerini
kullanan Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir
“Ancak bebeğin kolay uykuya dalmasını sağlamak ama-
cıyla, bebek kesinlikle bal veya pekmezle tatlandırılmış bibe-

ron veya emzikle uyutulmamalıdır. Gece tükürük akışı, gün
içindeki seviyelere göre çok daha azdır. Gece boyunca diş
yüzeylerinde kalan ve ağız içinde pH’yı düşürerek çürük ya-
pıcı bakterilerin üremesine sebebiyet veren şeker; bebeklerde
erken çocukluk çağı çürükleri’ denilen ve tüm süt dişlerini
içeren, yaygın çürüklerin oluşmasına neden olur. Süt kalsi-
yum kaynağı olarak doğal ve tatlandırıcısız olarak tüketil-
meli; besleyici özellikteki bal, pekmez gibi doğal ürünler
tüketildikten sonra diş yüzeyleri mutlaka temizlenmelidir.” 

Süt ve süt ürünleri tüketilmeli

5 yaşa kadar, çocuklara doğru beslenme alışkanlıklarının
kazandırılması gerektiğine vurgu yapan Nurgül Demir ço-
cukların, sağlıklı ve doğal gıdalar tüketmesi gerektiğini be-

lirtti.  Okula başladıkları dönemde ise şeker alımının sınır-
landırılması gerektiğini aktaran Çocuk Diş Hekimliği Uz-
manı Dt. Nurgül Demir “Uzun dönem diyet programları
planlanarak, okul çağında bir pediatrist kontrolü altında
devamlılığı sağlanmalıdır. Süt ve doğal süt ürünlerinin
çürük önleyici etkileri olduğunu burada yeniden hatırlata-
yım. Çocuklar için tercih edilen sütler, mümkün olduğu
kadar doğal ve katkısız olmalıdır. Şeker içeren meyveli
hazır sütler ve yoğurtlar yerine, mevsim meyveleri süte
veya yoğurda karıştırılarak çocukların tüketmesi sağlan-
malıdır. Süt ürünlerinden özellikle peynir, içerdiği yüksek
orandaki kalsiyum ve fosfat iyonlarının dişleri güçlendirici
etkisinin yanısıra çürük önleyici etkisi ile tanımamız 
gereken ‘kazein’ içerir.  NEŞE MERT
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2019'un son haftalarından beri,
dünya çapında milyonlarca insanın
ölümüne sebep olan corona virüsü
salgını etkisini artırmaya devam
ediyor. Salgının en çok kadınları
etkisine aldığı da açıklandı

84 yaşımdayım,
kimseye 
muhtaç değilim
Her yaştaki hastaya uygulanabilen kalça
protezi ameliyatıyla sağlığına kavuşan has-
talardan biri de kireçlenme sorunuyla yıl-
larca yürümekte güçlük çeken 84
yaşındaki nasuki Haluk ergun. Tek başına
yataktan kalkmanın, banyoya gitmenin, yü-
rümenin ve bağımsız dolaşmanın vazgeçil-
mez olduğunu vurgulayan nasuki Haluk
ergun, “Hayatımın sonuna kadar kimseye
muhtaç olmadan yaşamak istiyorum. Ay-
rıca kalça protezi ameliyatı sayesinde seya-
hate çıkmak gibi tüm hayallerimi
gerçekleştirebiliyorum” diyor. Ameliyattan
önce sol kalçasındaki ağrı nedeniyle rahat
yürüyemeyen, kendi başına ayakkabı ve
çorap giyerken zorluk yaşayan nasuki
Haluk ergun, “Ameliyattan sonra yataktan
kendi başıma kalktım ve önce yürüteç yar-
dımıyla, sonra kimsenin desteği olmadan
yürümeye başladım. kendi başıma kalktım,
sandalyeye oturdum, yürüdüm, hatta alaf-
ranga tuvalete bile gittim” diye konuşuyor.
ergun’un total kalça protezi ameliyatını
gerçekleştiren ortopedi ve Travmatoloji Uz-
manı Doç. Dr. Mirza Zafer Dağtaş, hastanın
ameliyatın ertesi günü hiç destek olmadan
kendi başına hareket edebildiğini belirte-
rek, sözlerine şöyle devam ediyor: “Ameli-
yat sonrasında hastamız kendi başına
kalktı, oturdu ve yürüdü. Sadece kendi kas-
larını kullandığı için kas kaybı yaşamadı,
hayati fonksiyonlarını gerçekleştirmek için
artık kimseye ihtiyaç duymuyor.” 

Teknolojinin gelişmesi tüm dünyayı
elimizin altına getirdi ve artık bu dünyayı
bırakmak istemiyoruz. ekranı sürekli

kaydırma isteği, sosyal medyadan bir an olsun
ayrılamama ve hatta adeta onun için yaşamak
telefon bağımlılığını da beraberinde getirdi.
Ancak telefona bu kadar bağlanmak sağlığı son
derece olumsuz bir şekilde etkiliyor. irlandalı bir
kadın, telefonunu günde dört saate kadar kullan-
dıktan sonra kronik omuz ağrısına yakalandığını
söylüyor. 34 yaşındaki Michelle Waldron, bu soru-
nun Aralık 2022'de bir gece aniden ortaya çıktı-
ğını anlatıyor. Waldron, ağrıyı şu şekilde
anlatıyor: "Yatağıma güzel bir şekilde girdim ve
acı içinde uyandım. korktum çünkü ağrının dü-
zeyi oldukça şiddetliydi. Berbat bir şeydi; oldukça
keskin ve derin..."Waldron, ağrının başlamasın-
dan önce cep telefonunu normalden daha fazla
kullandığını söyledi. Waldron, ağrısının geçen yıl
daha da kötüleştiğini söylüyor:“Yatakta uyuyamı-
yorum. Sadece sandalyemde uyuyabiliyorum,
yatak çok acı veriyor ve uyuyamıyorum.” Ayrıca
ağrı kesicilerin de bir işe yaramadığını ve kolunda
ciddi sorunlar kaldığını belirtiyor: "Artık yemek pi-
şiremiyorum, temizlik yapamıyorum veya ev işle-
rini yapamıyorum ve eğer elimde bir şeyler
tutarsam düşüyor." 



Kaza, saat 10.00 sıralarında
Tuzla TEM Otoyolu İstanbul is-
tikametinde meydana geldi. İd-

diaya göre seyir halindeki TIR’ın lastiği
patladı. Sürücüsünün direksiyon hakimi-

yetini kaybetmesiyle TIR, emniyet şerinde
park halinde olan 27 AOC 177 plakalı
otomobile çarptı. Kazada otomobil sürü-
cüsü yaralandı. Bariyerlere çarparak du-
rabilen TIR, yol kenarındaki ağaçları

devirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık,
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Oto-
mobil sürücüsü sedyeyle ambulansa ta-
şındı. Kaza nedeniyle İstanbul
istikametinde trafik durdu. DHA

Tuzla TEM Otoyolu'nda lastiği  patlayan TIR, emniyet şeridinde park halinde olan
otomobile çarptı. Kazada 1 kişi yaralanırken, TEM Otoyolu'nda trafik durdu

Olay, dün Avrasya Tüneli'nde meydana
geldi. Üzerlerinde formalarıyla bindikleri
araçların camlarından sarkarak seyahat

eden bir grup taraftar, trafiği tehlikeye attı. Taraftarla-
rın Avrasya Tüneli'ndeki tehlikeli yolculukları başka
bir sürücünün cep telefonu kamerasına yansıdı. Ka-
meraya yansıyan görüntülerde formalı gençlerin araç-
ların camlarından sarkarak ve atkı sallayarak
yaptıkları tehlikeli yolculuk yer alıyor.  DHA

A mbarlı Mahallesi'nde bulunan bir
sitede ikinci katta oturan Hasan Er-
gin'e ulaşamayan yakınları, bina

yöneticisinden yardım istedi. Bina yöneticisi
İsmail Önen komşularla görüştüğünde, bir
süredir Hasan Ergin'i görmediklerini öğ-
rendi. Bunun üzerine 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne bilgi verildi. Kısa sürede polis, itfaiye ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Site sakinleri
Hasan Ergin'in tek başına yaşadığını, topla-
dığı giysi ve atık eşyaları sürekli evine getir-
diğini anlattı. Kapının defalarca çalınmasına
rağmen açılmaması üzerine savcılığa bilgi
verildi. Savcılık, oluşturulacak ekibin eve gir-
mesine karar verdi. Balkona merdiven daya-
narak girilen evde adım atacak yer
bulunmadığı, odanın tamamen atık giysi ile
dolu olduğu belirlendi. Diğer odalara geçile-
meyince, kapının kırılarak içeri girilmesi ka-
rarlaştırıldı. Bina yöneticileri ve komşuların
da gözetiminde kapı balta ile zorlanarak kilit
kırıldı. Ancak tavana kadar burada da elbise
olduğu görüldü. Evin girişinin tamamen el-

bise ile dolu olduğu belirlenince diğer oda-
lara sepetli itfaiye aracı ile pencereden gi-
rildi. Bir odada güçlükle yapılabilen
araştırmada, kimse bulunamadı. Son çare
olarak evin kapısındaki elbiselerin kısmen
dışarı çıkarılarak ekibin girmesi kararlaştı-
rıldı. Giren polisler başlangıçta hissedilen
ağır kokunun azaldığını ve giriş bölümünde
kimse olmadığını belirledi.

Sağlık için büyük tehdit

Kendisinden haber alınamayan Hasan
Ergin ile ilgili ekipler tutanak hazırlarken
bina yöneticisi İsmail Öner, "Kendisinden
haber alamadık. Bina sakinleri, kötü bir
koku olduğunu söyledi. İlgili yerlere müra-
caatlarımızı yaptık. Kaymakamlığa, beledi-
yeye başvurduk. Ev sahibi için bizden bu
blokta oturan 32 kişinin tek tek şikayetlerini
alıp dava açmamız istendi. Bunu yapama-
dık. Bu problemi bir türlü çözemedik. İnsan
ve çevre sağlığı açısından tehdit oluşturu-
yor" dedi.  DHA

Avcılar'da kendisinden haber alınamayan emekli matematik öğretmeni Hasan Ergin'in
evinden gelen ağır kokular üzerine ekipler, savcılık izni ile kapıyı kırdı. Girdiklerinde, tavana
kadar atık giysi ve eşyalarla karşılaşan ekipler, 'çöp ev' haline gelen dairede kimseyi bulamadı

Avrasya Tüneli'nde araçların
camlarından sarkarak tezahürat
yapan taraftarlar, tehlikeye 
davetiye çıkardı. Taraftarların
tehlikeli yolculuğu bir sürücünün
cep telefonu kamerasına yansıdı

Tünelde tehlikeli
yolculuk

Kaza, dün saat 12.00 sıralarında, D-100
Karayolu Kadıköy istikametinde meydana
geldi. İddiaya göre, yolun orta şeridinden

ilerleyen motokurye, yağıştan dolayı kayganlaşan ze-
minde hâkimiyetini kaybederek motosikletiyle beraber
düştü. O sırada sol şeritten ilerleyen otomobil sürü-
cüsü, ani fren yaparak durdu. Aracın altında kalmak-
tan son anda kurtulan kurye yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekipleri, yaralı kuryeyi ambulansla
hastaneye kaldırdı. Kaza anları ise arkadan gelen bir
aracın araç içi kamerasına yansıdı.  DHA

Maltepe, D-100 Karayolu'nda orta
şeritte ilerleyen motokurye, yağıştan
dolayı kayganlaşan zeminde
hâkimiyetini kaybederek düştü. 
Motokurye, arkadan gelen otomobilin
altında kalmaktan son anda kurtuldu.
Kaza anı, araç kamerasına yansıdı

Allah kurtardı

Olay, dün saat 20.00 sıralarında Beyoğlu
Karaköy açıklarında meydana geldi. Vapurda
yolculuk eden kişi, iddiaya göre dengesini

kaybederek denize düştü. Yolcunun denize düştüğünü
gören kıyıdaki vatandaşlar ise bu kişiyi kurtarmak için
harekete geçti. Olay sırasında sahilde midye satan bir
seyyar satıcı, soğuk suya rağmen tereddüt etmeden yol-
cuyu kurtarmak için denize atladı. Yüzme bilmediği an-
laşılan yolcu, seyyar satıcının ve kıyıdakilerin
müdahalesi ile kurtarıldı. O anlar cep telefonu görüntü-
lerine yansıdı. DHA

Beyoğlu Karaköy açıklarında 
vapurdan dengesini kaybederek
düştüğü iddia edilen yolcu, kendisini
fark eden seyyar satıcının müdahalesi
ile kurtarıldı. Yolcunun kurtarılma anları
cep telefonu görüntülerine yansıdı

Denize düştü
zor kurtuldu
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Lastik patlayınca kaza geldi!

Direğe çarptı
takla attı
Avcılar'da  sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
otomobil, önce başka bir otomobile ardından refüjdeki aydınlatma
direğine çarptıktan sonra takla attı. Kazada 1 kişi yaralandı

Kaza, dün saat 23.00 sırala-
rında D-100 Karayolu Avcılar
mevkiinde meydana geldi.

Evgin Mert Kayrak, 06 BDK 832 plakalı
otomobili ile Beylikdüzü'nden Küçükçek-
mece yönüne giderken direksiyon hakimi-
yetini kaybederek önce Osman Nuri Sevil
yönetimindeki 34 LAP 189 plakalı servis

minibüsüne ardından aydınlatma dire-
ğine çarptı. Kazada direk de devrildi. Ka-
zada otomobildeki Gamze Akkoyun
yaralandı. İhbar üzerine sevk edilen sağlık
ekibi yaralıyı Murat Kölük Devlet Hasta-
nesi'ne kaldırdı. Kaza nedeniyle bölgede
oluşan trafik, kazaya karışan araçların
kaldırılmasıyla normale döndü.   DHA

Bomba gibi patladı!
Avcılar'da, bir binaya ait kaldırım üzerindeki elektrik panosunda
peş peşe patlamalar meydana geldi, ardından yangın çıktı.
Yangın itfaiyenin müdahalesi ile söndürülürken patlamaların
yaşandığı anlar, cep telefonu kamerasına yansıdı

reşİtpaşa Cadde-
si'nde, iki ay önce kentsel
dönüşüm kapsamında

tamamlanarak iskan ruhsatı verilen
binaya elektrik verilmesini sağlayan
kaldırım üzerindeki elektrik pano-
sunda peş peşe patlamalar mey-
dana geldi. Patlamaların ardından
yangın çıktı. Korkuya kapılan çev-
redekiler, yangın söndürme tüpü
alevlere müdahale etmeye çalıştı.
İhbar üzerine sevk edilen itfaiye
ekibi, yangına müdahale ederek
söndürdü. Bina sakinleri, evlerine
imar ruhsatı aldıklarını, müteahhi-
din binaya inşaat aboneliği yerine
bina ve dairelere konut aboneliği
yapılması için iki ay önce elektrik
kurumuna başvurduğunu, ancak
sonuç alınamadığı için inşaat elek-
triği kullanmaya devam ettiklerini
söyledi.Çevre sakini Muhammet
Emirbay, "Bir anda alevli biçimde
yanmaya başladı. Patlamalar oldu.
Yakındaki bir kişi tüp ile müdahale
etti ancak söndüremedi. İtfaiye
gelip söndürdü" dedi.  DHA

Göçmen kaçakçıları
YAKALANDI
İstanbul'da 9 gökçem kaçakçısı 'Kalkan-10' operasyonuyla
yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
6 şüpheli tutuklanırken, 3'ü adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada "İstanbul’da

Göçmen Kaçakçılığı Organizatörlerine
yönelik gerçekleştirilen "Kalkan-10" ope-
rasyonunda 9 göçmen kaçakçılığı organi-
zatörü yakalandı. Organizatörlerden; 6'’sı
tutuklandı, 3’ü hakkında adli kontrol ka-
rarı verildi. Aziz Milletimizim Bilmesini
İsterim ki; İnsan kaçakçılığı yaparak, ülke-
mizi düzensiz göçün hedefi ve tran-
sit geçiş yolu haline getirmeye
çalışan insan tacirlerine asla fırsat
vermeyeceğiz. Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla
Mücadele ve Hudut Kapıları Daire
Başkanlığı koordinesinde; İstanbul
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele
ve Hudut Kapıları Şube Müdürlü-

ğünce yapılan Operasyonlar sonucu;
Suçta kullanıldığı tespit edilen 5 araca el
konuldu. Gaziosmanpaşa Cumhuriyet
Başsavcılığımızı ve  operasyonu düzenle-
yen kahraman polislerimizi tebrik ediyo-
rum. Allah ayaklarına taş değdirmesin.
Milletimizin duası sizinle göçmen kaçak-
çılığıyla mücadelemiz aralıksız biçimde
azim ve kararlılıkla sürdürülecektir" ifade-
lerini kullandı. DHA

Kadıköy'de kaza: 3 yaralı 
Kadıköy D-100 Karayolu'nda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, bariyerlere
çarptı. Kazada 3 kişi yaralanırken, otomobilde sıkışan yaralılar itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı

Kaza, saat 04.00 sıralarında D-100
Karayolu Dumlupınar mevkisinde
meydana geldi. İddiaya göre, An-

kara istikametine seyir halinde bulunan
O.M.'nin kullandığı 34 FUP 514 plakalı otomo-
bil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi üzerine kontrolden çıkarak bariyerlere
çarptı. Kazada 3 kişi yaralanırken, sürücü O.M.
ile ön koltukla bulunan bir kişi araç içerisinde
sıkıştı. İhbar üzerine olaya yerine itfaiye, polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
itfaiye ekipleri, otomobilde sıkışan iki yaralıyı

bulundukları yerden çıkartarak sağlık ekiplerine
teslim etti. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan
3 yaralı ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.
Polis ekipleri D-100 Karayolu'nda güvenlik ön-
lemi alarak trafiği kontrollü şekilde tek şeritten
sağladı.  Öte yandan kazada yaralanan kişilerin
yabancı uyruklu olduğu belirlendi. Kazaya karı-
şan otomobil, olay yerine gelen çekici ile alına-
rak olay yerinden kaldırıldı. Kazaya karışan
otomobilin olay yerinden kaldırılmasının ardın-
dan trafik normal seyrine döndü. Polis ekipleri,
kazayla ilgili inceleme başlattı.  DHA
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2 024 yılı 2023 yılına göre daha zor
bir yıl olacak. Bütçedeki her gün bü-
yüyen kapanmaz delik derinleştikçe,

devlet halkın cebine elini atacak. Adını ilk
defa duyacağımız vergiler gelecek. Bunun
en belirgin örneğini 2023 yılının ikinci yarı-
sında motorlu taşıt vergilerinde yaşadık.

Yürürlüğe giren ek motorlu taşıtlar vergi-
siyle beraber 2023 yılında ödenen motorlu
taşıtlar vergisi, diğer yıllara göre iki kat
fazla ödendi. Bunun sonucunda, araç sahip-
leri üzerindeki vergi yükü arttıkça arttı. Ek
vergiyle beraber 2023 yılı içerisinde top-
lamda iki defa daha motorlu taşıtlar vergisi
ödemiş olduk.

Son dönemlerde sizlerin de mutlaka dik-
katini çekmiştir. Her köşede polis araçlarını
görmekteyiz. Ellerindeki ceza koçanlarını
gün içinde bitirme talimatları almışlar. Sor-
sanız: “halkın güvenliği ve asayişini sağla-
mak için buradayız” diyecekler. Ve bütçe

açığını kapatmak adına gelene gidene olur
olmaz bahanelerle cezayı kesiyorlar. Aldık-
ları emirle bütçe açığını kapatmak için uğ-
raşıyorlar. Dünyanın hiçbir ülkesinde bütçe
açığı cezaya dayandırılamaz. Ama bütçe o
derece zorda ki buna mecbur bırakılıyorlar.

Gelişmiş ülkelerin gelir kaynakları, toplu
üretim, inovasyon, teknoloji, katma değer,
tarım, gıda, hayvancılık ve sanayi üzerine
iken, biz de trafik cezası, bedelli askerlik,
imar barışı, noter tasdiki, ek vergiler ve pa-
ralı poşetten ibaret. Devlet, sosyal devlet an-
layışı içerisinde bakmakla yükümlü olduğu
halkının, yaşam kalitesini en üst düzeye 
çıkarmak yerine halkının cebine elini 
atmayı ekonomik kurtuluş olarak görüyor.

2024 yılı bütçe kanunu bize iyi haberler
vermiyor mesaj net ve daha çok vergi.
Ancak bu vergiler gelir ve kazanç üzerinden
değil daha çok harcamalar üzerinden alına-
cak. Evin, araban, arazin, bankadaki hesap-

ların ve faturaların üzerinden devlet tabiri
yerindeyse seni sömürecek.

Hatırlayalım, 2023 yılı bütçesinde 27
Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazetede ya-
yımlanan 7457 sayılı Kanunla değişiklik 
yapılarak ödenek eklenmiş,  gelir tahminleri
artırılmış ve bütçe giderleri 5 trilyon 589
milyar, gelirler toplamı ise 4 trilyon 930
milyar, bütçe açığı ise 659 milyar olarak 
revize edilmişti.

Yaklaşık bir ay sonra yani 6 Eylül 2023
tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Orta 
Vadeli Programda (2024-2026) ise 2023
bütçe rakamları aradan çok az bir zaman
geçmesine rağmen tekrar revize edilmiş ve
bu defa da gelir rakamları sabit tutulurken
bütçe giderleri tahmini 6 trilyon 563 mil-

yara bütçe açığı ise 1 trilyon 633 milyara
çıkarılmıştı. Bu olumsuz öngörü perfor-
mansı bütçeye ilişkin karamsar beklentileri
daha da artırıyor.

İktidarın her orantısız vergisinde halkın
emekçinin cebine inmesi ve bu sömürgeye
alışmış sesini çıkaramayan tepki veremeyen
bir milletin olması “bize müstahak” sözüne
eş değer. Aşağıda fıkra örneğiyle mizahi
yaklaşım tam da bize göre.

Vezirler huzura çıkmışlar: padişahım, 
hazinede para kalmadı. Yeni vergilere 
ihtiyacımız var

Padişah, kavuğunun altından kafasını ka-
şımış,

- eeee! Ne vergisi koyalım?
- köprülere adam koyalım, geçenden bir

akçe alsınlar! Padişah, tamam, demiş. 
Aradan bir süre geçtikten sonra sormuş
vezirlerine:

- tepki var mı?
- hiçbir tepki yok!
- iyi o zaman köprünün diğer tarafına

adam koyun, çıkandan da bir akçe alsın!
aradan bir süre geçmiş, padişah:

- var mı şikâyet?
- yok! Halkının tepkisizliğine kızan

padişah, gürlemiş:
- köprülerin ortasına da adam koyun,

gelip geçeni becersin! Aradan birkaç gün
geçmiş, halktan bir tepkinin olmamasına
içerleyen padişah, çağırmış vezirlerini,

-halkı dinleyelim hele bir, demiş gitmişler
köye, padişah sormuş:

- var mı şikâyet? Ses yok. Padişah 
tekrar:

-var mı şikâyet? Şikâyeti olan söylesin!
Diye gürleyince arkalardan cılız bir ses 
duyulmuş:

-padişahım, o köprünün ortasındaki
adam var ya!..

- eeee!, demiş padişah bir umutla.
- aksamları çok kalabalık oluyor, sıra

uzuyor, eve geç kalıyoruz, bir adam daha
koysanız.

Ömer Hayyam boşuna dememiş: “Cella-
dına aşık olmuşsa bir millet ister ezan ister
çan dinlet. İtiraz etmiyorsa sürü gibi illet,
Müstahaktır ona her türlü zillet.”

Sağlıcakla…

Bütçe açığı hızla büyüyor

Büyük gurur

Şiir dolu gece

Kennedy Uzay Merkezi'ndeki Fırlatma
Kompleksi 39A'dan gerçekleştirilen fır-
latma işlemiyle uzaya giden ilk Türk As-

tronot olan Alper Gezeravcı'nın ailesi, tarihi ana
tanıklık etmek için ABD'ye gitmişti. Anne Sıddıka
Gezeravcı ve baba Ali Gezeravcı, daha sonra
THY'nin Miami seferiyle Türkiye'ye döndü. Türki-
ye'ye dönüş yolunda THY pilotu, uçak içerisinde
yaptığı bilgilendirme anonsu sonrası Gezeravcı ailesi
hem şaşırdı hem de gururlandı. THY pilotu yaptığı
anonsta, "Dün gece Türkiye saati ile 00:49'da milli
gururumuz, Türkiye'nin ilk astronotu Alper Geze-
ravcı'yı uzaya uğurladık. Biz bu uçuşu gerçekleştir-
mekte iken, Ay Yıldızımızı uzaya çıkaran
astronotumuzu taşıyan uzay aracı, 35 saat 30 daki-
kalık yolculuğun ardından uluslararası uzay istasyo-
nuna Türkiye saatiyle 12:19'da kenetlenecek.
Cumhuriyetimizin 100. yılında Türk Uzay Bilim
misyonunun gerçekleşmesine liderlik eden Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve tüm
emeği geçenlere şükranlarımızı sunuyorum" dedi.

Bolat'tan paylaşım

Konuyla ilgili olarak sosyal medya hesabından bir
paylaşımda bulunan THY Yönetim Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, "Tebrik ediyorum. Ama
asıl tebrik, eskiden bizde de 7 yıl pilotluk yapmış
kaptanımız Alper Gezeravcı'ya, ailesine, hükümeti-
mize ve Sayın Cumhurbaşkanımıza. Ailenin dönüş
yolunda, bu ufak jesti organize eden çalışma arka-
daşlarıma da ayrıca teşekkürlerimi sunarım" 
ifadelerine yer verdi. DHA

etKinliğe Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Dr. Dilek Kars’ın yanı sıra; Kültür
ve Sosyal İşler Müdürü Deniz Şahin,

Cumhuriyet Halk Partisi Maltepe Belediye Başkan-
lığı aday adayı Dr. Şenol Karasu ve Kartallı sanat-
severler katıldı. Türkülerin yanı sıra şiir dinletilerinin
de yer aldığı etkinliğin sonunda Kartal Belediyesi
Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, ÇEKSED Baş-
kanı Birgün Tekin’e çiçek takdim ederken, Tekin de
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e iletilmek
üzere Dr. Dilek Kars’a plaket ve hediye takdiminde
bulundu. Kısa bir konuşma yapan Dr. Dilek Kars
Atatürk’ün “Sanatsız kalmış bir milletin hayat da-
marlarından biri kopmuş demektir” sözünü hatırla-
tarak Kartal’da kültür ve sanat alanında oldukça
aktif bir belediye olduklarını belirtti ve Başkan Gök-
han Yüksel öncülüğünde bu dinamizmin halkasını
daha da genişletmeyi planladıklarını söyledi. On-
larca farklı sanatçının türkü ve şiirleri ile renk kattığı
gece, yaklaşık 3 saat sürdü. Etkinliğe katılan vatan-
daşların kulaklarının pasını silen, şiirin ve müziğin
duygu yüklü ikliminin hâkim olduğu programa va-
tandaşların ilgisi de yoğun oldu.

Türk Hava Yolları (THY) pilotunun
Miami-İstanbul seferinde yaptığı
anons uzaya giden ilk Türk astronot
olarak tarihe geçen Alper Gezeravcı'nın
anne ve babasını gururlandırdı

Kısa adı ÇEKSED olan Kartal Çağdaş
Eğitim Kültür ve Sanat Derneği’nin, Kartal
Belediyesi desteği ile gerçekleştirdiği şiir
ve müzik dinletisi, Kartal Belediyesi Uğur
Mumcu Kültür Merkezi’nde düzenlendi

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, Bağcılar'da gençlerle birlikte Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın'ın
anısına çekilen filmi izledi. Kurum, "Öğretmenlerimizi şehit eden PKK'lı teröristlere inlerini dar edece-
ğiz. Şehitler vermeye devam edeceğiz ama bu vatanın bir karış toprağını asla ve asla böldürmeyeceğiz.
Dicle'nin, Fırat'ın, Cudi'nin, Gabar'ın çocuklarını, kuzularını çakallara ezdirmeyeceğiz" diye konuştu

Osman KÖSE
www.gazetedamga.com.tr

osmankose@hotmail.fr

A K Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkan Adayı Murat
Kurum, Bağcılar'da gençlerle bu-

luştu. Kurum, Bağcılar Belediyesi Konfe-
rasn Salonu'nda gençlerle birlikte Şehit
Öğretmen Aybüke Yalçın anısına çekilen
'Aybüke: Öğretmen Oldum Ben!' Filmini
izledi. Kurum'a Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir de eşlik etti.

Mekanları cennet olsun

Kurum, "Öğretmenlik çok kutsal bir mes-
lek. Burada öğretmen olacak arkadaşları-
mız var, öğretmenlerimiz var. Öyle ki
ideallerimiz uğruna bizleri yetiştiriyorlar.
Ülkemizin geleceği için çok önemli, çok
kıymetli, çok değerli bir mücadele ortaya
koyuyorlar. Vatanımız için, sizler ve bizler
için canlarını feda ediyorlar. Allah onların
yokluğunu hiçbir zaman hissettirmesin
bize. Mekanları cennet olsun. Ruhları şad
olsun. Aybüke öğretmenimiz şehit oldu.
Bir al yazması bir de sazı kaldı. Ama her
salonda, her kütüphanede her okulda, her
öğrencimizde 85 milyon kardeşimiz de
hatıraları, anıları, verdiği mücadele kaldı.
Şehitlerimiz sayesinde biz buralardayız.
Şehitlerimiz sayesinde bugün dünyaya
eğer el kaldırabiliyorsak, bir şeyler söyle-
yebiliyorsak onlar sayesinde. Orada bin
bir emekle can Azerbaycan'daki işte şehit
olan bir kızının adını verip o idealleri ülke-
mizin 780 bin kilometre karesinde müca-
dele vererek ay yıldızlı bayrağımız için, bu
vatanın her bir karış toprağı için müca-
dele etmeye devam edeceğiz” dedi. 

Mücadelenizi verin

“Öğretmenlerimizi şehit eden PKK'lı terö-

ristlere inlerini dar edeceğiz” diyen
Kurum, “Şehitler vermeye devam edece-
ğiz ama bu vatanın bir karış toprağını
asla ve asla böldürmeyeceğiz. Dicle'nin,
Fırat'ın, Cudi'nin, Gabar'ın çocuklarını,
kuzularını çakallara ezdirmeyeceğiz. Kıy-
metli öğretmenlerim, sevgili gençler, Ay-

bükelerimiz için, Aybüke'nin annesi için
tüm şehitlerimizin anneleri babaları için
mücadelenizi sonuna kadar verin. Ve bu
ülkeyi Mustafa Kemal Atatürk'ün hayal
ettiği muasır medeniyetler seviyesine çı-
karmak için, ülkemizi büyütmek, güçlen-
dirmek için hep birlikte mücadelenizi

sonuna kadar verin. En iyi eğitimleri alın,
en iyi alanlarda kendinizi yetiştirin ve in-
şallah ülkemizi muasır medeniyet seviye-
sine sizler çıkaracaksınız. Biz gençlerimize
yürekten inanıyoruz ve gençlerimizle bir-
likte yol yürümeye devam edeceğiz" 
ifadelerini kullandı. DHA

BIR KARIS TOPRAK
VERMEYECEGIZ!

KüçüKçeKmece Belediyesi
tarafından düzenlenen 3.
Gençlik Festivali, İstanbul’un

dört bir yanından binlerce genci ağır-
ladı. Yahya Kemal Beyatlı Gösteri
Merkezi ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len festival boyunca birbirinden ünlü
sanatçıların sahne performansları ve
kesintisiz müzikle gençler müziğe
doydu. Festivalde 3 gün boyunca Zey-
nep Bastık, Emre Aydın, Buray, Eypio,
Gökhan Keser, İlyas Yalçıntaş,  Ozbi,
Hey Douglas, Tepki, Güney Marlen,
Melis Fis, Ne Münasebet sahne aldı.
Salonu dolduran binlerce genç kon-
serler başlamadan hemen önce DJ
Ersin’in sahne şovuyla doyasıya eğ-
lendi. Gençleri  Belediye Başkanı
Kemal Çebi de yalnız bırakmadı. 

Sözümüzü tuttuk

Festivale 3. kez ev sahipliği yapmaktan
duyduğu mutluluğu dile getiren Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi, “Sizleri çok
önemsiyorum. Benden bir söz istemiş-

tiniz. Sözümüzü tuttuk ve Gençlik
Festivali’nin 3.’sünü gerçekleştiriyo-
ruz.  Sizlerin isteklerini, dileklerini,
beklentilerinizi yerine getirmeye çalışı-
yorum. Kütüphaneleri, kültür merkez-
lerini, spor salonlarını, yeni yaptığımız
spor sahalarını, Müzik Akademi-
si’ndeki kayıt stüdyosunu kısacası siz-
ler için sunduğumuz tüm imkânları
kullanmanızı rica ediyorum. Hayalle-
rinizden vazgeçmemenizi, hayal kur-
manızı istiyorum. Bize bu imkânları
sağlayan Cumhuriyet’ten ve onu bize
armağan eden Gazi Mustafa Ke-
mal’in hedefinden de sakın vazgeçme-
yin” dedi.  Küçükçekmece Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ta-
rafından organize edilen festivalde
sahne alan sanatçıların  performans-
ları büyük ilgi topladı. Gençler sevdik-
leri sanatçıların şarkılarına hep bir
ağızdan eşlik ederek, gönüllerince eğ-
lendi. Konser sonunda sanatçılara te-
şekkür plaketi takdim edildi. 
HABER MERKEZİ 

Hayal kurun! Küçükçekmece  3. Gençlik Festivali'nde
gençlere seslenen Belediye Başkanı Kemal
Çebi, “ Hayallerinizden vazgeçmemenizi,
hayal kurmanızı istiyorum. Bize bu im-
kânları sağlayan Gazi Mustafa Kemal’in
hedefinden de sakın vazgeçmeyin” dedi
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“ Enstitü İstanbul İSMEK 2. Eğit-
menler Zirvesi”, Harbiye’deki
Cemal Reşit Rey (CRR) Konser

Salonu’nda düzenlendi. 1000’e yakın
İSMEK eğitmeninin katıldığı zirvede,
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Zeynep Neyza Ak-
çabay birer konuşma yaptı. Görev süre-
leri boyunca İSMEK’leri daha nitelikli
hale getirmek için gayret ettiklerini belir-
ten İmamoğlu, “Gelecek vizyonu içeri-
sinde, belki en önemli karakterin insan
olduğunun da farkındayız. Yani İstan-
bul'da insana yapılan her yatırımın, bu-
radaki her şeyi kaliteli hale getireceğinin
farkındayız. Onun için kreş açıyoruz.
Onun için öğrencilerimizi daha fazla
destekliyoruz, burs veriyoruz. Onun için
öğrenci yurtlarımızı, hiç yokken, büyü-
tüyoruz. İnşallah on binleri telaffuz ede-
ceğimiz günleri, yılları hep birlikte
yakalarız. Onun için Enstitü İstanbul
İSMEK kurumumuzu daha nitelikli
hale getiriyoruz” dedi. 

Birlikte başaracağız

Devlet kurumlarının kişisel anlamda
bir sahiplerinin olmadığına vurgu
yapan İmamoğlu, “Hep birlikte olabil-
meyi ve hep birlikte başarabilmeyi ilke
edinmeniz lazım. Memleketimizin de
şehirlerimizin de ihtiyaç duyduğu me-
sele, tam da bu. Birlikte sahip olduğu-
muz şeylerde, birlikte marifetlerimizi
gösterebilmeyi ve ortaya koyabilmeyi
başarmak. Onun için her yerde, ‘Hep
birlikte başardık ve İstanbul kazandı’
diyoruz. Tabii birlikte başaracağımız
çok daha fazla iş var ve bunu yapabile-
cek gücümüz de var. İstanbul için bir-
birinden değerli hizmetlerimiz ve
projelerimiz var. Daha iyilerini, sizlerle
birlikte çalışacağız, geliştireceğiz ve in-
sanlarımızla buluşturacağız. ‘Tam yol
ileri’ diye bir sloganımızla, bu sene
seçim dönemine bir yürüyüşümüz söz
konusu. Burada özellikle hız kesmeden,
ilk günden itibaren yaptığımız hizmet
koşusunu daha ileriye taşımak sorum-
luluğuna  sahibiz. Göreve geldikten
sonra bu anlamda yaptığımız o güçlü,
hızlı koşuyu sizlerle büyütmek ve önü-
müzdeki yıllarda daha yukarılara 
taşımak istiyoruz” diye konuştu. 

Çok üzüntü verici

Enstitü İstanbul İSMEK kurumunun
bu anlamda öncü olacağı ve olması ge-
rektiğine vurgu yapan İmamoğlu,
“Başta şehrin kadınları olmak üzere,
bütün insanlarımızın, kabiliyetleriyle
para kazanan, iş sahibi olduğu bir kente
dönüşmesi lazım. Zira hayatın zor ko-
şulları dahilinde, özellikle bir ailede her-
kesin üretebiliyor olması, bu tür
yaşamın en önemli kurallarından birisi.
Bu bakımdan 2024 yılında Enstitü İs-
tanbul İSMEK’e önemli bir bütçe ayıra-
rak, bu alandaki gücümüzü daha da
büyütmek ve artırmak hedefiyle yol yü-
rüyoruz” ifadelerini kullandı. Eğitimcile-
rin, toplumun aydınlanması noktasında
önemli bir misyona sahip olduğunun al-
tını çizen İmamoğlu, “Ama ne yazık ki,
bugün görüyoruz; öyle enteresan metot-

larla, yani olmayan bir kaza anını ya da
bozulmuş bir otobüs anını kayda alma
nın ya da Ekrem İmamoğlu'nun burada
konuştuğu kelimeleri yapay zekayla çe-
virerek, bir yayın yaparak insanları al-
datmanın tanıtıma katkı sunacağını
düşünen bir anlayışla karşı karşıyayız.
Bu, üzüntü verici” şeklinde konuştu. 

Yapacak bir şey yok

“Bir yanıyla da karşımızdaki şu an mev-
cuda çıkmış olan anlayışın ya da yöne-
time gelmeye dönük adım atan anlayışın
ortaya koyduğu metodun, sadece şu ol-
duğunu görüyoruz” diyen İmamoğlu,
“Karalamak, kötülemek, aşağılamak
veya olmayan şeyleri olmuş gibi göster-
mek. İnanın ne toplum kültürümüze
uygun, ne insani düşüncelere ya da man-
tığa uygun, ne evrensel değerlere uygun,

ne inancımıza uygun olmayan bu tür
tutum ve tavırları ortaya koyan kişilere,
insanlara, siyasi partilere, gruplara ya da
bu işe aday insanlara, ben, ‘Allah akıl ver-
sin’ diyorum. Başka bir şey demek iste-
miyorum. Akla, bilime, tekniğe, eğitime
ihtiyacı olanları da Enstitü İstanbul İS-
MEK’e davet ediyorum. Gelsinler bu-
rada eğitim alsınlar. Belki de etik kuralları
anlatmak, iyi insan olmayı, iyi vatandaş
olmayı, ahlaklı birey olabilmeyi de anlat-
mak ve öğretmek konusunda, özellikle bu
tür girişimleri olan bir kısım siyasi grup-
lara kurs olarak açmamız gerekiyor. Top-
lumun buna büyük oranda ihtiyacı
olmadığını biliyorum. Ama belli bir siyasi
zümrenin yoğun bir ihtiyaç duyduğunu
da gözlemleyebiliyorum. Belki bunu da
yapmakta fayda var. Hep derim, ‘Allah if-
tiradan korusun.’ Ve bu tür tutum ve dav-
ranışlara eğilim gösterenleri de eğer
Yaradan'ın akıl verme gayretine karşılık
vermiyorsa, ‘Allah ıslah etsin’ diyorum.
Yapacak bir şey yok” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

S eyyal Taner’in bir şarkısı vardı. Sözleri şöyleydi;
Hayatın tadına varamıyoruz /Yaşıyoruz ama an-
lamıyoruz / Hepimizi sarmış sanki huzursuzluk /

Bir şeyler istiyor, yapamıyoruz / Böyle gelmiştir bu,
hep böyle gider / Herkes birbirinden durmaz, laf eder,
söz eder / Yalan, yanlış, doğru, herkes bir şeyler söyler
/ İşimiz gücümüz elalem ne der?”

Zamanında Fatih Ürek’in de bir şarkısı vardı; 
“Elalem ne derse desin, hade hade hadeee.”

Eh, bu şarkıyla dans ederken az bağırmadık o 
elaleme, “Hade hade hadeeee” diye. Artık ne kadar
duydularsa...

***
Bizim ülke insanına bakınca, insanların mutlu ol-

mayı neden kendine hak görmediğini düşünüyorum.
Yaşama değil de ölüme odaklanmış zihniyetin, ispatlı
bir sürü de emaresi var üstelik. 

Örneğin; Evimizin bir köşesinde mutlaka hiç giyil-
memiş bir pijama, iç çamaşırı, geceliğimiz, terliğimiz,
tertemiz ütülü vaziyette evlerde deprem çantası gibi
hazır durur. Ya hasta olup hastaneye gitmek zorunda
kalırsak kenarda bulunsun diye,

Bir yere gidilip uzunca bir süre kalınacaksa, ev mu-
hakkak dip köşe temizlenip bırakılır. Ya yolda trafik
kazası olursa, başlarına birşey gelirse?! Mazallah, eve
baş sağlığına geliler de evi dağınık görürlerse rezil
rüsva olunur! Arkalarından “rahmetli de pek bir pa-
saklıymış” diyerek bir ton laf etmesinler diye,

Bu yüzden senelerce kapısı kapalı salona girişleri-
miz engellenmiştir. Orası misafirler içindir. Ayrıca hiç
kullanılmamış bardaklarımız, tabaklarımız, çanakları-
mız, çatal-kaşıklarımız vardır. Misafir gelince masaya
konulur. Onlar gittikten sonra özenle yıkanıp, bir 
yerlere kaldırılır.

***
Yola çıkmadan çamaşırlar bile değiştirilip, vücut

temizliğine son derece dikkat edilmelidir. Ya yolda
ölürsek? Cenazeyi almaya gelenlere ayıp olur yani!

Yaşarken belli bir gelire sahipsek, mutlaka kefen
parası konulmalı bir kenara. Şimdilerde para para et-
mediğinden, genellikle bilezik, altın gibi şeyler tutulu-
yor bu iş için. Sanki bugüne kadar ölen fakirler
kefensiz gömülmüş gibi...

Mezar yerimizi yaşarken almayı düşünürüz. Bu-
güne kadar ortada kalmış mevta gördünüz mü? 

Çok gülüp eğlenirsek, bunun iyiye işaret olmadığını,
ardından mutlaka bol gözyaşı, üzüntü gelmesini 
bekleriz. 

Diyelim ki bir akşam dağıtmak geldi içinden...
Gönlünce dans ettin, içtin eğlendin...Ya yaşına yakış-
maz, ya konumuna. Bu kadar eğlenirsen “mutlaka 
başına gelecek vardır.” 

Ve bu başa gelen şey genellikle en kötüsüdür.
Çok eğlenmek felaket mi getirir?!

***
Bir de bu “elalem ne der” kısmının çarpıklıkları da

var. Gülmezsin, “bu ne nemrut suratlı” derler. Gelin
görürler, oynamazsa “aaa, mutsuz kız baksana 
oturuyor öyle” derler. Çok oynarsa ”bu nasıl gelin, 
ağlayacağına dansöz gibi kıvırıyor” derler. 

Çok kahkaha atarsan, (elalem ahlak kurallarını da
kendisi belirlediğinden (!) hafifmeşrep damgasını da
vuruverirler.  

Kafanı sallama, kırıtmadan yürü, sağa sola niye
baktın, “eşarbını yan bağlama” tey teyyy..

Uzar gider...Bunlar hep “elalem ne der” 
orkestrasının notaları.

***
Bu “elalemler” başka yerlerde çalışıyor mu, yoksa

sadece biz de mi yerleşik konuma geçmiş bilmem.. 
Sonuç olarak;
Bize olan ait hayatın ne kadarını kendimiz için yaşa-

yabiliyoruz? Elalem bizim hayatımızın ne kadarında
var?

Hayatını kendi doğrularınla, keyfine göre yaşadı-
ğında, toplumsal olarak dışlanacağını mı düşünüyorsun?

Neale Donald Walsch, demiş ki;
“Başkalarının senin hakkında ne düşündükleri konu-

sunda endişe duyduğun sürece, onlar senin sahibindir.”
Bırakın elalem, el de kalsın. Hayat sizin, her anını 

yaşayın.
Sevgiyle kalın

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Biz de özellikle kız çocuklarımızın eğitimi ve kariyerleri için özel çaba sarf
ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki, Türkiye'nin gelişmesinde ve ilerlemesinde kadınların rolü her zaman hayati bir unsur olmuştur” dedi

Özel çaba sarf ediyoruz

Sevim GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Enstitü İstanbul İSMEK 2. Eğitmenler Zirvesi’nde konuştu. Kendisini
karalamak için İETT otobüsüyle film çekilerek kumpas kurulduğunu belirten İmamoğlu, “Hep derim,
‘Allah iftiradan korusun.’ Ve bu tür tutum ve davranışlara eğilim gösterenleri de eğer Yaradan'ın 
akıl verme gayretine karşılık vermiyorsa, ‘Allah ıslah etsin’ diyorum. Yapacak bir şey yok” dedi

ALLAH ISLAH ETSIN!

FlOrya TEvFİK ErcaN lİSESİ vE FlOrya
TEvFİK ErcaN aNadOlu lİSESİ OlağaN

GENEl Kurul Kararı
Derneğimizin olağan genel kurulu 10.02.2024 Cumartesi

günü saat 13.00'da Cevizlik Mahallesi Huban Sokak
NO:27 Bakırköy/istanbul adresinde çoğunluklu olarak 
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci 

toplantının 17.02.2024 Cumartesi günü aynı yer ve aynı
saatte çoğunluk aranmaksızın aşağıdaki gündem maddesi

doğrultusunda yapılmasına karar verilmiştir. 
GÜNdEM
1- Dernek başkanının açılış konuşması 
2- Divan Kurunun seçimi ve saygı duruşu 
3- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Denetim Kurulu Rapo-
runun okunması ve ayrı ayrı ibrazı 4- Yeni Yönetim Kurulu-
nun seçimi ve yeni Denetim Kurulunun seçimi 
5- Dilek, temenniler ve kapanış 
Umut Yenici 
Mustafa Sezer 
Ural Miray Mutne Ural 
Erol Kayataş

zayİ
Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. DEEBA SERAT
Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. SAİRA SERAT
Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. YUSUF SERAT

Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. MAHBOOBA HASKİMİ

NE KADAR 
ACI BİR DURUM
İsim vermeden eski İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu'yu eleştireen Ekrem İmamoğlu, “5 yılı
aşkın İstanbul ölçeğindeki mücadelemde; ifti-
ralarla, birtakım yalan ifadelerle… Hatta
kurum çalışanlarıyla konuşuyorum şu anda.
Tam huzurumda 1000’e yakın kurum çalışanı-
mız var. Kurum çalışanlarına bile, zamanı gel-
diğinde ‘terörist’ diyen, ‘Terör örgütleriyle
iltisaklı’ diye suçlayan aklın; aradan 1-1,5 yıl
geçtikten sonra, ‘Sadece o zaman siyasi bir
yorum yaptım’ diye bunu mahkemede ifadeye
dönüştürmesini bile, ‘Ne kadar acı bir durum’
diye nitelendiriyorum. Ki o dönem, evet çok
öfkelenmiştim. Çünkü beni ve çalıştırdığımız,
işe aldığımız insanları, böyle ‘iltisaklı’ şeklinde
suçlayan, hakkımızda suç duyurusunda bulu-
nan, onlarca müfettişi kurumumuza yollayan
akıl, bu kurumdan bir tane dahi bir terörist bu-
lamadan geri dönmüş, şimdi de onu, ‘O dö-
nemdeki siyasi irademle, siyasi görüşümle
beyanda bulundum’ diye mahkemede ifade
verebiliyor. Bakın; bunu bile her vatandaşımı-
zın vicdanında sorgulaması gerektiğini düşü-
nüyorum” dedi. 

aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, İstanbul'da dü-

zenlenen "Teknolojinin Lider 100leri"
Projesi Tanıtım Toplantısına katıldı.
Göktaş, “Kadınların STEM (Sci-
ence, Technology, Engineering, Mat-
hematics) alanlarındaki varlığı
yenilikçilik ve yaratıcılık, fırsat eşitliği,
işgücünde çeşitlilik gibi birçok baş-
lıkta çok yönlü bir öneme sahiptir.
Kız çocuklarının STEM alanların-
daki varlığına dair farkındalığını artır-
mak, kadın rol modellerinin
görünürlüğünü vurgulamak gerek-
mektedir” dedi. Göktaş, “Şimdi bir
itirafta bulunmak istiyorum. Konuş-
mamın bu giriş kısmını yapay zeka
yardımıyla hazırladık. 'STEM alanla-
rında kadınların etkin olması neden
önemli' diye sorduk ve gördüğünüz
cevabı bize yapay zeka sundu" diye
konuştu. 

Gözardı ediyoruz

Uzaya giden Alper Gezeravcı'dan

bahseden Bakan Göktaş uzay çalış-
malarında yer alan kadınlara dikkat
çekerek, “Geçen hafta büyük bir
gurur yaşadık. Ay yıldızlı bayrağımız
uzaya ulaştı. Türkiye Cumhuriye-
ti'nin ilk insanlı uzay misyonuyla, As-
tronot Alper Gezeravcı uzaya giden
ilk Türk olarak tarihe geçti. Alper Ge-
zeravcı, uzayda 13 önemli deney ger-
çekleştirecek. Bu deneylerden
dördünün sorumlusu bilim kadınları-
mız. İsimlerini zikretmek istiyorum.
Çünkü olayın bu boyutunu zaman
zaman gözardı ediyoruz. Prof Dr.
Emel Emregül, Prof. Dr. Didem Öz-
çimen, Tuğçe Celayir, Birsen Geçer.
Hepimizin şahitlik ettiği üzere Tür-
kiye Yüzyılı tarihe geçecek adımlar
attığımız bu yüzyıl öyle adımlar attı-
ğımız bir yüzyıl olarak anılacak. Bu
adımların her birinde kadınların ça-
lışkanlığı ve alın teri var” dedi. 

Dijital vatan

Kız çocuklarının eğitimine dikkat
çeken Göktaş, "Biz de özellikle kız ço-

cuklarımızın eğitimi ve kariyerleri için
özel çaba sarf ediyoruz. Çünkü bili-
yoruz ki, Türkiye'nin gelişmesinde ve
ilerlemesinde kadınların rolü her
zaman hayati bir unsur olmuştur.
Cumhuriyetimizin kuruluşunda da,
yüz yıl boyunca attığımız önemli
adımlarda da kadınların varlığı hep
belirleyici oldu. Dijital çağda da ka-
dınların gücüne inanıyor, onlara yol
açmak için elimizden gelenin en iyi-
sini yapmaya çalışıyoruz. Yapay
zeka, veri bilimi, siber güvenlik gibi
çağın olmazsa olmazı alanlarda eği-
tim görecek ve bu alanlarda öncülük
edecek isimleri yetiştirecek projeler
ülkemiz için çok değerli, kıymetli.
Şimdi de "Dijital Vatan" dediğimiz
veri güvenliğimiz bu projeler saye-
sinde yetişecek siber güvenlik uzmanı
kadınlara emanet olacak. Cumhuri-
yetimizin ikinci yüzyılında kadınların
eğitime, sağlığa, diplomasiye ve iş
dünyasına katılımları, ülkemizin yük-
selen dinamiklerinden biri haline
geldi” şeklinde konuştu. DHA

Olay, Beyoğlu Karaköy'de, dün
saat 20.00 sıralarında meydana
geldi. İddiaya göre, kimliği henüz

öğrenilemeyen bir kişi, Karaköy açıklarında
teknede, dengesini kaybederek denize düştü.
Kıyıdan olayı gören vatandaşlar, deniz yüze-
yinde çırpınmaya başlayan yolcuya yardımcı
olmak için can simidi attı. Bu sırada, kalabalığı
görerek olay yerine gelen Agit Çiçek adlı sey-
yar satıcı, soğuk havaya rağmen tereddüt et-
meden denize atladı. Suyun soğukluğu
nedeniyle kısa süreli hipotermi geçiren Çiçek,

yaklaşık 60 metre yüzdükten sonra yolcuya
ulaştı. Seyyar satıcı Çiçek'in çabalarıyla kıyıya
ulaşan yolcu, vatandaşların da yardımıyla ka-
raya çıkarıldı. Hipotermi geçirdiği öğrenilen
yolcu, ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Çok insan kurtarıyoruz

Soğuk havaya aldırış etmeden denize atlayan
seyyar satıcı Agit Çiçek o anları anlattı. Kara-
köy Sahili'nde midye sattığını belirten Çiçek,
"Tezgahı o an kapatmıştım, bekliyordum. 'Bi-
risi vapurdan düştü' diye seslendiler. Ben de 

oradan koşarak geldim buraya. 60-70 metre
ileriye düşmüştü, çırpınıyordu. Çok kalaba-
lıktı, hava soğuktu. Kimse de kurtarmak için
atlamıyordu, kimisi de video çekiyordu. Ben
de insanlık namına, üzerimdekileri çıkarıp at-
ladım hiç düşünmeden. Bizimki vicdan, insan-
lık… O yüzden atladım. Başka bir sebepten
atlamadım. Bu ilk olay değil ki çok olay yaşı-
yoruz biz burada, çok insan kurtarıyoruz. Yü-
zerken kulaç atamıyordum, çok kötü
olmuştum. Sonra adamın yanına gidince,
onla uğraşırken soğuğu unuttum. İple çektiler
bizi buradan, sağ olsunlar. Şu an nerede, nasıl
bilmiyorum ama biz ambulansa bindirip gön-
derdik" diye konuştu. DHA

Kimse kılını kıpırdatmadı!

İşimiz gücümüz
elalem ne der?
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu
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görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

2024 yılı ocak ayından itibaren geçerli
olmak üzere emekli zammı 5 puanlık ek
zam ile yüzde 42,6 seviyesine yükseltildi.

Buna göre, SSK ve Bağkur en düşük emekli maaşı
yılın 10 bin TL olarak uygulanacak. 4A ve 4B kate-
gorisinde yer alan SSK ve Bağkur'lular ise yüzde 5
ek zam ve en düşük emekli aylığının 10 bin liraya çı-
karılmasından doğan maaş farkı ödemesini Meclis
düzenlemesi sonrasında alacak.  Haftalık çalışma-
sına 23 Ocak Salı (yarın) başlayacak Genel Kurul,
çalışma hayatıyla ilgili düzenlemeler içeren İşsizlik
Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifini ele alacak. Teklife
göre, en düşük emekli aylığı 10 bin liraya yükseltile-
cek, SSK ve Bağkur emekli maaş artış oranına
yüzde 5 ilave edilecek. Asgari ücret desteği 2024 yı-
lında aylık 700 lira olarak uygulanacak.

Ek zaman ne zaman ödenir?

Ek zamla ilgili kanun teklifi perşembe günü TBMM
Plan Bütçe Komisyonu’nda görüşüldü. Gelecek
hafta ise Genel Kurul’da görüşülerek yasalaşacak.
Resmi Gazete’de yayımlanmasının ardından SSK ve
Bağkur emeklilerinin ek zamdan kaynaklı maaş
farkları hesaplarına yatırılacak.SSK, Bağkur emek-
lisi 17-28 Ocak tarihleri arasında yüzde 37,57'lik kök
maaş zammı ile ödemeleri alacak. Yüzde 5 refah
payı ve 10 bin TL en düşük emekli maaşı düzenle-
mesinden doğan maaş farkları ayrıca hesaplara ya-
tacak.

Emekli refah payı alacak mı?

Yasa yürürlüğe girdikten sonra emeklilik dilekçesi
verenler dâhil 2024 yılında emeklilik başvurusu ya-
pacak herkes 5 puanlık ilave zamdan ve 10 bin liraya
yükseltilen en düşük emekli aylığı uygulamasından
yararlanacak.

Emekli aylığı nasıl hesaplanır?

e-devlet üzerinden "emekli aylık bilgisi" bölümüne
giriş yapılarak detay kısmına girerek kök maaşı gö-
rüntüleyin. "Aylık tutarı" kök maaşı, "ek ödeme tu-
tarı" yüzde 4'lük ek ödemeyi, "5510 Ek 19 Miktarı"
da 10 liraya tamamlayan ilave ödemeyi gösteriyor.
Zamlı aylık hesabında, önce kök maaşa zam oranı
uygulanıyor, ardından da yüzde 4'lük bir ek ödeme
ekleniyor. Örneğin, 7 bin 500 lira kök maaşınız varsa
buna yüzde 42.6 eklendiğinde aylık 10 bin 695 lira
oluyor. Yüzde 4'lük ek ödemeyle 11 bin 122 liraya
ulaşıyor. HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Araban mı var derdin var!
Periyodik araç muayenesinde yetkili tek kuruluş olan ve ücretlerdeki artış nedeniyle sıklıkla
eleştirilerin odağında yer alan TÜVTÜRK’te muayene ücreti özelleştirmeden sonra katlandı

ZORUNLU araç muayene
ücretlerindeki yükseliş 6
yılda katlandı. 2024’te

yüzde 61 zamlanan araç muayene
ücretlerindeki artış 2017’den bu
yana ise yüzde 818.6 arttı. Araç sa-
hiplerinin rutin aralıklarla TÜV-
TÜRK’e yaptırmak zorunda
oldukları araç muayene ücretinin
bedeli 1.130 TL iken bu yıl 1.821 li-
raya çıktı.

En yüksek artış 2022'de

Araç muayene ücretlerinde
2017’den bu yana yaşanan yükseliş,
fahiş artışı gözler önüne serdi.
2017’de 198.24 TL olan araç mua-
yene ücreti yüzde 14’lük artışla
226.56 TL’ye, 2019’da yüzde 23’lük
artışla 279.66 TL’ye, 2020’de yüzde
22’lik artışla 342.20 TL’ye ulaştı.
Araç muayene ücreti 2021’de de
yaklaşık yüzde 9’luk artışla 372.88
lira oldu. 2022’de araç muayene üc-
reti yüzde 48 zamlandı ve 507.40
TL’ye çıktı. En yüksek artış ise geçen
yıl yüzde 222 zam oranıyla gerçek-

leşti. 2023’te zorunlu araç muayene
ücreti 507.40 TL’den 1.130 liraya
ulaştı. Bu yıl ise araç muayene ücre-
tindeki artış  yüzde 61 oldu.
2017’den bu yana araç muayene üc-
retlerindeki artış ise yüzde 818’i aştı.
2007’de özelleştirilen, Türkiye’de
periyodik araç muayenesinde yetkili
tek kuruluş olan TÜVTÜRK, ücret-
lerdeki artış nedeniyle sıklıkla eleşti-
rilerin odağında yer alıyor.

282 bin araç muayene tekrarı
yaptı

2023’te egzoz emisyon ölçümü ya-
pılan 11 milyon 23 bin 923 araçtan
10 milyon 736 bin 648’inin ilk öl-
çümü olumlu sonuçlandı. Egzoz
muayenesini geçemeyen 287 bin
275 aracın 282 bin 229’u muayene
tekrarında uygunluk aldı. Ölçümleri
başarısız sonuçlanan 5 bin 46 ara-
cın gerekli tamir ve bakımı yaptır-
ması için tanınan süreç ise devam
ediyor. Egzoz emisyon ölçümü bu
yıl 256 liraya yapılıyor. 
HABER MERKEZİ

URETICIDE 80 TL
MARKETTE 120 TL

Emekliler bu
haber sizin için!

T emel gıda maddeleri içinde yer
alan ve 2023 yılında ortalama
yüzde 82.7’lik artış gören yu-

murta fiyatlarının kendilerinde düşüşe
geçtiğini kaydeden üreticiler, indirimlerin
ise henüz marketlere yansımadığına dik-
kat çekti. Son 3 haftadır hayvan varlığın-
daki artışla birlikte fiyatların geri gelmeye
başladığını kaydeden  Yumurta Üretici-
leri Merkez Birliği  (YUM-BİR) Başkanı
İbrahim Afyon, “Üreticide tanesi 3 TL
olan fiyatlar şu anda 2.50 TL’ye indi. Biz
zincir marketlerin fiyatlarını takip ederiz.
Şu anda 30’lu büyük boy yumurtanın fi-
yatı markette 120 TL. Biz bu 120 TL’ye
satılan yumurtayı markete 80 TL’ye satı-
yoruz. Eğer market 120 TL’ye sattığı yu-
murtayı 100 TL’ye 95 TL’ye  çekmezse
kâr marjı açılmıştır. Fiyatların pazarlarda
85 TL’ye kadar gerilemesi bekleniyor.
Marketlerin yükseliş trendinde hızlı dav-
randıkları gibi düşüş döneminde de hızlı
davranmasını bekliyoruz” diye konuştu.

Yatırım akçesi aramıyoruz

Sektörün 2021 yılında 14 ay boyunca za-
rarına satış yaptığını ve yüzde 50 zarar
ettiğini aktaran Afyon, şu anda üreticinin
büyük kâr içinde olmadığını söyledi. “Şu
anda zarar ediyoruz demiyorum ama
bizim daha önce kaybettiğimizi kazan-
dırmıyor. Gelecek dönemler için hayvan-
larımızın maliyetini cebimize koymamız
lazım ama koyamıyoruz. Maliyet ve yeni
yatırım için de akçe ayıramıyoruz” ifade-
lerini kullanan Afyon, henüz üreticinin 3
yıl önceki zararlarını telafi edemediğini
vurguladı. Piyasada organik, gezen tavuk
gibi farklı üretim şekillerini ifade eden
isimlerle satış yapıldığını ancak burada
denetimlerin sıklaştırılması gerektiğini
anlatan Afyon, “Benim 10’lu yumurtanın
90 TL’ye satılmasından içim sızlıyor. Yu-
murtayı 9-10 TL oldu diye adlandırınca

benim vicdanım sızlıyor” dedi.

Rusya’ya ihracatı etkilemez

Sektörde 120 milyon adet olan hayvan
varlığının kriz dönemi olan 2021’de 85
milyona kadar düştüğünü belirten İbra-
him Afyon, bu sayının kısa sürede 110
milyona çıkmasını beklediklerini dile ge-
tirdi. Afyon, son dönemde yüksek fiyat-

larla gündeme gelen Rusya’nın ithalat
kapısının açılmasının sektörün iç piya-
saya arzı üzerinde de bir etki yaratmaya-
cağını kaydetti. Afyon şimdilik bölgeye 6
araçlık ürün gittiğini ancak devamının
gelmeyebileceğini aktardı.

Kasımda üretim azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre

Ekim 2023’te 1 milyar 833 milyon 559 bin
adet olan tavuk yumurtası üretimi kasım
ayında yüzde 2 azalarak 1 milyar 797 mil-
yon 226 bin adet oldu. Ocak-kasım döne-
minde ise yüzde 3.9 arttı. Türkiye Ziraat
Odaları Birliği verilerine göre ise 2022 Ara-
lık ayında markette tanesi 2.55 TL’ye satı-
lan yumurta fiyatı Aralık 2023’te 4.66 TL’ye
çıktı. HABER MERKEZİ

Zamlarla gündeme gelen yumurtada üretici fiyatları 3 haftadır düşüşe geçti. YUM-BİR Başkanı İbrahim Afyon,
markete 80 TL’ye sattıkları 30’lu yumurtanın 120 TL’den satıldığını ve fiyatların düşmesi gerektiğini belirtti

Milyonlarca emekli, beklentilerin çok al-
tında kalan yüzde 5 ek zammın ne zaman
hesaplara yatacağını merak ediyor. TBMM
Genel Kurulu, yarın başlayacak çalışmalarla
en düşük emekli aylığının 10 bin liraya yük-
seltilmesine, SSK ve Bağkur emekli maaş
artış oranına yüzde 5 ilave edilmesine 
yönelik düzenlemeleri de içeren çalışma 
hayatıyla ilgili kanun teklifini görüşecek

Türk Hava Yolları'nın (THY) 24 Ocak'ta yapılması planlanan
bazı Arjantin aktarma seferleri grev nedeniyle iptal edildi

TÜRK Hava Yolları (THY), 24
Ocak Çarşamba günü icra edil-
mesi planlanan Buenos Aires ile

Sao Paulo arasındaki aktarmalı seferlerin
Arjantin'de yapılacak grev nedeniyle iptal
edildiğini bildirdi.THY Basın Müşavirliğin-

den yapılan açıklamaya göre, Arjantin'de
havalimanı yer hizmetleri personeli tarafın-
dan yapılacak grev nedeniyle, çarşamba
günkü "TK 15" sefer sayılı "Sao Paulo-Bue-
nos Aires" ve "TK 16" sefer sayılı "Buenos
Aires-Sao Paulo" uçuşları iptal edildi. AA

THY’nin akTarma
seferlerine grev engeli!
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C umhurbaşkanı Erdoğan, "İlk İn-
sanlı Uzay Misyonu" kapsamında
Uluslararası Uzay İstasyonu'ndaki

ilk Türk astronot Alper Gezeravcı ile canlı
bağlantı yoluyla görüştü. Erdoğan, Geze-
ravcı'ya, “Orada bulunmandan bizler de
kıvanç duyuyoruz. ISS'de görevinin hangi
aşamasındasın?” diye sordu. Gezeravcı ise
“Öncelikle yer çekimsiz ortamda bulun-
mak çok farklı bir deneyim. 8 aylık eğitimin
ardından ISS'ye ulaşır ulaşmaz çalışma-
lara başladım. Deney düzeneklerimizi dra-
gon kapsülünden ISS'deki bölgelere
taşıdık. Deneylerimize başladım. Buradaki
ortamın dünyadan en önemli farkı yer çe-
kimi yokluğu diyebilirim. Havada bir kuş
misali özgürce hareket edebiliyoruz. Bu or-
tama çok hızlı bir şekilde uyum sağladım.
Yolculuğun ilk kısmının amacı alt atmosfer
bölümünü aşarak uzaya ulaşmaktı. Yolcu-
luğun en riskli kısmı buydu. Ardından 200

km'lik yörüngede dünya etrafında tur ata-
rak istasyonun bulunduğu yörüngeye ulaş-
tık ve ISS'ye kenetlendik. Dünya
yörüngesindeki turumuz 36 saat sürdü.
Her aşamada birbirimize desteğimiz
tamdı. Anormalliklere karşı hazırlıklıydık.
Planladığımız şekilde ISS'ye ulaştık” ceva-
bını verdi. 

Sonuçları getireceğim

Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra,
“Ülkemiz tarihindeki bu ilk ve çok önemli
vazifeyi yerine getirmek için çıktığın yolda
sana başarılar diliyorum. Milli Uzay Prog-
ramımız kapsamında gerçekleştirdiğin bu
kritik görevle çocuklarımız ve gençlerimiz
başta olmak üzere tüm milletimize ilham
kaynağı oldun. Senin seyahatinle birlikte
uzay çalışmalarında da artık yeni bir döne-
min kapısını araladık” ifadelerini kullandı.
Alper Gezeravcı da “Sayın Cumhurbaşka-

nım, yolculuğumuzun ilk kısmı 10 dakika
sürdü ve en zor kısmı buydu. Eğitimli ekip
olarak sürekli destek halinde olduk. Hazır-
lıklıydık. Planlanan şekilde uzay istasyo-
nuna ulaştık” karşılığını verdi. 
Gezeravcı, Erdoğan'ın “Bu durum seni
nasıl etkiliyor?” sorusunu da “İlk andan
itibaren kapsül içindeyken değişiklikleri
hemen hissettik. Bilim insanları araştırma-
lar yürütüyor. Katkıda bulunmak için de-
neyler yapıyorum. Deneyler yapıp
sonuçları ülkemize getireceğim” şeklinde
cevapladı. 

Kan örneği vereceğim

“Bizim deneylerimiz farklı disiplinlerdeki
araştırmaları kapsıyor” diyen Gezeravcı,
“TÜBİTAK tarafından tasarlanan de-
neyde, geliştirilen bir kart test edilecek. Tıp
alanında uzay alanının insan üzerindeki
etkileri incelenecek. Yer çekimsiz ortamdan

etkilenen genler ve bağışıklık sistemine et-
kileri incelenecek. Dünyaya inince de kan
örneği vereceğim. Uzay bilimine ilgi duyan
gençlerin çalışmalarına özellikle yer verildi.
Sizin gençlerin deneyine verdiği önem.
Görev ekibinin selamını da sizlere iletiyo-
rum. Sizinle etkileşim içinde bulunmak
büyük ayrıcalık. Uluslararası iş birliğinin
gücünü gösteriyor. Teknolojik ilerlemeler
uzay teknoloji ile sınırlı kalmıyor her
alanda önemli rol oynuyor. Ülkemizde de
milli uydularımız diğer sektörlerin güçlen-
mesine destek oluyor. Deney düzenekleri-
mizi Dragon kapsülünden deney öncesi
muhafaza konumlarına naklederek, ilk
görevimi tamamladım. Türkiye Yüzyılı'na
adım atarken bu anlamlı görevde ülkemi
temsil etmenin ve bayrağımızı Uluslararası
Uzay İstasyonu'na taşımanın gururunu
yaşıyorum” açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ

Uzaya çıkan ilk Türk olarak tarihe geçen Alper Gezeravcı, uzaydan ilk görüşmesini Cumhurbaşkanı Erdoğan ile gerçekleştirdi. Erdoğan, 
Gezeravcı'ya "Uzay ortamında nasıl hissediyorsun?" diye sordu. Gezeravcı ise "İlk andan itibaren, kapsül içindeyken değişiklikleri hemen hissettik" 

diye cevap verdi. Erdoğan da "Senin seyahatinle birlikte uzay çalışmalarında da artık yeni bir dönemin kapısını araladık" açıklamasını yaptı
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GÖRÜŞME!

alper Gezeravcı ile görüşmesinin ardın-
dan sosyal medya hesabından payla-
şımda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Bugün Uluslararası Uzay İstasyo-
nu’ndaki ilk türk astronotumuz alper Ge-
zeravcı ile video konferans görüşmesi
gerçekleştirdik. İnsanlı ilk uzay misyonu-
muzun Fergani, ali Kuşçu, Cezeri gibi
ilim yolcularının mirasını bir adım öteye
taşıyacağına inanıyorum. alper Geze-
ravcı, Millî Uzay Programımız kapsa-

mında gerçekleştirdiği bu kritik görevle
çocuklarımız ve gençlerimiz başta olmak
üzere tüm milletimize ilham kaynağı ol-
muştur. 8 ay süren yoğun bir hazırlık sü-
recinin ardından uzay yolculuğuna
başlayan astronotumuz, istasyonda ger-
çekleştireceği bilimsel deneylere ilk
günden itibaren başlamıştır. Fizikten
kimyaya, biyolojiden malzeme bilimine
çok farklı alanlarda gerçekleştirilecek
deneylerin başarıyla tamamlanmasını

ümit ediyorum. Bu görevle birlikte ço-
cuklarımızın ve gençlerimizin uzaya olan
meraklarının daha da artacağına inanı-
yorum. Uzay alanında yaptığımız eşsiz
yatırımlar inşallah uzun vadede ülke-
mize çok önemli getiriler sağlayacaktır.
astronotumuz alper Gezeravcı’nın gör-
evini tamamlayıp inşallah yeryüzüne ifti-
harla taşıdığı ay yıldızlı bayrağımızla
birlikte sağ salim dönmesini sabırsızlıkla
bekliyoruz” dedi. 

MiLLETiMiZE iLHAM KAYNAĞI OLDU

Kemal Bey’e vefalı olun!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Herkesin bizden bir beklentisi var, şunu söylüyorlar; aman Kemal Bey'e vefalı olun. Hep
şunu söylüyorum; vefanın nasıl gösterileceğine ilişkin çok tarif var. Benim anladığım vefa şu, bir genel başkana, önceki
genel başkana vefa, partisini iktidar yaparak olur. Partisini Nazımiye'de, Tunceli'de ve Türkiye'de iktidar yapacağız" dedi

CHP'DE 7 dönem Tunceli millet-
vekilliği yapan ve 8 yıl önce
pankreas kanseri nedeniyle ha-

yatını kaybeden Kamer Genç, memleketi
Tunceli'nin Nazımiye ilçesi Ramazan kö-
yündeki mezarı başında anıldı. Anma prog-
ramına CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Kamer Genç'in eşi Sevim Genç, CHP
Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, Er-
zincan Milletvekili Mustafa Sarıgül, İzmir
Milletvekili Ednan Arslan, Adıyaman Mil-
letvekili Abdurrahman Tutdere, Kocaeli
Milletvekili Mühip Kanko, ilçe belediye
başkanları, siyasi parti temsilcileri ile
Genç'in yakınları katıldı. Genç için Kuran
okundu, dua edildi ve hak lokması dağıtıldı.
Bir dakikalık saygı duruşu sonrası meza-
rına karanfiller bırakıldı.

8'inci kez buradayım
Burada konuşan Özgür Özel, her ölüm yıl
dönümünde Kamer Genç'i mezarı başında
andıklarını ifade ederek, "Büyük bir heye-
can, gurur içindeyim. 2016 yılının ocak
ayında bugün, sevgili Veli Ağbaba ve Nu-
rettin Demir ile Kamer ağabeyimize verdi-
ğimiz sözü yerine getirmek üzere 2 metrelik
karın arasından buraya ulaşarak, kendisini
söz verdiğimiz gibi, ellerimizle yerine teslim
etmiştik. O günden sonra bugün 8'inci kez,
aynı tarih ve günde buradayız. Hangi ma-
kamda, mevkide, görevde olursak olalım,
yine kendisinin ölüm yıl dönümünde, Allah
sağlık verdikçe, bir başka engel olmadıkça
burada olacağız. Bundan öncekilerde CHP
milletvekili ve Grup Başkanvekili sıfatıyla
buradaydım. Bugün partinin genel başkanı
olarak buradayım. CHP'de genel başkanlık
şöyle bir sıfattır; 1 milyon 600 bin üye bu
makama layıktır, içlerinden birisi bu görevi
yapar. Atatürk'ün, İsmet Paşa'nın, Bülent
Ecevit’in koltuğunda, tüm Cumhuriyet
Halk Partililer adına oturur ve böyle gün-
lerde genel başkanın varlığı, bütün Cumhu-
riyet Halk Partililerin varlığı demektir.
Bugün, partinin en yeni kaydı olmuş, 18 ya-
şını doldurmuş üyesinden, en kıdemli 100
yaşındaki üyemize kadar hepsinin gönül-
den Kamer Genç'in ailesine bir kez daha
taziyelerini iletmek ve tarih önünde en hak-
lımız Kamer Genç'in mezarı başından
bütün Türkiye'ye seslenmek için burada-
yım" dedi.

Size söz veriyoruz

Önceki Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğ-
lu'na vefanın, partisini iktidar yapmakla

gösterileceğini vurgulayan Özel, "Buradan,
Nazımiye'den size söz veriyoruz. Dün gel-
meden sayın genel başkanımızı aradım.
Dün akşam bir araya gelecektik, kendisinin
programı olduğu için bu akşama erteledik.
Bizim geleneğimizdir, gelmeden önce
Kemal Bey'i ararız, 'memleketinize bir tali-
matınız, söyleyeceğiniz var mı' deriz. Sayın
genel başkanımız çok selamlarını söyledi.
Sizin de selamlarınızı alıp, ona götürece-
ğim. Herkesin bizden bir beklentisi var,
şunu söylüyorlar; aman Kemal Bey'e vefalı
olun. Hep şunu söylüyorum; vefanın nasıl
gösterileceğine ilişkin çok tarif var. Benim
anladığım vefa şu, bir genel başkana, ön-
ceki genel başkana vefa, partisini iktidar ya-
parak olur. Partisini Nazımiye'de,
Tunceli'de ve Türkiye'de iktidar yapacağız"
dedi. Özel, “Genel başkanımıza da Deniz
Baykal'a da Bülent Ecevit'e de İsmet İnö-
nü'ye de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e de
vefamızı, onların partisini iktidar yaparak
göstereceğiz. Hepinizi seviyoruz. Sakın
Kamer ağabeyin yolundan ayrılmayın.
Onun yolu doğruluk, dürüstlük yoludur.
Sakın partimizin, Atatürk'ün yolundan ay-
rılmayın. Atatürk'ün yolundan sapmayana
hiç kimse bir şey yapamaz. Hepinizi çok se-
viyoruz. Hepinizi, tüm Cumhuriyet Halk
Partililer adına yürekten kucaklıyorum”
diye konuştu. 

Tüm iddialar 
aydınlatılmalı
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, Merkez
Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan ve ailesi
hakkındaki iddialara ilişkin, "İYİ Parti olarak
beklentimiz; Erkan ve ailesi hakkındaki 
iddialara yönelik milletimizin aydınlatılması
ve gereğinin yapılmasıdır" dedi

İYİ Partİ Sözcüsü Zorlu, parti genel merke-
zinde düzenlediği basın toplantısında gün-
deme ilişkin açıklamalarda bulundu. Zorlu,

emeklilerin 2024 yılına ekonomik zorluklarla girdiğini,
enflasyon karşısında ezildiklerini belirterek, "Erdoğan'ın
emeklilere ilk müjdesinin aslı budur. rakamları eğip
bükmeye, gündemi değiştirmeye çalışsalar da gerçek
budur. Sayın Cumhurbaşkanının 'emekliler yılı' ilan ettiği
2024 maalesef; emeklinin maaşıyla ev kirasını, fatura-
larını ödeyemediği, 2'nci işte çalışmak zorunda kaldığı,
yokluk ve açlıkla mücadele ettiği bir utanç yılı olarak
başlamıştır" dedi.

Başka bir garabet

ardından Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan ve
ailesi hakkındaki iddialara değinen Zorlu, bugün yaşanı-
lan ağır ekonomik sorunların merkezinde kurumların iti-
barının yerle bir edilmesinin yattığını söyledi. Zorlu, "Bir
Merkez Bankası Başkanı düşünün ki makroekonomiyle,
para politikasıyla ilgili söylemlerinden çok aile hayatı ve
magazin konularıyla ön plana çıkıyor. Bir Merkez Ban-
kası Başkanı düşünün ki ülkede enflasyon ataletinden
konuşulurken kendisi, kendi işi olmamasına rağmen
amerika'da sözde yatırımcı bulma çabasında oluyor. Bir
Merkez Bankası Başkanı düşünün ki ne Para Politikası
Kurulu üyelerini ne de yardımcılarını takıyor. Gündeme
gelen iddiaların ardından soruları baştan savmak için
yapılmış açıklama ise başka bir garabet" diye konuştu.

Gereğini yapın

Ülkenin en çok güven duyulması gereken güzide kurulu-
şunun gelinen noktada bir dedikodu üretim merkezi ha-
line geldiğini söyleyen Zorlu, "Siyasi iktidar, liyakatlı
atama yapma mesuliyetini burada da yerine getireme-
miştir. İktidarı uyarıyoruz. Her şey içinden daha da çıkıl-
maz bir hal almadan gereğini yapın ve ülkemizin
itibarını kurtarın. İYİ Parti olarak beklentimiz; Erkan ve
ailesi hakkındaki iddialara yönelik milletimizin aydınla-
tılması ve gereğinin yapılmasıdır" dedi. Zorlu, bir basın
mensubunun, 'gereği yapılsın' derken neyi kastettiğinin
sorulması üzerine, "Merkez Bankası işlevini yitirirse,
doğrudan dış yatırıma ihtiyaç duyduğumuz böyle bir dö-
nemde istikrarını ve ciddiyetini sürdüremezse bu en
başta bizlerin, vatandaşların bu ekonomik dar boğazının
genişlemesine sebep olacaktır. Milletimizi bu iddialar
karşısında tatmin edici bir cevapla aydınlatamıyorsanız;
'gereği' dediğim ifade, o Merkez Bankası Başkanının bir
dakika bile o görevde durmamasıdır. Bunu milletimizin
bu büyük sorunlardan bir an önce çıkabilmesi için bir
sorumluluk, zorunluluk olarak görüyoruz" değerlendir-
mesinde bulundu. DHa

Babacan’dan
esnaf ziyareti

DEVA PArtisi Genel Baş-
kanı Ali Babacan, Konya
programına Kulu ilçesin-

den başladı. Büyükşehir belediye baş-
kan adayı Seyit Karaca'nın eşlik ettiği

Babacan, Kulu ilçesinde esnafa ziya-
rette bulunup, sohbet etti. Halka bü-
yükşehir belediye başkan adayını
tanıtan Babacan, ziyaret sırasında
denk geldiği bir iş yerinin de açılışını

gerçekleştirip, daha
sonra Cihanbeyli ilçe-
sine hareket etti. Bugün
Altınekin ve Konya
kent merkezinde esnafı
ziyaret edecek olan Ba-
bacan, bu sabah basın
mensuplarıyla bir
araya gelecek, Sara-
yönü, Kadınhanı, Ilgın,
Doğanhisar ve Beyşe-
hir ilçelerini ziyaret
edecek. DHA



A K Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Mustafa Günay-
dın, ilçe başkanlığında düzenle-

diği toplantıyla basın mensuplarıyla bir
araya geldi. Adaylığına ve Beylikdü-
zü'ne ilişkin önemli mesajlar veren
Günaydın'a toplantı boyunca AK
Parti 3'üncü Bölge Seçim Koordinas-
yon Merkezi (SKM) Başkanı Ömer
Solak da eşlik etti. Günaydın'ın adaylığı se-
bebiyle mutlu olduklarını ifade eden Solak,
“Bizler AK Parti olarak bütün birimleri-
mizle, var gücümüzle belediye başkan aday-
larımızın yanında olacağız. Bugünden
itibaren yeniden Beylikdüzü demek adına
burada sahalara çıkacağız. Biz başkan ada-
yımız Mustafa Günaydın'ı sizlerle tanıştır-
mak istedik, kendisinin daima yanındayız”
diye konuştu. 

Cumhurbaşkanımıza söz verdik

Beylikdüzü'nü kazanmak için yola çıktığını
anlatan Mustafa Günaydın ise “Sayın
Cumhurbaşkanımız, Cumhur İttifakı'nın
adayı olarak bizleri buradan aday göster-
miştir. Bundan dolayı ve onur ve gurur du-
yuyorum. Kendisi bizden söz istedi biz de
sözümüzü tutacağız. İnşallah kadın kolları-
mızla, gençlik kollarımızla bütün teşkilat ça-
lışarak 31 Mart'ta Beylikdüzü'nün
anahtarını cumhurbaşkanımıza vereceğiz.
Cumhuriyetin yüzüncü yılı içinde Beylikdü-
zü'nde yüz proje hazırlığı içindeyiz. Bu ko-
nuda sıkı bir çalışma yürütüyoruz” dedi.

Beylikdüzü'nün her sokağını bilirim

Beylikdüzü'ne aşık bir insan olduğunu ve
kenti çok iyi bildiğini de vurgulayan Günay-
dın, “Buranın 413 bin nüfusu var, 280 bin

seçmeni
var. 10
mahal-
lesi var.

Bey-
likdü-
zü'nün
yüzde 53'ü de emeklilerden oluşuyor.
52 cami, 256 okulumuz var. 139 cad-

demiz var bin küsür sokağımız var.
Ben 3 yıldan fazladır ilçe başkanlığı yapıyo-
rum, 20 yıldır da burada yaşıyorum. Beylik-
düzü'nde bilmediğim sokak, cadde yok. 8
bin esnafımız var ben her seferinde esnafı-
mızı ziyaret ettim” diye konuştu.

Biz tatil yapmaya gelmiyoruz

Gerek İstanbul'da gerekse de Beylikdü-
zü'nde AK Parti'nin hizmet anlayışıyla çalı-
şacağını anlatan Günaydın isim vermeden
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu da eleşti-
rerek, Beylikdüzü'ne dair açıklamalarını sür-
dürdü. Günaydın, “Şu anda
Beylikdüzü'nün 3-4 sorunu var. Birinci soru-
numuz trafik. Bir Vira İstanbul projesi ya-
pıldı, 2 yılda bitti dediler ama daha o bile
bitmedi. Biz 2 yılda Çanakkale Köprüsü'nü
yaptık. Bakın merkezi hükümet biziz. Murat

Kurum, bizim bakanımız. Giresun'da
sellerde oralardan hiç çıkmadı, deprem
zamanı yine oralardan çıkmadı. Böyle
kıymetli bir adayımız var. Rakip olarak
da tatilden dönmeyen, İstanbul'u sel
götürürken balık keyfi yapan bir adam
var. Biz kıymetli taraftayız. Biz tatil yap-

maya değil, hizmet etmeye geliyoruz” dedi.

1 tane bile tesisimiz yok

Beylikdüzü'nde sosyal tesis olmadığını da
söyleyen Günaydın, “İlçemizde yaşlıların,
gençlerin rahat oturabileceği bir yer yok.
Sosyal tesislerimiz çok zayıf. Yollarımız da
deseniz çok kötü. Şuradan Kavaklı'ya gidin
her şeyi görürsünüz. Biz hükümetimizin
desteği ve kazandığımız büyükşehir beledi-
yemizin de desteğiyle daha yaşanır bir Bey-
likdüzü için çalışacağız. Güzel bir yarış
olacak. Nihayetinde kim daha iyi hizmet
edecekse Allah onun kazanmasını nasip
etsin. Beylikdüzü'nü geri alıp hizmet yapa-
cağız” diye konuştu. 

Birlik beraberlik içinde çalışacağız

Kendisinin aday ilan edilmesi sonrası
diğer partili aday adaylarının ne tepki ver-
diği sorusuna da yanıt veren Günaydın,

“Ben belediye başkanlığı için aday adayı
olmadım. Sayın Cumhurbaşkanımız öyle
uygun gördü. Görevi bize verdi. Diğer
aday adayı arkadaşlarımızla ilgili yorum
yapmak bana yakışmaz. Hepsi kıymetli,
değerli arkadaşlarımız. Ayrımız gayrımız
yok. Hep birlikte çalışacak, hep birlikte
kazanacağız. Aday kim olmuş, olmamış
çok önemli değil. Önemli olan birlik ve
beraberlik içinde olup, çalışmak dedi. İlçe
başkanlığı konusunda da kendisinden bo-
şalan koltuğa kimin geleceğini henüz bil-
mediğini belirten Günaydın, “Şimdi tabii
adaylığımız çok spontane oldu. Şimdi ilçe
başkanlığı için il başkanlığımız nasıl hare-
ket eder göreceğiz” ifadelerini kullandı. 

Yeni binalar inşa edeceğiz

Kentsel dönüşüm konusunda hızlı hare-
ket edeceklerini belirten Günaydın,
“Kentsel dönüşümü çok önemsiyoruz.
Önceliğimiz vatandaş hasarlı evden kur-
tulsun. Bunun için yeni evler inşa edip va-
tandaşımızı mağdur etmeden, yeni
evlerine taşıyacağız. Öncesinde rezerv
alanlarımızı tespit ettik, çalışmalarımızı
yapıyoruz. Bu konuda herkesin içi ferah
olsun” dedi.
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E ski sömürgeci ülkelerin liderleri, son
yıllarda, önceki asırlarda sömürdük-
leri ülkelere yaptıkları sembolik tees-

sür ziyaretleri bünyesinde, geçmişte
yaptıkları mezalimi kabul ile, bu konuda duy-
dukları üzüntü ve pişmanlığı dile getirmek
suretiyle, günahlarından arınma ve geçmiş ile
yüzleşme süreci başlatıyorlar. Almanya'yı
diğer sömürgeci ülkelerden ayıran husus sö-
mürgeci geçmişinin fazla bilinmemesi. Bu
utanç sayfası 1884’te açılmış ve 1. Dünya
Savaşı yenilgisiyle zorunlu kapatılmış. Sö-
mürgecilik serüveni 30 küsür yıl sürmüş.

* * * *
2021 Mayıs ayında, müzakerelerle sonu-

cunda, Almanya, Namibya'daki eylemlerinin
soykırım olduğunu, ancak bu kabulün ahlaki
ve siyasi sorumluluk temelinde olduğunu ve
hukuki bir zorunluluk oluşturmadığını açık-
ladı. Bu ülkeye 1,1 milyar euro civarında kal-
kınma yardımı taahhüt etmek suretiyle,

Berlin, böylece Namibya dosyasını fazla toz
kaldırmadan kapatmaya muvaffak oldu.

* * * *
Almanya'nın kıtadaki ikinci vukuatı ise gü-

nümüz Tanzanya'sında, dönemin “Alman Batı
Afrikası"nda vuku bulmuş. İşte bu sebeple
Cumhurbaşkanı Steinmeier 2023 Kasım’da
Darüsselam’ı ziyaretle, asker dedelerinin Tan-
zanya'da gerçekleştirdiği katliamlardan duy-
duğu üzüntüyü dile getirdi. Amaç Namibya
ile yürütülen sürecin bir benzerinin Tanzanya
ile tekrarlanması. Böylece Afrika'daki 2.
utanç dosyasını da, karşılıklı mutabakat ile
rafa kaldırmak. Tanzanya'nın, 2017’den iti-
baren, Almanya'dan, “Maji-Maji” isyanlarını
(1905-1907) bastırmak gerekçesiyle, ülkenin
güney-batısında (Ruvuma bölgesi) gerçekleş-
tirdiği katliamlardan ötürü, özür ve tazminat
talep ettiği biliniyor.

* * * *
Alman askerleri, 1884 ila 1915 arasında,

Togo, Kamerun, Namibya, Burundi, Ruanda
ve Tanzanya'da görev yapmışlar. Tanzan-
ya’nın Ruvuma adlı bölgesinde yaşayan ve
pamuk üretimi yapmaya zorlanan etnik grup-
lar, sömürgeci düzene karşı ayaklanmışlar.
Alman askerlerinin, 1905-1907 arasında, is-
yanları kanlı biçimde bastırdığı, isyancıların
lideri Ngoni aşireti şefi Songea ile 66 kişinin
başları kestikleri, ayaklanmalar neticesinde
on binlerce insanın (en düşük 75 bin en fazla
300 bin kişi telaffuz ediliyor) hayatını kay-
bettiği biliniyor.

* * * *
Alman sömürgeciler, Alman endüstrisinin

ihtiyaç duyduğu ürünleri ve doğal kaynakları
Afrika'dan ülkelerine yollarken, bilimsel veya
“ırķsal” amaçlarla, yüzlerce kafatası veya

kemiği de, beraberlerinde Almanya'ya götür-
müşler. Berlin'deki “Prusya Kültürel Mirası
Vakfı Müzesi”nde, Tanzanya, Togo, Kamerun
ve Ruanda'dan taşınmış 6300 kadar kafatası
mevcut. Kafatasların üzerinde bazı kayıtlar
bulunmasına karşın, kimlere ait oldukları
tam tesbit edilemiyor. Namibya ve Tanzanya,
ülkelerinden bir asır önce götürülen kafatası
ve kemiklerin ait oldukları topraklara iade
edilmesinde ısrar ediyorlar.

* * * *
Kesilen kafası Almanya'ya götürülen

Mangi Meli adlı yerel kralın akrabalarının,
büyük dedelerinin kafatasının tespiti, Tanzan-
ya'ya geri getirilmesi ve doğduğu topraklarda
haysiyetle gömülmesini sağlamak üzere, Al-
manya ile sürdürdükleri temaslar, Batı bası-
nında haber oldu (13 Kasım 2018, BBC).
Namibya'nın Herero kabilesine ait bir bölüm
kafatasların ülkelerine geri yollandığını
(2018) yine Batı basınından okuduk.

* * * *
Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier'in

geçtiğimiz kasım ayındaki Tanzanya ziyareti

programına,  ülkenin güney-batısında bulu-
nan Songea şehrini dahil etmesi, şehirdeki
gösterişsiz savaş müzesini ziyaretle, sömür-
geci Alman yönetimine direnirken hayatlarını
kaybedenlerin anıları önünde saygıyla eğil-
mesi, gecikmiş de olsa, doğru yolda atılmış
önemli bir adımdır. Almanya nazi döneminin
günahlarının kefaretini ödemiştir, ödemekte-
dir. Sömürgeci döneme ait günahların bedeli
de benzer şekilde ödenmelidir.

* * * *
Namibya ile gerçekleştirilen çalışmalara

bu defa Tanzanya ile başlanılması, Alman-
ya'nın sömürgeci geçmişi ile yüzleşme süreci-
nin 2. perdesidir. Her sene 60 bin civarında
Alman turistin, Tanzanya’ya seyahatle, Se-
rengeti Milli Parkı, başkent Darüsselam,
ikinci büyük şehir Aruşa ve Zanzibar adası-
nın sunduğu güzelliklerin keyfini çıkardıkları
biliniyor. Steinmeier’in tarihi ziyareti sonra-
sında Alman turistlerin gezi programlarına
Songea’yı da dahil ederek tarihlerinin karan-
lıkta kalan bir kısmını daha aydınlatmaları
uygun düşecektir.

Almanya af diledi
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AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mustafa Günaydın,
basın mensuplarıyla bir araya geldi. “Yine, yeniden Beylikdüzü

diyoruz” ifadesini kullanan Günaydın, “Beylikdüzü'nü yıllar 
sonra tekrar AK Parti belediyeciliğiyle kavuşturmak için 

yola çıktık. Beylikdüzü sevdamızla çıktığımız yolda birlik ve 
beraberlik içerisinde kazanacak, kentimize hizmet edeceğiz” dedi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Beylikdüzü'nde tanınırlık gibi bir problemi
olmadığını da vurgulayan Mustafa Günay-
dın, “Beylikdüzü'nde 200 bin fazla seçmen
var, seçmen kardeşlerimizin yarısından
çoğu beni tanıyor. Beylikdüzü'nde tanınır-

lık gibi bir sorunum yok. Ben müftülükte,
kaymakamlıkta, tÜGvA'da, Ensar vak-
fı'nda görev yaptım. kızılay'da, yeşilay'da
görev yaptım. Beylikdüzü beni iyi tanır”
şeklinde konuştu. 

Beylikdüzü Beni tanır

Arnavutköy
Belediyesi, 

ilçeye modern
bir vizyon 

katacak olan
Arnavutköy

Bilim 
Merkezi'nin
yapımında

sona
yaklaşıyor

ArnAvutköy Belediyesi,
ilçeye katkı sağlayacak
önemli bir projenin son aşa-

masına geldi. türkiye'nin sayılı bilim
merkezlerinden biri olacak Arnavutköy
Bilim Merkezi'nin yapımına hızla
devam ediliyor. Bu proje ile Arnavut-
köy’de bilim ve teknolojiyi daha ulaşı-
labilir kılma hedefiyle hayata
geçiriliyor. toplamda 12 bin metreka-
relik bir alana sahip olacak Arnavutköy
Bilim Merkezi, içinde birçok farklı
bölüm barındıracak. Planetaryum,
fuaye ve sergi alanları, çok amaçlı
salon, dene-yap atölyeleri, şehir kü-
tüphanesi, çocuk kütüphanesi, bilim
laboratuvarları, teknoloji eğitim mer-
kezi, kafe ve restoranlar gibi alanlar,
merkezin zengin içeriğini oluşturacak.

Arnavutköy Bilim Merkezi, her yaş gru-
bundan insan için eğitim, kültür, bilim
ve eğlence alanlarını bir araya getire-
rek öğrenmeyi ve bilgi paylaşmayı teş-
vik edecek. Bu merkez, topluma
değerli bir kaynak sağlayarak bilgiye
erişimi kolaylaştırmayı amaçlıyor.
Proje ayrıca istihdam odaklı eğitimlere
de ev sahipliği yapacak. Bilim ve tek-
noloji alanında farkındalık yaratmayı
hedefleyen bu merkez, gençlerin haya-
tına büyük katkılar sağlayacak ve ilçe-
deki gençleri bilim ve teknoloji ile
buluşturacak.

İlçe için bir şaheser

Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı, Bilim Merkezi'nin son
durumu hakkında yaptığı açıklamada,

"Arnavutköy, bilim merkezine kavuşu-
yor. İlçemize kazandıracağımız müthiş
bir eseri daha tamamlamak üzereyiz.
Bilime ilgi duyan herkesin yararlana-
cağı, bilişim alanında yetenekli genç-
lere ve yetişkinlere istihdam odaklı
eğitimler verecek bu şaheser, ilçemize
çok yakışacak. Planetaryum, Labora-
tuvarlar, Dene-yap Atölyeleri, teknoloji
Eğitim Merkezi, kütüphane, Bilim ve
Sergi Alanları’ndan oluşan Arnavutköy
Bilim Merkezi çok yakında hizmeti-
nizde. İlçemize hayırlı olsun" dedi. Ar-
navutköy Bilim Merkezi, ilçede bilimsel
öğrenmeyi destekleyerek, topluma de-
ğerli bir kaynak sunmayı amaçlıyor.
Proje tamamlandığında, ilçe sakinle-
rine modern bir bilim ve eğitim dene-
yimi sunacak. yAkuP tEZCAn

Arnavutköy’e bilim yuvası

ESENLER 
sertifika verdi
Esenler Belediyesi tarafından bu yıl
4’üncüsü düzenlenen Esenler Medya
Akademisi, yoğun geçen ders döneminin
ardından kapanış programına ev sahipliği
yaptı. Programda ayrıca “Türkiye Yüzyılında
Gazetecilik” adlı panel düzenlendi

ESENLER Belediyesi, İletişim Platformu
Derneği ve Kırklareli Üniversitesi Sürekli
Eğitim Merkezi (KLSUM) tarafından

gençlerin iletişim sektörünü yakından tanıması ve
bu alandaki yeteneklerini keşfetmesi için düzenle-
nen 4. Esenler Medya Akademisi final yaptı. Öğ-
rencilerin sertifikalarını aldığı programda “Türkiye
Yüzyılında Gazetecilik” adlı panel düzenlendi. Dr.
Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekle-
şen ve moderatörlüğünü Haber Sunucusu Başak
Şengül’ün üstlendiği panele, TRT Özel Haber
Müdürü Zeynel Yaman ve Türkiye Gazetesi
Haber Müdürü Fatih Selek konuşmacı olarak ka-
tıldı.  Esenler Medya Akademisi’nden mezun olan
öğrencilerle mesleki bilgi ve tecrübelerini paylaşan
gazeteciler, kendilerine yöneltilen soruları da yanıt-
ladı. Program sonunda öğrencilere sertifikaları tak-
dim edildi.

İlaç gibi program

Panele konuşmacı olarak katılan Türkiye Gazetesi
Haber Müdürü Fatih Selek, “Gazetecilik dünyada
400 yıldır yapılan bir meslek. Son yüzyılda ciddi
anlamda bir değişime uğradı. 1990’larda özel tel-
evizyonun hayatımıza girmesi ve sosyal medya ile
birlikte çok büyük bir dönüşüm yaşandı. Gazeteci-
lik çok hızlandı. Yeni yüzyılda gazetecilik yapay
zekâ ortamında neye evrilecek? Teknolojik değişik-
likler gazeteciliği nasıl etkileyecek? Bununla ilgili
düşüncelerimizi, tecrübelerimiz ışığında anlatmaya
çalışacağız. Ben iletişim fakültesi mezunuyum. İle-
tişim fakültelerinde pratik imkânlar çok kısıtlı ol-
duğu için öğrenciler mesleki tecrübe edinemiyorlar.
Belediyelerin bu tür faaliyetleri bunlar için ilaç gibi
diyebilirim. Ben akademilere katılmış birçok genç
arkadaşımızı sahada görüyorum” dedi.

Her öğrenci deneyimlemeli

Esenler Medya Akademisi öğrencilerinden Büşra
Nur Bayrak, “Medya Akademisi bizim için büyük
bir ufuk oluşturdu. Haber yazımı, haber kurgusu,
hitabet eğitimleri, kamera kullanımı gibi pek çok
şeyi akademide öğrenmiş olduk. Hocalarımız sağ
olsun çok ilgiliydiler. Bütün iletişim fakültesinde
okuyan arkadaşlarımın Esenler Medya Akade-
misi’ni deneyimlemesini tavsiye ediyorum” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ

Hasan Servet ÖKTEM
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D ünyadaki en zengin beş kişinin serveti iki ka-
tına çıkarken beş milyar insan daha da yoksul-
laştı. Oxfam'ın bu seneki raporu gelir

eşitsizliklerine ve şirketlerin küresel ölçekte ele geçir-
dikleri güce odaklanıyor. Rapora göre, dünyanın en zen-
gin beş erkeği, servetlerini 2020'den bu yana iki
katından fazla artırarak (saatte 14 milyon dolar) 405
milyar dolardan 869 milyar dolara çıkardı. Bu süre içe-
risinde yaklaşık 5 milyar insan daha da yoksullaştı.
Mevcut eğilimler devam ederse, dünya on yıl içinde ilk
trilyonerine sahip olacak. Ancak yoksulluk 229 yıl daha
ortadan kaldırılamayacak.

En zengin beş erkeğin serveti 2020'den bu yana
yüzde 114 arttı.

Oxfam, dünyanın ilk trilyonerine yalnızca on yıl
içinde sahip olabileceğini ve yoksulluğun sona ermesinin
ise iki yüzyıldan fazla zaman alacağını tahmin ediyor.
Artık dünyanın en büyük 10 şirketinden 7'sinin başında
bir milyarder var.

En büyük 148 şirketin kârı 3 yılda ortalama yüzde
52 arttı ve 1,8 trilyon dolar oldu. Yüz milyonlarca kişi
maaşlarında kesintiye uğrarken zengin hissedarlara
büyük kâr payları ödendi.

Oxfam kaliteli kamu hizmetleri, özel sektör düzenle-
meleri, tekelleşmenin önlenmesi, kalıcı servet ve aşırı
kâr vergilerinin yürürlüğe konması da dahil olmak
üzere devletin daha aktif olduğu yeni bir dönem çağrı-
sında bulunuyor.

İş dünyasının elitlerinin İsviçre'nin tatil kasabası Da-
vos'ta bir araya geldiği bu günlerde, Oxfam yayımladığı
“Eşitsizlik Ltd.” (Inequality Inc.) raporuyla dünyanın
en büyük on şirketinden yedisinin CEO'su veya ana his-
sedarının bir milyarder olduğunu ortaya koyuyor. Bu
şirketlerin değeri 10,2 trilyon dolar. Bu rakam Afrika
ve Latin Amerika'daki tüm ülkelerin toplam GSYİH'sın-
dan daha fazla.

Oxfam International'ın Genel Direktörü Amitabh
Behar, "Milyarlarca insanın salgın, enflasyon ve savaşın
ekonomik şok dalgalarını omuzladığı, milyarderlerin ise
servetlerini katladığı ve bu nedenle eşitsizliklerin kes-
kinleştiği bir dönemin başlangıcına tanık oluyoruz. Bu
eşitsizlik bir tesadüf değil. Milyarder sınıfının şirketleri
herkesin zararına olacak şekilde kendilerine daha fazla
zenginlik sağlıyor. Şirketlerin ve tekellerin kontrolden
çıkmış gücü, eşitsizlik üreten bir makine. Şirketler işçi-
lerin çalışma koşullarını zorlaştırarak, vergi ödemeye-
rek, devleti özelleştirerek ve iklim krizini körükleyerek
ultra zenginlere sonsuz servetler aktarıyorlar. Ama aynı
zamanda gücü de aktarıyorlar, demokrasilerimizi ve
haklarımızı baltalıyorlar. Hiçbir kurum ya da bireysel
güç, ekonomilerimiz ve hayatlarımız üzerinde bu kadar
güce sahip olmamalı. Kimsenin bir milyar doları olma-
malı.” açıklamasında bulundu.

Servete servet katıyorlar

Milyarderler 2020 yılına göre 3,3 trilyon dolar daha
zenginler ve servetleri enflasyon oranından üç kat daha
hızlı arttı. Küresel nüfusun yalnızca yüzde 21'ini temsil
etmelerine rağmen Küresel Kuzey'deki zengin ülkeler,
küresel servetin yüzde 69'una sahipler ve dünyadaki
milyarder servetinin yüzde 74'üne ev sahipliği yapıyor-
lar. Hisse sahipliği de çoğunlukla en zenginlere fayda
sağlıyor. Bugün en tepedeki yüzde 1, tüm küresel finan-
sal varlıkların yüzde 43’üne sahip durumda. Orta Do-
ğu'daki finansal zenginliğin yüzde 48'i, Asya'dakinin
yüzde 50’si ve Avrupa'dakinin yüzde 47'sı onların
elinde.

Kar rekorları kırıyorlar

Şirketler de 2023 yılında yıllık kâr rekorlarını kır-
maya hazırlanıyorlar. Dünyanın en büyük şirketlerinden
148'i, Haziran 2023'e kadar toplam 1,8 trilyon dolar
net kâr elde etti. Bu rakam 2018-2021 yılları arasında
elde edilen ortalama net kârın yüzde 52’sinden fazla.
Bu dönemde bu şirketlerin beklenmedik kârları nere-
deyse 700 milyar dolara yükseldi. Rapor, Temmuz
2022-Haziran 2023 yılları arasında 96 büyük şirketin
elde ettiği her 100 dolarlık kârın 82 dolarının zengin
hissedarlara ödendiğini ortaya koyuyor. Oxfam'ın ra-
poru aynı zamanda şirketlerin yürüttüğü "vergi karşıtı
savaşın" efektif kurumlar vergisi oranının son yıllarda
yaklaşık üçte bir oranında düşmesini sağladığını ve şir-
ketlerin kamu sektörünü acımasızca özelleştirdiğini
gösteriyor.

İnsanlar ise düşük maaşlarla çalışıyor

Diğer yandan sıradan insanlar genellikle güvencesiz
ve riskli işlerde çok düşük maaşlar karşılığında daha
fazla ve daha uzun saatler çalışmaya devam ediyorlar.
Yaklaşık 800 milyon işçinin ücretleri enflasyona yenik
düştü ve işçiler son iki yılda 1,5 trilyon dolar kaybetti-
ler. Oxfam'ın dünyanın en büyük 1.600'den fazla şirke-
tine ilişkin World Benchmarking Alliance verilerine
dayanarak yaptığı yeni analiz, bu şirketlerin yüzde
0,4'ünün işçilere geçim ücreti ödemeyi ve değer zincirle-
rinde geçim ücretini desteklemeyi taahhüt ettiklerini
gösteriyor. Sağlık sektöründe ve sosyal hizmetler sektö-
ründe çalışan bir kadının, en büyük 100 Fortune şirke-
tindeki ortalama CEO'nun bir yılda kazandığı parayı
kazanması için en az 1.200 yıl çalışması gerekiyor.

Oxfam, hükümetlere süper zenginlerle toplumun geri
kalanı arasındaki uçurumu hızlı ve radikal bir şekilde
azaltma çağrısında bulunuyor: Devleti etkinleştirin! Di-
namik ve etkili bir devlet aşırı kurumsal güce karşı en
iyi siperdir. Hükümetler sağlık ve eğitim hizmetlerine
evrensel erişimi sağlamalı, enerji ve ulaşım dahil kritik
sektörlerde halka doğrudan hizmet ve mal sunmak için
farklı seçenekleri araştırmalıdır.

İ BB'nin deprem riski altındaki
Avcılar Yeşilkent'teki kentsel dö-
nüşüm projesi için belediye

mülkiyetindeki 100 bin metrekarelik
arazinin rezerv alan ilan edilmesi
için yaptığı başvurunun, Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı tarafından bir yıldır
onaylanmadığı ortaya çıktı. İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Gürkan
Akgün, sosyal medya hesabından
önemli açıklamalarda bulundu. Gürkan,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı'nın aynı bölgedeki 1.7 milyon
metrekarelik kamu arazisini ise rezerv
alan ilan edip amacına aykırı şekilde lüks
konut inşaatına açtığına dikkat çekerek,
“Dönüşüm yasaları ile kamu arazileri
üzerinden hem birilerine büyük bir rant
kapısı açılıyor, hem de yeni gelecek nüfu-
sun altyapı maliyetlerini tüm İstanbullu
ödemek zorunda kalıyor” dedi.

Seferberlik lazım

Akgün, kentin deprem riski altındaki ilçe-
lerinden Avcılar’da yapmak istedikleri
kentsel dönüşüm projesiyle ilgili dikkat
çeken bir açıklama yaptı. Akgün dep-
reme karşı mücadelenin seferberlik ge-
rektirdiğini belirterek, “Kamu arazileri
rant amaçlı imara açılmamalı” dedi. Av-
cılar Yeşilkent Mahallesi'nden örnek
veren Akgün, "80 binin üzerinde nüfusun
yaşadığı bölgenin 40 yıldır imar, plan,
mülkiyet problemleri bulunuyordu. Hem
mahalleliler tapularını alamıyor, hem de
binalarını yenileyemiyorlardı. Göreve
geldiğimizde hızla çalışmaları başlattık.
İmar planları İBB Meclisi'nden geçti.
Yıllardır ihmal edilen mahallede, onayla-
nan imar planları ile kentsel dönüşümün

önü açıldı” diye konuştu. 

Yerinde dönüşüm

Yeşilkent bölgesindeki dönüşümü
hızlandırmak için bölgedeki 100
bin metrekaresi İBB’ye ait arazinin
'rezerv alan' yani afet riski altındaki
yapıların dönüştürülmesi için yeni
konut alanı ilan edilmesi talebiyle

yetkili kurum olan Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı’na başvur-
duklarını anlatan Akgün, 1 yılı aşkın sü-
redir onay beklediklerini kaydetti. Akgün
“Teklifimiz onaylanırsa hemen 2 bin 400
birimlik sosyal konutun temelini atacak,
bölgede yerinde kentsel dönüşümün
önünü açacağız. Yeşilkent halkı için sü-
reci takip etmeye devam ediyoruz” açık-
lamasını yaptı. 

Rant kapısı açılıyor

Akgün aynı alanda yer alan 'Göl Pano-
rama' olarak adlandırılan eski Karayol-
ları arazisine dikkat çekerek, "İmar
planlarında ‘Üniversite Alanı’ olarak be-
lirleniyor. 2012 ve 2013 yıllarında bakan-
lık tarafından yapılan plan değişiklikleri
ile bölge, yüksek katlı lüks konut ve tica-
ret alanına dönüşüyor" dedi. Yine aynı
bölgede arkeolojik sit alanları ile çevrili
Küçükçekmece Gölü Havzası'nda bulu-
nan kamu arazisinin bakanlık tarafından
2018 sonrasında ‘rezerv alan’ ilan edildi-
ğini aktaran Akgün, "173 hektarlık bölge;
630 bin metrekarelik inşaat alanı içeren,
12 bin kişinin yaşayacağı lüks konut ve
ticaret alanı olarak planlanıyor. Her iki
alanda da süreç Emlak Konut GYO üze-
rinden yürütülüyor. Bölgede kentsel dö-
nüşümün gerçek ihtiyaçları ortadayken,
dönüşüm yasaları ile kamu arazileri üze-

rinden hem birilerine büyük bir rant ka-
pısı açılıyor, hem de yeni gelecek nüfu-
sun altyapı maliyetlerini tüm İstanbullu
ödemek zorunda kalıyor" dedi.

Eşitsizlik raporu

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Gürkan Akgün, olası bir depremde
büyük hasar göreceği ifade edilen Avcılar'da, Çevre Bakanlığı'nın
dönüşüme engel olduğunu iddia etti. Yeşilkent Mahallesi'nde İBB'ye
ait 100 dönüm arazinin rezerv alanı ilan edildiğini, planlarının
onnaması için de bakanlığa başvuru yaptıklarını belirten Akgün,
“Maalesef 1 yılı aşkın süredir onaylanmıyor” dedi
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YAKUP 
TEZCAN

HABER İktidarın yürüttüğü kentsel dönüşüm
sürecine tepki göstern İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Gürkan Akgün,
“İBB yönetimi olarak bizler kamunun
arazilerinde, tüm İstanbullunun hak-
kını yok sayarak, birer rant yaratma
mekanizması haline getiren bu ve
benzeri imar planı değişikliklerini
mahkemeye taşıdık, taşımaya da

devam edeceğiz.
Ne kadar birileri
tarafından bu
açılan davalar;
‘kentsel dönü-
şüme karşı’ ola-
rak lanse edilse
de sadece bir ör-
nekte bile yapı-
lan imar
planlarının kent-
sel dönüşümle
hiçbir alakasının

olmadığı, aksine dönüşüm süreçle-
rini baltaladığı apaçık ortaya çıkıyor.
Bizler; 16 milyon adına İstanbul’un
muhafızlığını yapmak; doğayı, insanı
savunmak adına bu mücadeleye ka-
rarlılıkla devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

DONUSUME
ONAY 
YOK!

DÖNÜŞÜMLE 
ALAKASI YOK

İndirim yapacağız
AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum Beşiktaş'ta esnafı ziyaret edip vatandaşlarla 
sohbet etti. Bir vatandaşın toplu ulaşım fiyatlarıyla ilgili isteğini yanıtlayan Kurum,
"Zammı bırakın, indirim yapacağız. Vatandaşımız ne istiyorsa, nasıl mutluysa" dedi.

aK Partİ İBB Başkan Adayı
Murat Kurum Beşiktaş'ta esnaf
ve vatandaşları ziyaret etti. Ku-

rum'a Cumhur İttifakı Beşiktaş Belediye

Başzkan Adayı Av. Serkan Toper de eşlik
etti. Ziyaretine, Sinanpaşa İş Merkezi'nin
önünde başlayan Kurum, esnaf ve vatan-
daşlarla sohbet etti, fotoğraf çektirdi. Bir
çiçekçinin önünde konuşan Kurum,
"İklim değişikliği ile mücadeleyi yapabil-
meniz için yeşil alanlarınızı artırmanız ko-
rumanız lazım. İklim değişikliği ile
mücadele konusunda yutak alan dediği-
miz yeşil alanların sayısını artırmanız
lazım. Biz 2053 net sıfır emisyon hedefi
koyduk, bu hedef için sizin doğayı, çevreyi
korumanız lazım. Sözde çevrecilik olmaz.
Dikey bahçelerimiz de geri gelecek. Yeni
bahçelerimizi, parklarımızı 'Mahalle park-
ları' geliyor, Mahalle Millet Bahçeleri geli-
yor, her mahallede bahçemiz, çiçeklerimiz
olacak, çocuklarımız ailelerimiz orada
huzur ve güven içerisinde oynayacak"
dedi.

Manzara bu değil mi?

Bir basın mensubunun 'Kanal İstanbul' ile

ilgili sorusunu yanıtlayan Kurum, "İstan-
bullunun gündeminde olmayan hiçbir şey
bizim gündemimizde olmayacak. İstan-
bul halkı neyi istiyor, neyi bekliyorsa onla-
rın isteği ve dilekleri doğrultusunda
çalışacağız. Beklentileri karşılayan projeler
yapacağız, öncelik sıralaması olacak. Ön-
celik neyse milletimiz bizden ne bekliyorsa
onu yapacağız. Milletimizin bizden bekle-
mediği işlerle, dedikodularla iftiralarla İs-
tanbul'un gündeminde olmayan işlerle
uğraşmayacağız. Altını çizerek ifade edi-
yorum" diye konuştu. Bir vatandaşın
toplu ulaşım fiyatlarını yüksek bulduğunu
belirtmesi üzerine Kurum, "Zammı bıra-
kın, indirim yapacağız. Vatandaşımız ne
istiyorsa, nasıl mutluysa" şeklinde yanıt-
ladı. Vatandaşın, toplu ulaşım ile ilgili söy-
lemlerine devamı üzerine, "Manzara bu
değil mi?" ifadelerini kullandı. Kurum, Be-
şiktaş Kartal Heykeli'nin çevresinde bekle-
yen polislerle de sohbet ettikten sonra
alandan ayrıldı.  DHA

Öğrencilere 
uzay eğitimi

KağıtHane Belediyesi tarafın-
dan Çağlayan Mahallesi'nde ha-
yata geçirilen El-Battani Uzay

Evi’nde öğrencilere uzay ile ilgili eğitimler
veriliyor. Kağıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin, bugüne kadar merkezde 32 bin
800 gencin eğitim aldığını söyledi. Öztekin,
"Öğrencileri, geleceğin Alper Gezeravcı’ları
olabilmeleri için sömestir tatilinde burada
eğitim almaya davet ediyorum" dedi.

Uzayı tanıyorlar

El-Battani Uzay Evi hakkında bilgi veren
Öztekin, “El-Battani Uzay Evi’nde çocuklar
astronomi ve uzay bilimleri alanında temel
eğitimler alıyor. Ayrıca İstanbul’un farklı il-
çelerinden gelen öğrencilere de burada uzay
ile ilgili eğitimler veriliyor. Uzay evimizde ço-
cuklar astronot kıyafetleri giyerek Ay’a iniş,
kinect uygulama, VR uygulama, ay küre uy-
gulamasını deneyimliyor. Soru cevap ki-
osku, uzayda ağırlık simülasyonu, döner
illüzyonlar, refleksmetre cihazı ve kaotik sıvı
küresi gibi düzeneklerle de uzayı tanımış
oluyorlar. Aynı zamanda çocuklar gezegen-
leri izleme fırsatı da buluyorlar. Biz biliyoruz
ki Kâğıthane’mizden çok başarılı evlatları-
mız çıkacaktır” ifadelerini kullandı. DHA

33 kalıcı eser 
hizmete açıldı

İHH, 2023 yılındaki kalıcı eser ça-
lışmaları kapsamında; 18 camii, 6
cami ve Kur’an okulu, 2 Kur’an

kursu, savaş mağduru ve ihtiyaç sahipleri
için 488 ev, 1 okul, 3 sağlık merkezi, 1 yetim-
hane, 1 kültür merkezi ve 1 mesleki eğitim
merkezi ek binası inşa etti. 2023 yılında inşa-
sına başlanan 12 cami, 1 cami ve Kur’an
okulu, 8 okul, 2 sağlık merkezi, 1 yemek-
hane, 2 yetim eğitim merkezi ve 1 yetimha-
nenin de inşa çalışmaları sürüyor. 2023
yılında inşası tamamlanan kalıcı eserler; Af-
ganistan, Bangladeş, Burkina Faso, Filistin,
Gürcistan, Mali, Moro, Nijer, Pakistan, Pa-
kistan, Sudan, Suriye ve Uganda’da hiz-
mete açıldı. Vakıf tarafından ayrıca, 4’ü
cami, 18’i ev ve 1’i yetimhane olmak üzere
23 esere de onarım çalışması yapıldı. DHA



Y erel demokrasi demokrasinin beşiği sayı-
lır. Bu noktada yerel yönetimlere büyük
görev düşüyor. Bu görevlerin içinde en

önemli olanlardan biri de dil ve kültüre ilişkin
olanlardır. 

Neoliberalizm ve adalet

Bugün neoliberalizm eşliğinde uygulanan
sağ popülist politikalar sosyal ve hatta anaya-
sal devleti ortadan kaldırmış durumda. Bu an-
layış ne yazık ki her alanda adaletsizliği

büyütüyor. 1980'lerde yükselişe geçen neolibe-
ralizm, sosyal devlet anlayışına ve refah devle-
tinin kazanımlarına büyük bir saldırı
başlatmıştı.

Bu süreçte "sosyal güvenlik devleti" geriledi,
onun yerine devletin iç ve dış güvenlik alanın-
daki rollerini ciddi ölçüde arttıran "milli güven-
lik devleti" yükselişe geçti. Bu devlet tekçiliğe
yöneldi. Her gün tek dil, tek devlet tek millet
sloganları ile tekleştirme politikası yürütülüyor,
insanlarımız otoriter rejimlerde olduğu gibi tek
tipleştiriliyor.  Devleti el geçiren iktidar başta
Kürt dili ve kültürü olmak üzere birçok konuda
yasaklara ve baskılara yöneldi. Bugün Tür-
kiye’nin yaşadığı derin bunalım ekonomik
krizle birlikte budur. Üstelik bu ekonomik kri-
zin de baş nedenlerinden biridir. 

Güvenlikçiliğin yükselişi, çoğu zaman ka-

mucu politikaların gerileyişinin de bahanesi
oldu. Birileri ele geçirdiği kamu hazinesine
saldırırken olan biteni beka şalı ile perdele-
meye çalışıyor. Son yıllarda giderek artan öl-
çüde kaynakların aktarıldığı bu alanda iktidar
kendine göre "türedi bir zengin sınıfı" 
oluşturdu.

Bu durum sadece sermaye sınıfında değişik-
liğe yol açmakla kalmadı, devletin birçok
alanda gelişme sağlamadan ekonomiden el
çekmesi bölgeler arası dengesizlikleri daha da
arttırdı. Buna karşın bazı yerel yönetimlerin
kentsel, sosyal ve kültürel yapıya dair çalışma-
larla sosyal devlet eksiğini giderme çabalarına
savurganlığa alışmış iktidar cenahı karşı çıkı-
yor. Ne katılım, ne bölüşüm ne de tanınma
adaletini tanıyor. 

Bölüşüm, katılım ve tanınma adaleti

Bölüşüm adaleti; üretilen refahın adilce bö-
lüşülmesini talep eder. Etkin ve hak temelli bir
sosyal devleti inşa etme çabası bölüşüm adale-
tinin en önemli bileşenidir. Oysa bugün ne kal-
kınma tabana yayılabiliyor ne de ülkede

üretilen katma değerden dezavantajlı gruplar
faydalanabiliyor. Bütün kaynaklar bir avuç ay-
rıcalıklı yandaşa peşkeş çekiliyor. 

Yaşadığımız ekonomik bunalımın bir nedeni
bu güvenlikçi militarist politikalarla birlikte
kamu kaynaklarının yağmalanır gibi dağıtıl-
masıdır. Devleti yönetenler, onu yönetilmesi ge-
reken bir aygıt olarak değil, bölüşülmesi
gereken bir ganimet gibi görüp ona göre dav-
ranıyorlar. 

Katılım adaleti ise, demokratik kanalların
daha da güçlendirilmesi ve toplumun özellikle
kendi kaderini etkileyen bütçe yapımı gibi sü-
reçlerde sahici bir etkisinin olabilmesini ima
eder. Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi de ka-
tılım adaleti bakımından yaşamsal öneme sa-
hiptir. Bugün seçim yasaları siyasetin ve
toplumun ihtiyacı için değil iktidardaki partile-
rin ne pahasına olursa olsun iktidarda kalma-
ları için yapılıyor.

Yerel yönetimler yetki ve kaynak bakımın-
dan âdemi merkeziyetçi bir anlayışla güçlendi-
rilmesi gerekirken tersine kayyum politikası ile
halkın iradesi gasp ediliyor ve olan biten adalet
duygularını zedeleyerek iki hukuklu bir yapıya
yol açıyor. 

Tanınma adaletine gelince, insanların doğuş-
tan getirdikleri veya sonradan edindikleri kim-
liklerine saygıyı esas alır. Buna göre devlet her
kimliğe eşit yakınlıkta durmalıdır.

Kamu otoriteleri, yurttaşlarını "makbul
olanlar ve olmayanlar" şeklinde ayrıma tabi tu-
tamazlar. Bu noktada kamu, farklı kimliklere
"hoşgörü" değil "eşgörü" göstermeli, bunu da

politikalarıyla yansıtabilmelidir. Bir dili
egemen kılarken diğerlerini yok sayma-
malıdır. Kültürlerin gelişmesini korku
kaynağı olarak lanse edip bastırmak ye-
rine zenginlik olarak görüp gelişmelerine
öncülük etmelidir. 

Bu üç adalet, kamucu/halkçı politika-
ların temelini oluştururlar. Peki bunları
kim sağlayacak? Elbette ki siyaset ku-

rumu sağlayacaktır.

Yerel yönetimlerde dil ve
kültürün yeri ve önemi

Bunları sağlamak bir lütuf değil siyasetin
asli görevidir. Bir siyasi iktidarın bu bağlamda
üç temel görevinden söz edilebilir:

1. Üretimi artırmak, (Levra yoksulluk pay-
laşılmaz zenginlik paylaşılır). Ne yazık ki sa-
dece betona yatırım yapan bir iktidarla karşı
karşıyayız. Tarım alanları, doğal, tarihi turistik
alanlar rant uğruna tahrip edildi. Dereler kuru-
tuldu, ormanlar kesilerek lüks AVM’lere fiya-
kalı binalara yer açıldı. Deprem toplanma
alanlarının başına da bunlar geldi. 

2. Üretilenin adil bölüşümünü sağlamak,
kalkınmayı tabana yaymak. Birilerinin "hep
bana hep bana" aç gözlülüğü gelir dağılımın-
daki uçurumu artırıp sosyal patlamalara yol
açar. Günlük harcaması 1,3 milyon TL olan
Sarayın bu harcaması 9 bin asgari ücretlinin
toplam gelirinden fazla. Sarayın şatafatının
aylık bedeli ise 600 milyon TL. Birden fazla
maaş alan bürokratlar, kamunun kaynakları ile
haksız biçimde büyümüş türedi zenginler bir
yanda öte yanda akşam evine ekmek götüre-
meyen milyonlar var. Bu nasıl bir adalettir?

3. Üretimi artırmak ve bölüşümü sağlamak
yetmez. Önemli olan siyaset kurumunun bütün
bunları toplumsal barış ortamında gerçekleştir-
mesidir. Üretimi artırıp bölüşümü sağlasanız
bile eğer her gün cenazeler gelmeye devam
etse, bütün bunların bir anlamı kalmaz. O yüz-
den huzur ve güven önemlidir. Hepsinden
önemlisi toplumsal barışın sağlanmasıdır.

Bu da yıllardır sağlanamıyor. Çünkü ülkede
bir Kürt sorunu var, siyasi iktidarlar bu sorunu
çözmek yerine çözüyormuş gibi yaparak ondan
nemalanmaya çalışıyorlar. Bu sorunu çözme-
nin en önemli üç adımı, dil ve idare siyaseti ile
birlikte yerel yönetimlerin demokratik özerk
bir biçimde güçlendirilmesinden geçiyor. 

Yerel yönetimler dil ve kültür

Çağdaş yerel yönetim güçlüdür, özerktir ve
demokratiktir. Güçlülük kaynak üretmek ve
yerel meclislerin vergi salmak dahil kaynak ya-
ratmasından geçer. Demokratik olması katı-
lımcılığı ifade eder. Özek olması ise vesayet
altında olmaması demektir. O taktirde kültür
ve dil meselelerinin çözümünde de büyük rol
oynayabilirler. 

Çağdaş yerel yönetim, kültürlerin gelişme-
sine önem verir kültürler arası dayanışmayı
özendirir. Kültür bir yaşam biçimi olarak aynı
zamanda ihtiyaçları karşılayıcı doyum sağla-
yıcı idealler ve idealleştirilmiş kurallar sistemi-
dir. Bir anlamda, maddi ve manevi anlamda

yaratılan tüm değerlerdir. Yerel yönetimler ola-
rak kültürün sanattaki yansımaları yanında,
“demokrasi kültürü”, “sorun çözme kültürü”
gibi yaşamsal alanları dikkate almak ve bu
alanlar içinde kültürel yapılara yönelmek 
gerekir. 

Kırsal yaşamın büyük kentlere aktarılması
sonucunda kentsel kültür olayı ülkemizde daha
da önem kazanıyor. Birçok kentte kırsal
alanda “göç ve kaçla” kentte gelmiş göçzede-
ler, olanaksızlıklar nedeniyle köylü olmaktan
çıkmış ama “kentlileşmemiş”, arada kalarak,
yabancılaşmanın girdabına itilmiştir. 

Öte taraftan kentlerimiz yoğun göç alması
nedeniyle zengin bir mozaiğe sahiptir. Türkü,
Kürdü, Lazı, Çerkezi, Arabı, Sünnisi, Alevisi,
Hiristyanı ile çok farklı etnik kökenli ve farklı
inanç gruplarını bünyesinde taşımaktadır. Bu
yüzden bütün etnik gruplar ve inanç grupları
kendi dillerini ve kültürlerini rahatça ifade ede-
bileceği ve geliştirebilecekleri ortamlarda bele-
diyelerin yönlendirmelerini ve desteğini
yanında görmelidirler. Görev, her kültürün ken-
dini ifade edebileceği, geliştirebileceği zemini
oluşturmak, toplumun özgür bir parçası haline
gelmesini sağlamak olmalıdır. Bu çerçevede,
yerel yönetimler ve kamu yöneticileri yerel yö-
netimlerle ilgili düzenlemeler yaparken veya
politikalar oluştururken Türkiye’nin de altında
imzası bulunan Avrupa Yerel Yönetimler
Özerklik Antlaşması, Avrupa Kentli Haklar
Sözleşmesi gibi uluslararası belgelerdeki temel
kuralları göz önünde bulundurmak zorundadır. 

Bu anlamda, dil okulları açmak, halk için
okuma ve kütüphane salonları açmak; belediye
tiyatrosu kurmak; sinema günleri  ve festival-
ler düzenlemek; her türlü müzik etkinliklerini
desteklemek, yapılan çalışmalara katkı sağla-
mak; halk müzeleri, sergi salonları, panayır
yerleri, mezat salonları vb. yapmak yerel yöne-
timlerin görevleri arasındadır.

Hak ve görevlerin 
birlikte ele alınması

Çağdaş kent anlayışında hak ve görevler bir
madalyonun iki yüzü gibidir. Biri olmadan di-
ğeri olmaz. Kentte yaşayan kentaşların  görev-
lerini yerine getirmelerini istiyorsak onların
kentsel haklarını vermeli ve bundan yararlan-
maları için gerekli olanakları sağlamalıyız. Ör-
neğin kentte yaşayan kentaşlara dillerini ve
kültürlerini geliştirme imkanı vermezsek, iş,
aş, eğitim, sağlık, konut temin etmezsek ve
yeşil alanları olan, ulaşımı ve imarı düzgün bir
kent sunamazsak (ki bunlar onların hakkıdır)
onlardan vergilerini vermelerini, kenttin doku-
suna karşı sorumlu davranmalarını, kentte
sahip çıkmalarını nasıl bekleyebiliriz? Peki bu
hakları kim sağlayacak? Elbette yerel yöne-
timler ve tabi bazı alanlarda merkezi idari de
bu konuda üstüne düşen sorunlulukları yerine
getirmeye mecburdur. 

Bugün bu hakların tanınmaması sonucu her
kette neredeyse iki kent meydana getirmiştir.
Bir yandan evine ekmek götüremeyenlerin ya-
şadığı varoşlar, öbür yandan milyar dolarla sa-
tılan lüks daireler aynı kentte yer alıyor. Bu
durum adalet duygularını zedelediği gibi sosyal
barışı da tehdit etmektedir.

Toplumsal barışın sağlanması

Genelde olduğu gibi kentsel mekanlarda da
toplumsal barış önemli bir konudur. Çünkü
bütün kültürlerin, kesimlerin inanç gruplarının
kardeşlik duyguları ile barış içinde bir arada
yaşamalarının sağlanması konusunda yerel yö-
netimlere büyük görevler düşmektedir. 

Bu bağlamda siyasetin üç önemli işlevi var-
dır: 1)Her türlü yatırım ve proje ile üretimi ve
toplumsal refahı arttırmak. 2)Yapılan üretim
ve yaratılan refahın adil bölüşümünü sağla-
mak. 3)Bütün bu işlerin ve işlemlerin toplum-
sal barış içinde gerçekleşmesini sağlamak. 

Özetle sorunları çağdaş bir anlayışla çöze-
rek, toplumsal barışın her alanda tesisini
amaçlayan bir anlayış olmazsa 
olmazlardandır. 

Sonuç itibariyle, halktan yana demokratik
bir belediye, katılımcıdır, dürüst ve şeffaftır;
etkinlik ve verimliliği esas alır; herkese eşit
davranır; yönetimde ademi merkeziyetçidir;
kültürlerin gelişmesini ve dayanışmasını önem-
ser; toplu taşımacılıktan yanadır; halk sağlı-
ğına önem verir; çevrecidir; çarpık
kentleşmeye karşıdır; toplu konut ve uydu
kentlerden yanadır; uygulamalarında gençliğin
ve kadınların yanındadır; bedensel özürlülerin
ve yaşlıların sorunlarına sahip çıkar; kent ya-
şamında hak ve görevlerini birlikte ele alır;
göçün getirdiği sorunları çağdaş bir anlayışla
çözmeyi hedefler; toplumsal barıştan yanıdır.
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N etanyahu, yayımladığı görüntülü
açıklamada, şu ana kadar 110 esiri
geri getirdiklerini ve tamamını geri

getirmeye kararlı olduklarını ifade ederek,
"Hamas’ın teslim olma şartlarını" reddetti-
ğini söyledi. Esirlerin serbest bırakılması
karşılığında Hamas’ın savaşın sona ermesi
ve İsrail güçlerinin Gazze’den ayrılması ta-
leplerinin olduğunu belirten Netanyahu,
bunu kabul etmeleri halinde "askerlerin bo-
şuna ölmüş olacağını, vatandaşların güven-
liğinin garanti altına alınamayacağını ve bir
başka 7 Ekim’in an meselesi olacağını" sa-
vundu. Netanyahu, "Savaşı tüm cephe ve
sektörde sürdürüyoruz. Hiçbir teröriste do-
kunulmazlık vermiyoruz. Ne Gazze’de ne
Lübnan’da ne Suriye’de ne de başka bir
yerde. Kim bize zarar vermeye çalışırsa ona
zarar veririz." ifadelerini kullandı.

Gazze'deki İsrailli esirler

Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin el-Kassam
Tugayları, "Filistinlilere ve başta Mescid-i
Aksa olmak üzere kutsal değerlere yönelik
sürekli ihlallere karşılık verme" gerekçesiyle
İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsamlı saldırı dü-
zenlemiş, çok sayıda İsrailli esir alınmıştı.
Gazze’deki çatışmalara 24 Kasım 2023'te 4
günlüğüne verilen ve daha sonra 3 gün uza-
tılan "insani arada" 81 İsrailli ve 240 Filis-
tinli esir karşılıklı serbest bırakılmıştı. AA

natO'nUn Kosova'daki Barış
Gücü (KFOR) Komutanı
Özkan Ulutaş, KFOR misyo-

nundaki görevi ve Kosova'daki mevcut
güvenlik durumu ile ilgili AA muhabirine
değerlendirmelerde bulundu. Kosova'da
insanların kalıcı barış ve güvenlik içinde
yaşamayı arzuladığını gözlemlediğini be-
lirten Ulutaş, "KFOR olarak, Kosova'da
yaşayan tüm insanların yararına, tarafsız
şekilde emniyetli ve güvenli bir ortam
sağlamak için elimizden geleni yapmaya
devam ediyoruz." dedi. Bölgedeki güven-
lik durumunun genel olarak sakin ancak
kırılgan olduğu değerlendirmesinde bu-
lunan Ulutaş, tüm güvenlik gelişmelerini

yakından takip ettiklerini vurguladı. Ulu-
taş, KFOR Komutanı olarak görevlendi-
rilmenin kendisi için bir onur olduğunun
altını çizerek, "Bunun, Türkiye'nin
KFOR misyonuna ve bölgedeki istikrara
yönelik uzun süredir devam eden deste-
ğinin ve kararlılığının bir başka göster-
gesi olduğuna inanıyorum." diye
konuştu.

Diyalogları destekleyeceğiz

KFOR'un yaklaşık 25 yıldır Kosova'da
tüm topluluklar için güvenli ve emniyetli
bir ortam sağladığına dikkat çeken Ulu-
taş, sözlerini şöyle sürdürdü: "2024 yı-
lında da buna devam edeceğiz. Gerilimin

tırmanmasını önlemek için çabalarımızı
sürdüreceğiz ve her türlü tehdide yanıt
vermeye hazır olduğumuz konusunda
sizi temin etmek isterim. Önceliğimiz,
sorumluluk alanımızdaki tüm yerel pay-
daşlarla tarafsız, sağlam, güvene dayalı
ve sürdürülebilir iletişimi devam ettir-
mektir. (NATO) Genel Sekreter (Jens)
Stoltenberg'in ifade ettiği gibi istikrar,
tüm tarafların çatışma yerine diploma-
siyi seçmesine bağlıdır. Diplomatik çaba-
ların ilerlemesi için gerekli güvenli ortamı
sağlayarak Belgrad-Priştine Diyaloğu'nu
desteklemeye devam edeceğiz. Koso-
va'da yaşayan tüm insanlar için kalıcı
barış ve istikrarın tek yolu budur." AA

UlUsal basındaki haber-
lere göre, Pakistan Seçim
Komisyonu, Ulusal Meclis

ve eyalet meclislerinde yer almak için
yarışacak milletvekili adaylarının son
listesini paylaştı. Buna göre 17 bin
816 milletvekili adayının 11 bin 785’i
bağımsız, 6 bin 31’i ise siyasi parti
çatısı altında yarışacak. Ülkede 8 Şu-
bat'ta düzenlenecek genel seçim ve
eyalet seçimlerine 150 siyasi parti
katılacak. Kayıtlı 128 milyon 585 bin
760 seçmenin, 69,2 milyonu erkek-
lerden, 59,3 milyonu ise kadınlardan
oluşuyor.

PPP favori olarak görülüyor

Yaklaşan genel seçimlerde eski Baş-
bakan Navaz Şerif'in partisi Pakistan
Müslüman Ligi-Navaz (PML-N) ve
Bilaval Butto Zerdari'nin liderliğini
yaptığı Pakistan Halk Partisi (PPP),
iki güçlü parti olarak öne çıkıyor.
Eski Başbakan Şerif, 4’üncü defa

başbakan olabilmek için seçimlerde
ter dökecek. Şerif'in en güçlü rakibi
ise eski Dışişleri Bakanı 36 yaşındaki
Zerdari olarak görülüyor.

PTI adaylarının sembol sorunu

Cezaevindeki eski Başbakan İmran
Han’ın partisi Pakistan Adalet Hare-
ketinin (PTI) milletvekilleri, parti içi
seçimlerin yapılmayarak seçim yasa-
sının ihlal edilmesi dolayısıyla 8
Şubat seçimlerine PTI'nın "kriket so-
pası" sembolü olmadan bağımsız şe-
kilde katılacak. PTI’nın her
milletvekili adayı farklı bir sembolle
temsil edilecek. Okuma yazma ora-
nının düşük olduğu kırsal bölgelerde
seçmenler, oy vereceği adayı parti
sembolü aracılığıyla tespit ediyor. Bu
sebeple PTI milletvekili adaylarının
genel seçimlere "kriket sopası" sem-
bolü olmadan katılmasının, partinin
oy oranlarını etkileyeceği belirtiliyor.
Öte yandan Seçim Komisyonu tara-

fından milletvekili adayı olamaya-
cağı açıklanan eski Başbakan Han
seçimlere katılamayacak.

Son genel seçimler 2018'de 
yapılmıştı

Pakistan'da son genel seçimler 25
Temmuz 2018'de yapılmış ve İmran
Han hükümeti göreve gelmişti. Pa-
kistan Parlamentosunda 10 Nisan
2022'de yapılan güven oylamasında,
174 "hayır" oyuyla İmran Han hükü-
meti düşmüştü. Üç dönem başba-
kanlık yapan Navaz Şerif'in kardeşi
Şahbaz Şerif, 11 Nisan 2022'de
Meclis'te düzenlenen seçimde 174
oyla salt çoğunluğun desteğini ala-
rak Başbakan seçilmiş ve ülkeyi
Ağustos 2023'e kadar yönetmişti.
Ülkeyi genel seçimlere kadar yönete-
cek geçici hükümetin Başbakanı An-
varul Hak Kakar ise 14 Ağustos
2023'te yemin ederek göreve 
başlamıştı. AA

Pakistan’da 8 Şubat’ta yapılacak genel seçim ve eyalet seçimlerinde 17 bin 816 milletvekili adayı yarışacak

Pakistan sandık başına gidiyor

İsrail Başbakanı 
Binyamin Netan-
yahu, Hamas’ın 

esir takası önerisini
reddettiğini 

belirterek, "Savaşı
tüm cephe 

ve sektörde 
sürdürüyoruz." dedi

NATO'nun Kosova'daki Barış Gücü (KFOR) Komutanı Özkan Ulutaş, her türlü tehdide yanıt vermeye hazır olduklarını söyledi

Her türlü tehdide yanıt vermeye hazırız Alman lider
cesaret buldu 

İspanya’ya
turist akını

Almanya Cumhurbaşkanı
Frank-Walter Steinmeier,
ülkede aşırı sağa karşı
sokağa çıkan yüz binlerce
göstericinin herkesi cesa-
retlendirdiğini söyledi

steinmeier, yayımladığı video
mesajında yüz binlerce kişinin
bu hafta sonu da Almanya’nın

birçok yerinde sokaklara çıktığına işaret
ederek, "Hepsi birbirinden farklı ancak
hepsinin ortak yanı bulunuyor. Onlar,
şimdi insan düşmanlığına ve aşırı sağa
karşı ayağa kalkıyor." ifadelerini kul-
landı.Bu insanların gelecekte de özgürce
ve barış içinde birlikte yaşamak istediğini
vurgulayan Steinmeier, "Bu insanlar he-
pimizi cesaretlendiriyor. Onlar, cumhuri-
yetimizi ve anayasamızı, anayasanın
düşmanlarına karşı savunuyor. Onlar, in-
sanlığımızı savunuyor." şeklinde konuştu.
Cumhurbaşkanı Steinmeier, şimdi tüm
demokratların ittifak içinde olmalarına
ihtiyaç duyulduğunu belirterek, "Demok-
rasimizin geleceği, demokrasi karşıtları-
nın sesinin kuvvetine değil demokrasiyi
savunanların gücüne bağlıdır. Birlikte
daha güçlü olduğumuzu gösterelim."
çağrısında bulundu.

Yüz binlerce kişi katılmıştı 

Almanya’nın çeşitli kentlerinde dün ve
bugün yüz binlerce kişi, aşırı sağa karşı
düzenlenen gösterilere katılmıştı. Post-
dam şehrinde Kasım 2023'te aşırı sağcı
popülist Almanya için Alternatif (AfD)
Partisinden politikacıların ve bazı Hristi-
yan Demokrat Partisi üyelerinin, milyon-
larca yabancı kökenlinin Almanya'dan
zorla sınır dışı edilmesini öngören plan
üzerinde gizlice görüştükleri ortaya çık-
mıştı. Avusturya'daki aşırı sağcı "Kimlikçi
Hareketi"nin eski lideri Martin Sellner'in
de katıldığı toplantıda sığınmacıların, ül-
kede kalma hakkı bulunan yabancıların
ve Avrupa kültürünü benimsemeyen
Alman vatandaşlarının sınır dışı edilme-
sini öngören planın görüşüldüğü belirtil-
mişti.Gizli görüşmenin ortaya çıkması
üzerine ülkede AfD'nin kapatılmasına
ilişkin tartışmalar başlamış, halk da son
dönemde aşırı sağa ve AfD'ye tepki gös-
termek için sokaklara çıkmıştı. AA

Basına açıklama yapan
Hereu, Kovid-19 salgını önce-
sinde, 2019 yılında ulaşılan en

fazla turist sayısının 2023'te yüzde 1
kadar arttığını, 2022'ye kıyasla ise yüzde
19'luk artış gerçekleştiğini ifade etti. İsta-
tistiklere göre, ülkeyi şimdiye kadar ziya-
ret eden en fazla turist sayısının 2019'da
83,5 milyon olduğuna işaret eden Bakan
Hereu, bu sayının 2023'te aşıldığını ve 84
milyona çıktığını vurguladı. Bakan Hereu
ayrıca 2023'te toplam turizm gelirinin de
108 milyar avronun üzerine çıktığını,
geçen yıllara göre kıyaslama yapıldığında
2019'un yüzde 17,4, 2022'nin de yüzde
23,8 üzerinde olduğunu dile getirdi. İs-
panyol Bakan, çok özel bir dış faktör ol-
maması halinde 2024 yılında da turist
sayısında ve turizm gelirinde rekor bekle-
diklerine dikkati çekti. Turizmle ilgili resmi
ve net verilerin gelecek hafta Ulusal İsta-
tistik Enstitüsünce (INE) duyurulacağı
bilgisi verildi.

DUnyanın en
zalım lıDerı!

ABD Merkez Komutanlığı (CENT-
COM), 11 Ocak’ta balistik füze bi-
leşenlerinin bulunduğu yelkenli

tekneye düzenlenen operasyon sırasında
kaybolan iki ABD Özel Kuvvetler askeri (Navy
Seal) için 10 gün süren arama kurtarma ça-
lışmalarının durdurulduğunu duyurdu. CENT-
COM, askerlerin bulunamadığını ve ‘ölü’ ilan
edildiklerini belirtti. CENTCOM’dan yapılan

açıklamada, “Üzülerek belirtmek isteriz ki
10 gün süren kapsamlı arama çalışmalarının
ardından kayıp iki ABD Özel Kuvvetler ko-
mandosunun yeri tespit edilememiş ve du-
rumları ölü olarak değiştirilmiştir. İran'ın
gelişmiş konvansiyonel silahlarını taşıyan
kaçak bir gemiye 11 Ocak'ta yapılan çı-
karma sırasında kaybolduğu bildirilen iki
SAT komandosunu arama ve kurtarma 

operasyonu sona ermişti” denildi.

3 ülke aramaya katıldı

CENTCOM, komandolar için yapılan arama
çalışmalarında Japonya ve İspanya’nın da
yer aldığını belirterek, “Bu geniş kapsamlı
arama operasyonu sırasında ABD, Japonya
ve İspanya'dan havadan ve denizden plat-
formlar kayıp ekip arkadaşlarımızı bulmak
için sürekli olarak 21 bin mil kareden fazla
bir alanı aradı” ifadelerini kullandı. CENT-
COM Komutanı General Michael Erik Kurilla,
konuyla ilgili açıklamasında, “İki savaşçımızı

kaybetmenin yasını tutuyoruz ve onların fe-
dakârlıklarını ve örnek davranışlarını sonsuza
kadar onurlandıracağız. Dualarımız bu süre
zarfında komandoların aileleri, dostları, ABD
Donanması ve tüm Özel Harekat camiasıyla
birlikte” dedi. ABD Savunma Bakanı Lloyd
Austin ise bahsi geçen askerler için paylaş-
tığı mesajında, “İki cesur Navy SEAL'ımızı
kaybetmenin yasını tutuyoruz ve kalplerimiz
aileleriyle birlikte. Tüm Departman bugün
üzüntüde birleşmiştir. Onları bulmak ve kur-
tarmak için yorulmadan çalışan herkese min-
nettarız” dedi. DHA

Amerikan sularında ölü var!
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A ltı aylık hamile
olan Eda Ece,
kız çocuğu

beklediğini açıkladı.
Alışveriş turunda gö-
rüntülenen oyuncu, be-
beğinin sabah 5'te
başlayan şiddetli tek-
melemelerinden bahse-
derek, "İçeride neden
bu kadar hareketli ol-
duğunu anlamadım.
Herkesi eğlendirdim
ama kendi bebeğimi
eğlendiremedim" dedi.
Hamileliğin ilk üç ayı-
nın zorlu geçtiğini
ifade eden Ece, bu sü-
reçte eşinin büyük yar-
dımı olduğunu söyledi.
"İlk üç ayda çok kusma
yaşadım. Kız hamile-
liği daha zormuş, erkek
çocuğuna hamile olan-
lar bana bir şey olmadı
diyor hep. Gupse Özay
ve Aslı Enver ile konu-
şuyorum sürekli, on-
larda da belirtiler ve
yaşadığımız zorluklar
hep aynı" şeklinde ko-
nuştu.

İsim önerilerine
açığım

Bebeğine isim koyma
konusunda kararsız ol-
duğunu ve sosyal
medya üzerinden alı-
nan önerilere güvene-
mediğini belirten Eda
Ece, "İsim önerilerinize
açığım, herkese soru-
yorum, listeler yapıyo-
rum. Benim ismimi de
son dakika koymuşlar,
galiba ben de ismini
son dakika koyacağım.
Yeni isimler çok deği-
şik, normal bir isim
koymak istiyorum"
diye ekledi. Doğumu
Türkiye'de yapacak
olan oyuncu, bebeğine
kendi bakacağını ve ge-
rekirse annesinden yar-
dım alacağını söyledi.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

03:00 Diriliş 
Ertuğrul
04:20 Lingo
05:55 İncir Ağacı
06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Kolpaçino 3. Devre
01:10 Dizi

15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
03:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
00:20 Safir

04:15 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat 
Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
00:00 Şahane Hayatım

02:30 Demet ve
Jess'le Gel Konuşalım
04:00 Aramızda 
Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All 
Star 2024
12:00 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
21:30 Haber Bülteni
21:45 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum

03:45 Sandık
Kokusu
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
00:15 Sandık Kokusu

COCUGUMU
eğlendiremedim!

Eda Ece, altı aylık hamile olduğunu açıkladı ve hamilelik
deneyimini paylaştı: “Bebeğim sabah 5’te tekmeleyeme

başlıyor, aşırı tekmeci. Neden içeride bu kadar sıkıldı
anlamadım. Herkesi eğlendirdim çocuğumu eğlendiremedim.”

Demet eleştiri
yağmuruna tutuldu
Ünlü şarkıcı Demet Akalın, en son konserinde giydiği

kıyafetle sosyal medyada konuşulmaya başlandı.
Popçu, altın rengi etek-büstiyer takımını ünlü bir

markadan seçerken, takımın altına siyah bir body
giymesinin ardından eleştirilere maruz kaldı

Demet Akalın, en son verdiği bir konserle
giydiği kıyafetiyle dikkat çekti. Yurtdışındaki
birçok tanınmış sosyal medya fenomeninin
sıkça tercih ettiği, ülkemizde de yaygın olarak
bulunan ünlü bir markaya ait altın rengi etek-
büstiyer takımını tercih eden popçu, bu kom-
bini siyah bir body ile tamamlamasıyla olay
yarattı. Instagram kullanıcıları, ünlü şarkıcının
sahnedeki görünümü hakkında çeşitli yorum-
lar yaparak konuşmaya başladı.

34 beden olanlar giymiyor

Demet Akalın, gelen yorumlara cevap vere-
rek, "Bu kıyafetleri sadece 34 beden olanlar
değil, 40 beden olanlar da giyebilir! Ben cıbıl-
dak giymedim, kilo verince artık..." dedi.

TUBA’DAN
mutlusu yok
Tuba Büyüküstün'ün Onur Saylak ile olan evliliğinden
dünyaya gelen ikiz kızları Toprak ve Maya, 12 yaşına girdi.
Ünlü oyuncu, eski eşi Onur Saylak ile bir araya gelerek
kızlarının doğum günü için özel bir parti düzenledi
BU ÖZEL günü kutlayan Tuba Büyük-
üstün, sosyal medya üzerinden pay-
laştığı bir fotoğrafıyla duygusal bir
mesaj yayınladı. Paylaşımında, "Gu-
rurlu anne... Kendi doğum günümdü
gibi, ama haksız da değilim; doğurdu-
ğum gün, 12 yıl önce... 12 yıl... muhte-

şem bir

yolculuk... sevginin her haliyle çevrili...
19.01.2024" notunu düştü. Yönetmen-
liğini üstlendiği "Şahsiyet" ve "Gaddar"
dizilerinde "Müdür" karakterine hayat
veren Onur Saylak da kızlarıyla ve
Tuba Büyüküstün ile birlikte kadeh
kaldırdıkları bir fotoğrafı, "Güzel kızla-
rım... İyi ki doğdunuz... İyi ki..." yoru-
muyla paylaştı.

Yıllar önce basketbolcu Caner Erdeniz ile 
evlenen ve Vina adını verdikleri bir kızı olan
güzel oyuncu Müge Boz, ikinci kez anne oluyor
ROL aldığı dizilerdeki başa-
rısıyla tanınan başarılı
oyuncu Müge Boz, 2019 yı-
lında basketbolcu Caner Er-
deniz ile nikah masasına
oturmuştu. Aynı yıl Vina
adını verdikleri kızlarını ku-
caklarına alan çift, ikinci be-
beklerini beklediklerinin
müjdesini verdi. Daha önce
yaptığı açıklamalarda 2. ço-
cuğa hep yeşil ışık yakan
Müge Boz, Intagram hesa-

bından yayınladığı videoda
hamile olduğunu duyurdu.
Kızı Vina ve eşine hamilelik
haberi verdiği anların bulun-
duğu bir video yayınlayan
oyuncu "Size bir haberimiz
var" ifadelerini kullandı.
Müge Boz'un paylaşımına
Özge Özpirinçci, Onur Bü-
yüktopçu, Berfu Yenenler,
Anıl Altan, Gamze Erçel ve
Çağla Şıkel gibi isimlerden
tebrik yorumu yağdı.

İkİncİ kez 
anne oluyor
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Fenerbahçe
telafi peşinde

Mersin'de amatör lig ekibinde forma giyen 43 yaşın-
daki Eyyüp Özdemir ile 16 yaşındaki oğlu Berkan,
takımın başarısı için yan yana mücadele ediyor

Fenerbahçe Beko, Basketbol Süper
Ligi 17'nci hafta karşılaşmasında Pınar
Karşıyaka'yı sahasında 93-63 mağlup
etti. Sarı-lacivertli ekip, bu sonucun ar-
dından 14'üncü galibiyetini hanesine
yazdırdı. Karşılaşmanın ardından sarı-
lacivertli ekibin milli oyuncusu Sertaç
Şanlı, Demirören Haber Ajansı'na
(DHA) açıklamalarda bulundu. Euro-
League'de Zalgiris Kaunas'a karşı al-
dıkları mağlubiyetin ardından iyi bir
reaksiyon ortaya koyduklarını belirten
Şanlı, "Maçın sonucu kolay gibi gözü-
küyor ama öyle bir maç değildi. Karşı-
yaka'nın ne kadar iyi bir takım
olduğunu biliyoruz. Ona göre hazırlan-
dık. Son 1-2 maçta savunma anla-
mında istediklerimizi sahaya
koyamamıştık. Çok yüksek skorlar ye-
miştik. Bu maç iyi bir reaksiyon oldu
bizim için. Herkes ne yapması gerekti-
ğinin farkındaydı. Maça biraz yavaş
başladık ama saha içinde mücadele-
mizi artırarak iyi bir oyun ortaya koy-
duk. Güzel bir galibiyet oldu bizim için"
diye konuştu.

Evimizde kazanmak istiyoruz

25 Ocak Perşembe günü EuroLea-
gue'de Virtus Bologna'ya karşı oynaya-

cakları karşılaşma ile ilgili ise tecrübeli
oyuncu şunları söyledi: "Mücadelemizi
ortaya koymamız lazım. Söyleyebilece-
ğim tek şey bu. O mücadeleyi, o sertliği
sahaya yansıttığımız sürece neler yapa-
bildiğimizi herkese gösterdik. İnşallah
taraftarımızın desteği ile iyi bir galibiyet
almak istiyoruz. Virtus'un nasıl bir
takım olduğunu, sezonu nasıl geçirdi-
ğini biliyoruz. Sıralama ve Zalgiris ma-
çını telafi etme açısından bizim için çok
önemli bir maç. Evimizde kazanmak is-
tiyoruz, bunun için her şeyi yapacağız."

Genç oyunculara güveniyor

Sertaç Şanlı, Basketbol Süper Ligi'nde
son maçlarda rotasyonda süreler al-
maya başlayan Emre Ekşioğlu ve Yiğit
Hamza Mestoğlu'na her konuda takım
olarak yardımcı olmaya çalıştıklarını
ifade ederek, "Saha içi ve saha dışında
her türlü yardımcı olmaya çalışıyoruz.
Saras da bu konuda onlara yardımcı
oluyor. Gözünü kırpmadan onları sa-
haya atıyor. Onlar da buna reaksiyon
verip iyi bir mücadele ortaya koyuyor.
Herkesin onları desteklediği de gözükü-
yor. Onlar adına çok seviniyorum.
Böyle çalışmaya devam etsinler" 
şeklinde konuştu. DHA

mersin Süper Amatör
Lig B Grubu ekiplerinden
Kuvayi Milliyespor'da oy-
nayan Eyyüp Özdemir,
kendisi gibi futbola me-
raklı oğlu Berkan'ı 6 yıl
önce antrenmanlara gö-
türmeye başladı. Altya-
pıda yetiştikten sonra lige
adım atan Berkan, baba-
sının top koşturduğu ta-
kımda forma şansı
buldu.Savunma oyun-
cusu baba ile sol kanat
oğlu, takımlarının üst lig-
lere çıkması için antren-
man ve maçlarda birlikte
ter döküyor.

Süper Lig'de görmek
istiyorum

Eyyüp Özdemir, AA mu-
habirine, oğlunun küçük
yaştan itibaren futbola
ilgi duyduğunu

söyledi.Çocuğuyla oyna-
maktan keyif aldığını dile
getiren Özdemir, "Antre-
nörümüzün, Berkan'ı ilk
11'de oynatma kararı al-
ması benim için de büyük
sürpriz oldu. Bir babanın
oğluyla aynı takımda oy-
naması gurur verici. Her-
kesten olumlu tepki
alıyoruz. Berkan'ı Süper
Lig'de oynarken görmek
istiyorum." diye konuştu.

Antrenmanlarda
karşı karşıya geliy-
oruz

Berkan da babasıyla yeşil
sahada top koşturmanın
kendisini motive ettiğini
anlattı. Kendisini şanslı
hissettiğini belirten 16 ya-
şındaki futbolcu, şunları
kaydetti: "Çocukluğumda
babam hep maçlarına ça-

ğırırdı. Onu izlerken 'Bir-
likte oynamak nasip olur
mu?' diye düşünürdüm.
Çok şükür nasip oldu.
Ben sol kanat, babam da
defansta oynuyor. An-
trenmanlarda hep karşı
karşıya geliyoruz. Baba ve
oğlunun aynı takımda oy-
naması herkesin yaşamak
istediği bir duygu. Böyle
devam edeceğiz."Kuvayi
Milliyespor'un antrenörü
Hamit Elçiçeği de baba
ve oğlunun sahada iyi an-
laştığını vurgulayarak,
"Onları izlediğimde keyif
alıyorum. Diyalogları çok
hoşuma gidiyor. Çalışma-
larda genellikle birbirle-
riyle eşliyorum, idmana
yan yana çıkıyorlar. Sa-
hada keyifli ortam oluşu-
yor." ifadelerini kullandı.
AA

B eşiktaş, Trendyol Süper
Lig'in 22. haftasında bu
akşam Yukatel Adana

Demirspor'u konuk
edecek.Tüpraş Stadı'nda oyna-
nacak müsabaka saat 20.00'de
başlayacak. Ligde oynadığı 21
maçta 11 galibiyet, 2 beraberlik
ve 8 yenilgi yaşayan Beşiktaş,
haftaya 35 puanla 4. sırada
girdi. Siyah-beyazlı ekip, son
maçında Siltaş Yapı Pendiks-
por'a 4-0 mağlup olarak Süper
Lig'de bu sezon en farklı yenil-
gisini yaşadı. Fernando Santos
yönetiminde ilk kez kaybeden
Beşiktaş, Adana Demirspor kar-
şısında kazanarak ağır yenilgiyi
unutturmaya ve taraftarını se-
vindirmeye çalışacak. Beşiktaş,
ligin ilk yarısında deplasmanda
oynadığı mücadelede Adana
Demirspor'a 4-2 mağlup ol-
muştu.

Beşiktaş'ta eksikler

Siyah-beyazlı takımda 7 fut-
bolcu, çeşitli gerekçelerle Yuka-
tel Adana Demirspor maçının
kadrosunda yer alamayacak.

Afrika Uluslar Kupası'nda mü-
cadele eden milli takımlarının
kadrolarında yer alan Omar
Colley, Daniel Amartey, Arthur
Masuaku ve Vincent Abouba-
kar, müsabakada görev yapa-
mayacak. Sakatlıkları bulunan
Salih Uçan, Alex-Oxlade
Chamberlain ve Amir Hadziah-
metovic de yarınki maçta sa-
hada olamayacak.

Dört oyuncu ceza
sınırında

Beşiktaş'ta 4 futbolcu, Adana
Demirspor müsabakası önce-
sinde sarı kart ceza sınırında
bulunuyor.Siyah-beyazlı ekipte
Mert Günok, Necip Uysal, Tay-
fur Bingöl ve Gedson Fernan-
des, yarın sarı kart görmeleri
halinde cezalı duruma düşecek
ve 23. haftada EMS Yapı Si-
vasspor ile deplasmanda yapı-
lacak karşılaşmada forma
giyemeyecek.

4 maçta 3 mağlubiyet
yaşadı

Beşiktaş, sahasında oynadığı

son 4 lig müsabakasının 3'ünde
mağlup oldu. Siyah-beyazlı
takım, Tüpraş Stadı'nda çıktığı
son 4 maçta Fenerbahçe, Co-
rendon Alanyaspor ve Kasım-
paşa'ya 3-1 mağlup oldu.
Beşiktaş, iç sahadaki son karşı-
laşmada ise VavaCars Fatih Ka-
ragümrük'e 3-0 üstünlük kurdu.

Demirspor ile 40. kez
karşılaşacak

Trendyol Süper Lig'in 22. hafta-
sında yarın karşı karşıya gelecek
Beşiktaş ile Adana Demirspor,
bu kulvarda 40. kez rakip ola-
cak. İki takım tarihlerinde ilk
kez 1960-1961 sezonunda kar-
şılaştı ve Beşiktaş sahadan 3-0
galip ayrıldı. Beşiktaş ile Adana
Demirspor arasında Süper
Lig'de oynanan 39 müsabaka-
nın 18'ini siyah-beyazlı takım,
9'unu Adana temsilcisi kazandı.
12 karşılaşma ise beraberlikle
sonuçlandı. Söz konusu maç-
larda Beşiktaş 62 kez fileleri ha-
valandırdı, Adana Demirspor
ise 37 gol kaydetti.
AA

TrendYol Süper Lig'in 22. hafta-
sında Siltaş Yapı Pendikspor ile Ka-
sımpaşa bu akşam karşı karşıya
gelecek. Pendik Stadı'nda oynanacak
müsabaka saat 20.00'de başlayacak.
Süper Lig'in geride kalan haftasında

Beşiktaş'ı sahasında 4-0 yenen Pen-
dikspor; 4 galibiyet, 7 beraberlik ve
10 mağlubiyet sonucunda 19 puan
topladı. Kırmızı-beyazlı ekip, ligde
19. sırada yer alıyor. Kasımpaşa ise
ligde çıktığı maçların 8'ini kazanır-

ken, 5'inde berabere kaldı, 8'inde ise
mağlup oldu. Lacivert-beyazlı
takım, topladığı 29 puanla 9. sırada
bulunuyor. İki takım arasında sezo-
nun ilk yarısında oynanan maç 1-1
berabere bitmişti. AA

Teknik direktörlüğünü Fatih Te-
rim'in yaptığı Panathinaikos, ligde
Asteras Tripolis'i 2-0 mağlup etti.Yu-
nanistan Süper Ligi'nin 19. hafta
mücadelesinde yeşil-beyazlı takıma
galibiyeti getiren golleri 50. dakikada
Aitor ve 74. dakikada Tin Jedvaj attı.
Bu galibiyetin ardından Panathinai-
kos, zirvedeki PAOK ile puanları (44)
eşitledi. Terim yönetimindeki yeşil-
beyazlılar, 28 Ocak Pazar günü dep-
lasmanda PAOK'a konuk olacak.
Panathinaikos'un kiralık olarak renk-
lerine bağladığı Samet Akaydın, 86.
dakikada oyuna girdi. AA

Yüzmede Avrupa Şampiyonası ve
Akdeniz Oyunları'nda final, Kıtalar-
arası Boğaz Yarışı'nda 4 yıl üst üste
birincilik ve Balkan Şampiyonası'nda
3 altın madalyanın sahibi olan, milli
paralimpik triatlon ve paralimpik yü-
zücüsü Uğurcan Özer (26), şimdiki
hedefinin 2024 Paris Paralimpik
Oyunları'nda Türkiye'yi temsil etmek
olduğunu belirtip, “2024-2028 arası
sezonlarda Avrupa ve dünya şampi-
yonlarında, en az 3 madalya hedefi-
miz var” dedi. Sol kolundaki 22
santimetre kısalıktan dolayı 8 yaşında
rehabilitasyon amaçlı spor hayatına
başlayan Uğurcan Özer, çok sayıda
başarıya imza attı. Milli paralimpik
triatlon ve paralimpik yüzücüsü
Uğurcan Özer, yüzmede Avrupa
Şampiyonası ve Akdeniz Oyunla-
rı'nda final, Kıtalararası Boğaz Yarı-
şı'nda 4 yıl üst üste birincilik ve
Balkan Şampiyonası'nda 3 altın ma-
dalyanın sahibi oldu. Rehabilitasyon
amaçlı spora başladığını ve 8 yaşın-
dan beri yüzdüğünü aktaran Özer,
"16 yaşında milli takıma girdim. Ta-
kıma girmeden önce de 32 kere Tür-
kiye şampiyonu oldum. İlk milli
takım yarışım, Almanya Berlin'de
oldu. 2018 yılında İrlanda, İspanya,
Portekiz, Yunanistan, Brezilya'da ül-
kemi temsil ettim ve birçok madalya
kazandırdım. Aynı zamanda Avrupa
Şampiyonası'nda ve Akdeniz Oyun-
ları'nda final yüzdüm" dedi.

Ligde kötü gidişatını sürdüren Beşiktaş, bu akşam
Süper Lig'in dişli ekiplerinden Adana Demirspor'u
kendi evinde ağırlayacak. Siyah beyazlılar zorlu
maçı kazanıp, yara sarmak istiyor

Baba oğul aynı takımda

Fatih Terim var
sıkıntı yok!

Hedef 3 madalya!

Süper Lig'de İstanbul derbisi var!

BeSiktaS yara
Sarmak iStiyor

Fenerbahçe Beko'nun milli oyuncusu Sertaç Şanlı, "Virtus karşısında taraftarımızın desteği ile
iyi bir galibiyet almak istiyoruz. Virtus'un nasıl bir takım olduğunu, sezonu nasıl geçirdiğini 
biliyoruz. Sıralama ve Zalgiris maçını telafi etme açısından bizim için çok önemli bir maç" dedi



T rendyol Süper Lig'in 21. haftasında Ga-
latasaray, deplasmanda Trabzonspor'u
5-1 yendi. 6. dakikada Kerem Aktür-

koğlu'nun pasında ceza alanına doğru sokulan
Zaha'nın yerden şutunda kaleci Uğurcan Çakır,
topu kontrol etti. 13. dakikada Galatasaray öne
geçti. Barış Alper Yılmaz'ın sağ taraftan ceza
alanı son çizgisinden çevirdiği topa Zaha'nın
yatarak şutunda, yere çapan meşin yuvarlak
kaleci Uğurcan Çakır'ın solundan filelerle bu-
luştu: 0-1 27. dakikada Kerem Aktürkoğlu'nun
soldan ortasında, Mertens'in kafa ile aşırdığı
topu Zaha kafa ile tamamlamak istedi ancak
meşin yuvarlak az farkla yandan auta gitti. 30.
dakikada Boey'in sağdan pasında, ceza alanı
içinde topla buluşan Zaha'nın şutunda savun-
maya çarpan top yan ağlarda kaldı. 39. daki-
kada Bardhi'nin ara pasında, ceza alanında
Fountas'ın dokunduğu topu öne çıkan Musle-
ra'dan döndü. Daha sonra savunma tehlikeyi
uzaklaştırdı. 45+3. dakikada Berat Özde-
mir'den topu kapan Mertens'in ceza ala-
nına girerek yaptığı vuruşta kaleci
Uğurcan Çakır, topu çelmeyi başardı.
Karşılaşmanın ilk yarısı sarı-kırmızılı takı-
mın 1-0 üstünlüğü ile sona erdi.

İkinci yarı fark açıldı

İkinci yarıda 58. dakikada Mertens'in sağ-
dan ortasında, ceza alanı içinde Sanc-
hez'in kafa vuruşunda, yan direğe çarpan
top auta çıktı. 61. dakikada Galatasaray
farkı 2'ye çıkardı. Kerem Demirbay'ın pa-
sında, ceza alanı içinde Zaha yerden bir
vuruşla topu kaleci Uğurcan Çakır'ın sa-
ğından filelerle buluştu: 0-2 64. dakikada
Galatasaray farkı 3'e yükseltti. Mertens,
taşıdığı topu Zaha'ya aktardı. Bu futbolcu
da meşin yuvarlağı ceza alanı sol çapra-
zındaki Kaan Ayhan'ın önüne bıraktı.
Kaan da plase vuruşla kaleci Uğurcan
Çakır'ın sol köşesinden topu filelere gön-
derdi: 0-379. dakikada Trabzonspor farkı
2'ye indirdi. Visca'nın sağdan kullandığı
köşe atışında, ceza alanı içinde Enis Des-
tan gelişine ayağıyla yaptığı vuruşla kaleci
Muslera'nın solundan filelere gönderdi: 1-
3 80. dakikada Galatasaray farkı tekrar 3'e
yükseltti. Ndombele'nin pasında, ceza
alanı sol çaprazında Kerem Aktürkoğ-
lu'nun şutunda kaleci Uğurcan Çakır'ın
sol tarafındaki direğe çarpan top filelere
gitti: 1-4 90. dakikada Tete'nin pasında,
ceza alanı sağ çaprazında Zaha'nın şu-
tunda savunmaya çarpan top ağlara gitti.
Ancak Video Yardımcı Hakem uygulama-
sıyla pozisyonun gelişiminde orta alanda
Barış Alper Yılmaz'ın Mehmet Can Aydın'a
yaptığı faul nedeniyle gol geçerli sayılmadı.
90+5. dakikada Icardi'nin pasında, sağ tarafta
ceza alanı içinde Tete, topu Kerem Aktürkoğ-

lu'nun önüne çıkardı. Bu oyuncu da yakın me-
safeden meşin yuvarlağı filelere yolladı: 1-5Ga-
latasaray, karşılaşmadan 5-1 galip ayrıldı.

Trabzonspor, 6 hafta sonra kaybetti

Trabzonspor ise ligde 6 hafta sonra mağlup
oldu. Karadeniz ekibi, 37 puanla 3. sıradaki ye-
rini korurken 2 puan gerisindeki Beşiktaş ile
arasındaki puan farkını açma şansını değerlen-
diremedi.

Bakasetas, veda etti

Trabzonspor'dan Yunanistan'ın Panathinaikos
takımına transfer olması beklenen Bakasetas
da maç sonunda taraftarlara veda etti. Maçın
ikinci yarısında oyuna giren Bakasetas, karşı-
laş-

manın bitiminde tribünlere
doğru tek tek el sallayarak ta-
raftara veda etti.

Deplasmanda 2 maç
sonra kazandı

Galatasaray, Süper Lig'de dış
sahada 2 maç sonra galip
geldi. Sarı-kırmızılı ekip,
Trabzonspor mücadelesi ön-
cesinde ligde rakip sahada
çıktığı son iki karşılaşmada
galibiyete ulaşamadı. Konuk
olarak çıktığı son iki müsa-
bakada Fenerbahçe ile 0-0,
EMS Yapı Sivasspor ile de
1-1 berabere kalan Galata-
saray, Karadeniz temsilcisi
karşısında 5-1 kazanarak dış
sahadaki 2 maçlık galibiyet

hasretini dindirdi.

Trabzonspor'a ilk kez 5 gol attı

Galatasaray, Süper Lig tarihinde ilk kez
Trabzonspor'a bir maçta 5 gol attı. Trab-

zonspor'un Süper Lig'e yükseldiği 1974-1975
sezonunda başlayan 50 yıllık rekabette Gala-

tasaray, rakibine karşı aldığı en farklı galibiyeti
tekrarladı. Karadeniz temsilcisi karşısında en
farklı skorlu galibiyetini 26 Mayıs 2001'de İs-
tanbul'daki lig maçında 4-0'lık sonuçla alan
sarı-kırmızılılar, yine 4 farklı kazandı. Bu sonuç
Galatasaray'ın Trabzon deplasmanında aldığı
en farklı galibiyet olarak kayıtlara geçti. Galata-
saray, Süper Lig'de Trabzonspor'a ilk kez 5 gol
attı. Sarı-kırmızılılar, daha önce 2001, 2004,
2005, 2009 ve 2014'te rakip fileleri dörder kez
sarsmıştı.

Zaha ve Kerem'den "Double"

Sarı-kırmızılı ekibin Fildişi Sahilli yıldızı Wilf-
ried Zaha ile kaptan Kerem Aktürkoğlu, attık-
ları ikişer golle maça damga vurdu. Sezon
başında kadroya katılan 31 yaşındaki hücum
oyuncusu, 17'si Süper Lig olmak üzere 25
resmi müsabakada forma giydi. Santrforda

mücadele ettiği Trabzonspor mücadelesinde
2 gol birden atan Zaha, ligde 8, toplamda
da 9 gole ulaştı. Wilfried Zaha'nın 90. da-
kikada ağlara gönderdiği top, Video Yar-
dımcı Hakem incelemesinin ardından
iptal edildi. Tecrübeli futbolcunun, hat-
trick sevinci yarıda kaldı. Maçın 81 ve
90+6. dakikalarında ağları sarsan
Kerem Aktürkoğlu ise bu sezonki 33.
resmi maçında 10. kez fileleri havalan-
dırdı. Ligde 20 maçta forma giyen
Kerem, 7 gole ulaştı.

Abdülkerim cezalı duruma düştü

Galatasaray'ın milli stoperi Abdülkerim
Bardakcı, sakatlanarak oyuna devam
edemedi. Mücadelenin ilk yarısının son
anlarında sakatlık yaşayan Abdülkerim,
45. dakikada yerini Davinson Sanchez'e
bıraktı. Oyundan çıkmasının ardından
66. dakikada yedek kulübesinde sarı kart
gören tecrübeli stoper, cezalı duruma
düştü. Abdülkerim, ligin 22. haftasında
25 Ocak Perşembe günü İstanbulspor ile
yapılacak maçta forma giyemeyecek.

İki kez direğe takıldı

Galatasaraylı futbolcular, maç içinde 2
kez meşin yuvarlağı direğe nişanladı.
Mücadelenin 33. dakikasında Kaan Ay-
han'ın soldan ortasında Dries Mer-
tens'in kafayla vurduğu top, üst direğe
çarparak auta gitti. Sarı-kırmızılı ikinci
kez direğe Davinson Sanchez ile takıldı.
Mücadelenin 58. dakikasında bu kez
Mertens'in ortaladığı topa Sanchez ka-
fayla vurdu. Meşin yuvarlak yan direğe
çarparak oyun alanını terk etti.

Icardi, 4 maç sonra 
sahalara döndü

Arjantinli yıldız Mauro Icardi, yaklaşık 1 aylık
aradan sonra formasına kavuştu. Süper Lig'in

18. haftasında 24 Aralık 2023'te Fenerbahçe ile
yapılan müsabakada yüzüne aldığı darbe son-
rasında kırık oluşan Icardi, ayak bileğindeki sa-
katlığın da iyileşmesi için bir süre dinlendirildi.
Bu süreçte Süper Lig'deki TÜMOSAN Kon-
yaspor, EMS Yapı Sivaspor ve Mondihome
Kayserispor ile Ziraat Türkiye Kupası'ndaki
Ümraniyespor maçlarını kaçıran sarı-kırmızılı
futbolcu, Trabzonspor mücadelesinde kadroda
yer aldı. Karşılaşmaya yedekler arasında başla-
yan 30 yaşındaki santrfor, 82. dakikada Dries
Mertens'in yerine oyuna dahil oldu.

Muslera'dan örnek davranış

Galatasaray'ın Uruguaylı kaptanı Fernando
Muslera, maç öncesinde önemli bir vefa örneği
sergiledi. Muslera, seremoniye bir kaza sonucu
vefat eden ve 7 organı bağışlanarak 5 kişiye can
olan 16 yaşındaki Galatasaray taraftarı Mu-
hammed Bera Güneş'in fotoğrafıyla çıktı.

Kaan Ayhan sol bek oynadı, gol attı

Galatasaray'da bu sezonun joker oyunculardan
olan Kaan Ayhan, Trabzonspor mücadelesinde
sol bekte görev yaptı. Okan Buruk'un bu sezon
ön libero, sağ bek ve stoperde görev verdiği
Kaan, kritik müsabakada sol kanadı savundu.
Başarılı performansıyla dikkati çeken Kaan
Ayhan, Trabzonspor mücadelesinde bir de gol
bularak bu sezon ilk kez gol sevinci yaşadı. Bu
sezon hücumun her bölgesinin yanı sıra sol ve
sağ bekte görev yapan Barış Alper Yılmaz ise
Trabzonspor mücadelesinde orijinal yerine dö-
nerek sağ kanatta atak kovaladı. Barış, Wilfried
Zaha'nın 13. dakikada kaydettiği golün pasını
verdi.

Abdullah Avcı için tablo kötü

Trendyol Süper Lig'de konuk ettiği
Galatasaray'a 5-1 yenilen Trab-
zonspor, teknik direktör Ab-
dullah Avcı yönetiminde iç
sahada deplasmandan
daha az puan topladı.
Trabzonspor, Abdul-
lah Avcı'nın göreve
gelmesinin ar-
dından yaptığı
7 deplasman
maçında 4
galibiyet,
3 bera-
berlikle
15

puan elde ederek rakip sahada 2,14 puan orta-
lamasıyla oynadı. Bordo-mavili takım, iç sa-
hada ise 6 maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik, 2
mağlubiyet sonucunda 10 puan toplarken 1,66
puan ortalamasında kaldı.

Dış sahadaki maçlar

Trabzonspor, Abdullah Avcı yönetiminde dış
sahada VavaCars Fatih Karagümrük ile 0-0,
EMS Yapı Sivasspor ile 3-3 berabere kalırken,
Fenerbahçe'yi 26 yıl sonra deplasmanda 3-2,
Gaziantep FK'yi de 3-1'lik sonuçla mağlup etti.
Karadeniz ekibi, İstanbulspor karşısında 2-1
önde götürdüğü karşılaşmanın 73. dakikasında
rakibin çekilmesi üzerine 3-0 hükmen galip ilan
edildi. Daha sonra MKE Ankaragücü deplas-
manından 1-0'lık galibiyetle dönen bordo-ma-
vili takım, Bitexen Antalyaspor karşısında da
eksik oyuncularının fazla oluşuna rağmen 1-
1'lik sonuçla sahadan ayrıldı.

İç sahada kayıp fazla

Trabzonspor, Avcı ile sahasında Corendon
Alanyaspor'u 1-0, TÜMOSAN Konyaspor ve
Yılport Samsunspor'u 2-1'lik sonuçla mağlup
etti. Mondihome Kayserispor'a 1-0, Galatasa-
ray'a 5-1 yenilen Karadeniz ekibi, RAMS Ba-
şakşehir ile 1-1 berabere kaldı.

228 hafta sonra en farklı yenilgi

Galatasaray'a 5-1 mağlup olan Trabzonspor,
tarihi yenilgilerinden birini aldı. En son 2017-
2018 sezonunun 8. haftasında sahasında Akhi-
sarspor'a 6-1 mağlup olan bordo-mavili takım,
Galatasaray karşısında 228 hafta sonra en
farklı yenilgisini yaşadı.

Bakasetas veda etti

Trabzonspor'da dünkü Galatasaray karşılaş-
masıyla son maçına çıktığını açıklayarak taraf-
tarlara veda eden Anastasios Bakasetas,
bordo-mavili takımda iz bırakan yabancı oyun-
culardan biri oldu. Bordo-mavili kulübe 2020-
2021 sezonunun devre arasında
Alanyaspor'dan 3 milyon avro bonservis bedeli
karşılığında transfer olan Yunan futbolcu, 122
resmi maçta forma giyerken rakip fileleri 33 kez
havalandırdı. Karadeniz ekibinde Bakasetas'ı,
kadro dışı bırakılan Abdülkadir Ömür 25 golle
takip ediyordu.

Sezonlara göre gol katkısı

İlk olarak 2020-2021 sezonunun 22. haftasın-
daki Beşiktaş karşılaşmasında görev alan Baka-
setas, bordo-mavili formayla sezonu 19 lig
maçında 6 golle tamamlamayı başardı. İkinci
sezonunda 34 lig maçında 8, Ziraat Türkiye
Kupası'ndaki 5 mücadelede 1 gol atan Yunan
futbolcu, UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde 4
müsabakada forma giyip gol kaydedemezken
toplamda 43 resmi karşılaşmada 9 kez rakip fi-
leleri havalandırdı. Bakasetas, 2022-2023'te ise
bordo-mavili takımda en fazla golü kaydettiği
sezonu yaşadı. Yunan futbolcu, ligde 27 maçta
8, UEFA Avrupa Ligi'nde 6 karşılaşmada 3,
Şampiyonlar Ligi play-off turunda 2 müsaba-
kada 1, Süper Kupa mücadelesinde 1 gol attı.
Ziraat Türkiye Kupası'nda 3, Konferans Li-
gi'nde 2 maçta oynayan Bakasetas, toplamda
41 resmi karşılaşmada 13 gol kaydetti. Bakase-
tas, bu sezon ise 18 lig maçında rakip fileleri 4
kez havalandırdı, Ziraat Türkiye Kupası'nda 1
maçta 1 gol olmak üzere 19 mücadelede 5 gol
attı.Yunan oyuncu, söz konusu dönemde 21 de
asist yaparak skor üretimine destek verdi. AA
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AslAn 
kUkredi!

Kenetleneceğiz!
Süper Lig devi Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk, Trabzonspor'u 5-1 mağlup ettik-
leri maçın ardından açıklamalarda bulundu.
Mücadeleye değinen Buruk, "Trabzonspor
deplasmanı zordur. Rakip ne kadar eksik
olursa olsun üzerimizde zaman zaman baskı
kurdular. 2-0'ı bulunca maçı bitirdik. Oyuncu-
larıma teşekkür ederim" dedi.Futbolculara
yapılan eleştiriler hakkında konuşan antrenör,
"Çok sabırsızız, oyuncuları devamlı asıp kesi-
yoruz. Sosyal medyadan çok yapılıyor.
Ndombele üzerinden yapıldı geçen hafta.
Zaha, Icardı, Sanchez ve Icardi üzerinden
bunlar yapıldı. Galatasaraylılar, oyuncularına
sahip çıksın. Sabır gerekiyor, çok daha iyi
olacağız" ifadelerini kullandı. Son olarak ca-
miaya çağrıda bulunan Okan Buruk, "Geçen
sene Başakşehir maçından sonra havaya gir-
miştik. Taraftarın desteğiyle yine başarılara
ulaşacağız. Bizim kenetlenmeye ihtiyacımız
var. Camianın kenetlenmeye ihtiyacı var.
Şampiyonluk yolunda hep beraber doğru bir
yürüyüş yapacağız. Herkesi bu yürüyüşe
davet ediyorum" şeklinde konuştu.
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